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17_ kmnkm"nsf lj?jfx?

१8) खाƭ Ĥयोगशाला सामĒीहǽ

१9) ĤाǒवǓधक ãयाब èथापना तथा ãयाब टेèट सàविÛध सामĒीहǽको installation, testing 

20) खãुला åयायमशालाको installation सǒहतको दररेट

Veterinary Equipment Rate21)   

22) कृषी सàबिÛध सामाĒीहǽको दररेट
२3) कàÜयटुर सàबिÛध सामाĒी

२4) िजÛसी सàविÛध सामाĒीहǽ 

15) ʫूबवेल Ǔनमा[ण सगँ सàबिÛधत Ǔनमा[ण सामĒीहǽको मूãयसूची
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१) èथानीय Ǔनमा[ण सामाĒीहǽ
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3_ ejg ;DalGwt lgdf{)f ;fdfu|Lx?
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6_ k\mnf]l/é ;DalGw ;fdfu|Lx?
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l;=g+= sfdbf/sf] ljj/)f OsfO{

आ. व. 

2०८1/०८2 

को दर रेट

आ. व. 

2०८2/०८3 

को दर रेट

s}lkmot

1 *sdL{   M s= bIf
k|lt lbg 
k|lt hjfg

1000.00 1000.00

        v= cw{ bIf   ,, 800.00 800.00
2 gsdL{   M s= bIf   ,, 1000.00 1000.00

        v= cw{ bIf   ,, 800.00 800.00
3 jh| sdL{ M s= bIf   ,, 1000.00 1000.00

        v= cw{ bIf   ,, 800.00 800.00
4 l;sdL{  M s= bIf   ,, 1000.00 1000.00

        v= cw{ bIf   ,, 800.00 800.00
5 k]G^/   M s= bIf   ,, 1000.00 1000.00

        v= cw{ bIf   ,, 800.00 800.00
        u= /f]* k])^/   ,, 800.00 800.00

6 HofdL   M s= gfOs]   ,, 800.00 800.00
        v= ;fwf/)f   ,, 700.00 700.00
        u= hf]lvdk")f{ sfo{ -;]lK^s ^of°L gfnf, ljB't 
;DaGwL sfo{ cflb_

  ,, 819.00 819.00

7 r]g Dofg   ,, 771.00 771.00
8 kfn]    M s= gfOs]   ,, 825.00 825.00

        v= lbp;f]sf]   ,, 807.00 807.00
        u= /ftLsf]   ,, 825.00 825.00

9 sfof{no ;xof]uL   ,, 877.00 877.00
10 sDKo'^/ ck/]^/   ,,

s= vl/bf/ :t/   ,,   ,, 1081.00
v= gf=;'= :t/   ,,   ,, 1141.00

11 ;e]{o/   ,,   ,, 981.00
Nofa JjfO{   ,,   ,, 773.00

12 *\fOe/ s= x]eL *fOe/÷x]eL OSjLkd]G^   ,, 872.00
ck/]^/÷d]sflgs÷d]sflgS; 0.00 0.00
     v= nfO^ *\fOe/ ÷ h"= d]sflgs   ,,   ,, 828.00
     u= ck/]^/    ,,   ,, 784.00
     #= x]Nk/   ,,   ,, 675.00
     ª_ *]h/ ck/]^/ 0.00 981.00

13 KnDj/  s= bIf   ,, 1000.00 1000.00 Level 1

      v= ;xfos   ,, 700.00 700.00 Level 2

14 On]S^\|Ll;og s= /f=k=cg+= låtLo >])fL   ,,   ,, 1081.00
       v= ;xfos   ,,   ,, 757.00

u=x]Nk/÷d]sflgsn x]Nk/÷ nfOg Dofg x]Nk/   ,,   ,, 735.00

15 ;"k/efO{h/ -/f=k=cg+= låtLo >]])fL_   ,,   ,, 1081.00
16 cl;:^]G^ ;'k/efO{h/ -t[tLo >]])fL_   ,,   ,, 910.00
17 n]Gy js{/ ;"k/efO{h/   ,,   ,, 735.00
18 ;*s n]Gy js{/   ,,   ,, 708.00
19 Anfi^/   ,,   ,, 981.00
20 *|\Ln/  s= bIf   ,,   ,, 735.00

      v= x]Nk/   ,,   ,, 681.00
21 kDk x]Nk/   ,,   ,, 681.00
22 dfnL   ,,   ,, 857.00 rt'y{ >])fL
23 h]g]/]^/ ck/]̂ / s= bIf   ,,   ,, 741.00

           v= x]Nk/   ,,   ,, 670.00
24 lg^Lª d];Lg ck/]^/   ,,   ,, 670.00
25 SofDk js{/   ,,   ,, 670.00
26 *|]h/ ck/]^/ 0.00 1081.00 låtLo >]])fL

27 oflGqs pks/)f -/f]n/, *f]h/÷ x]eL OlSjkd]G^_ ef*fb/ 0.00 0.00

28 lj^"dLg :k]|o/, cf}ifwL :k]| Dofg
k|lt lbg 
k|lt hjfg

k|lt lbg k|lt hjfg 828.00

खÖड (क) इटहरȣ उपमहानगरपाǓलकाको Ïयाला सàविÛध दररेट आ.व २०82/२०83
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29 kmf]/ Dofg   ,,   ,, 828.00

30 ef}ule{s sfo{sf] nflu
k|lt lbg 
k|lt hjfg

k|lt lbg k|lt hjfg 0.00

s= SofDk js{/   ,,   ,, 828.00
v= ;e]{ x]Nk/   ,,   ,, 828.00
u= e/Lof   ,,   ,, 741.00

31 P;=kL=^L=x]Nk/     ,,   ,, 850.00
32 vg]n          ,,   ,, 741.00
33 /g/   ,,   ,, 670.00
34 u]h l/*/   ,,   ,, 857.00 rt'y{ >])fL
35 P=cf]= -P;f]l;P^ cu{gfO{h/_låtLo >])fL   ,,   ,, 1081.00
36 u]^ ck/]^/M d'n gx/   ,,   ,, 910.00

       Mzfvf gx/   ,,   ,, 910.00
       Mx]* js{; u]^ ck/]^/   ,,   ,, 910.00

37 (fNkf -rt'y{ >])fL_   ,,   ,, 857.00

38 e/Lof s= kxf* tk{m
k|lt 
s]=hL= 

3.00 3.00

    v= t/fO tk{m   ,, 3.00 3.00
    u= tf}n sd x"g] ;fdfg   ,, 3.00 3.00
    #= cK&]/f] ;fdfg   ,, 3.00 3.00

39 ;fdfg nf]* / cgnf]* ug]{ sfd
s= k"m^s/ k|=lSjG^n 24.00 24.00
v= |̂\s÷ \̂|ofS^/ k|=lSjG^n 20.00 20.00
u= hL=cfO=jfo/ q]m^ nf]*Lª cgnf]*Lª k|lt qm]^ 14.00 14.00
#= hL=cfO=jfo/  Sjfon nf]*÷cgnf]* k|lt ^g 242.00 242.00

40 &]nf uf*L gu/ If]q leq ("jfgL -5 ls=dL= ;Dd_  k|lt s]=hL=  1.85 1.85

41 sf&sf] law"t kf]n ("jfgL 5 ls=dL ;Dd k|lt kf]n 311.00 311.00

42 l;d]G^ ljB"t kf]n ("jfgL 354.00 354.00
 s= 5 ls=dL= ;Dd k|lt kf]n 60.00 60.00
 v= 5 ls=ld= kl% k|lt ls=ld= k|lt kf]n 74.00 74.00 kSsL ;*s
 u= 5 ls=ld= kl% k|lt ls=ld= k|lt kf]n 159.00 159.00 sRrL ;*s

 #_ laB't kf]n -lk=P;=;L=_ nf]l*é / cgnf]l*é ug]{ sfd k|lt kf]n 122.00 122.00

 ª_ laB't sf&sf] kf]n nf]l*ª / cgnf]l*ª ug]{ sfd k|lt kf]n 5103.00 5103.00

43 ^|\s $f/f ("jfgL 20 ls=dL= leq -6 ^g ^|s_ 6521.00 6521.00

s= kSsL ;*s k|lt l «̂k 85.00 85.00
1 \̂s 

4=87 #=dL
v= sRrL ;*s k|lt l «̂k 99.00 99.00

u= 20 ls=ld=kl% kSsL ;*sdf
k|=ls=ld= 
k|=^g

6521.00 6521.00

#= 20 ls=ld=kl% sRrL ;*sdf    ,, 7229.00 7229.00

ª= kSsL ;*s -Pr=l*=kL=  tyf lh=cfO{=kfO{kx? 32 
ld=dL=eGbf dfly, emf]=k'=sf n¶f (Cable)] / Uoflaog qm]^x?_

k|lt l «̂k 6521.00 6521.00

r= sRrL ;*s -Pr=l*=kL=  tyf lh=cfO{=kfO{kx? 32 
ld=dL=eGbf dfly, emf]=k'=sf n¶f (Cable)] / Uoflaog qm]^x?_

k|lt l «̂k 7229.00 7229.00

44

s= kSsL ;*sdf k|= |̂|ofS^/ 3118.00 3118.00 O{Gwg jfx]s
v= sRrL ;*sdf k|= |̂|ofS^/ 3352.00 3352.00 O{Gwg jfx]s

u= 10 ls=ld=kl% kSsL ;*sdf
k|=ls=ld= 
k|=^g

46.00 46.00

#= 10 ls=dL= leq df^f] ("jfgL k|lt w=dL= 358.00 358.00
ª= df^f] ("jfgL 10 ls=ld=kl% k|lt ls=dL=    ,, 38.00 38.00 kSsL ;*sdf

lh=cfO= tf/ hfnLsf] (""jfgL ubf (3*1.5*0.75) m size sf] hfnL 6 ^g 
«̂sdf  100 yfg / «̂ofS^/df 50 yfg Ifdtf dfgL b/ ljZn]if)f ug]{ 

^|\ofS^/ $f/f ("jfgL 10 ls=ld=leq df^f] jfx]s cGo lgdf{)f ;fdfu|L tyf cGo ;fdfgx? k|lt lbg 8 #G^fsf]b/ 

/f=k=cg= 
t[lto
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r= df^f] ("jfgL 10 ls=ld=kl% k|lt ls=dL=    ,, 46.00 46.00  sRrL  ,,
45 pkef]Qmf ;ldlt tyf cdfgtaf^ sfd u/fpbf dfq pks/)f ("jfgL

r]gsf] PS;fn]^/ / /f]*/f]n/ kxf*L uflj;df b"j}tlkm{ k|lt d]lzg 40503.00 40503.00
r]gsf] PS;fn]^/ / /f]*/f]n/ t/fO{sf uflj;df b"j}tlkm{ k|lt d]lzg 32402.00 32402.00

46 df]^/ u|]*/ k|lt #)^f 2767.00 2767.00
efO{a|]^/ /f]n/ 10 ^g k|lt #)^f 1890.00 1890.00
kfgL %g]{ \̂of+sL k|lt #)^f 809.00 809.00

47 ^o"jj]nsf] sfd
s= k"/fgf] ^o"jj]n pvfNg] k|lt lkm^ 28.00 28.00
v= 40 lkm^ ;Dd uf*\g]    ,, 150.00 150.00
u= 40 b]lv 60 lkm^ ;Dd uf*\g]    ,, 200.00 200.00
#= 60 b]lv 80   ,,    ,, 250.00 250.00
ङ. 80 b]lv DFFYFL    ,, 300.00 300.00
च. पàप जडानको लाǓग थप Ïयाला 2000.00 2000.00

48 sf&sf] k"nsf] vDjf
s= pvfNg] /=dL= 776.00 776.00
v= uf*|g] /=dL= 1619.00 1619.00
u= /+u u|"k $f/f HjfOG^ ug]{ k|= vDjf 945.00 945.00
#= k"/fgf]sf&sf] k"nsf] *]s jLd pvfNg] #=dL= 1349.00 1349.00
ª= k"/fgf]sf&sf] k"nsf] *]s jLd hf]*g] #=dL= 22952.00 22952.00

49 ldgL ^|\s ef*f -O{Gwg jfx]s_ k|lt lbg 4725.00 4725.00 ldlg ^f^f
50 hLk -kmf]/ JxLn *\fOe, 8 l;^/_ k|lt lbg 5399.00 5399.00
51 df?lt Eofg ef*f -^]S;L_   ,,    ,, k|lt lbg 4049.00 4049.00
52 kfgL tfGg] kDk -2====5 cZj zlQmsf]_ k|lt #)^f 594.00 594.00
53

s= uf]nLof sf& s^fg, d"%fg
         1) %kfg vr{ -Ogfd]n, nf]lhé, gDj/Lª, 
d;nGb vr{ _

k|lt ?v 17.00 17.00

    2= s^fg #=lkm= 25.00 25.00
    3= d"%fg #=lkm= 7.00 7.00
    4= kfOnLª #=lkm= 14.00 14.00
    5= nf]*Lª #=lkm= 30.00 30.00
    6= cgnf]*Lª #=lkm= 13.00 13.00
    7_ u|l*ª sfo{ #=lkm= 3.00 3.00
    8_ Ogfd]nn] gDal/é ug]{ sfo{ #=lkm= 3.00 3.00
v= uf]nLof sf& ("jfgL
    1+_ hén ofl*{é 11.00 11.00
    2= 0 b]lv 5 ls=ld= ;Dd k|=#=lkm= 44.00 44.00
    3= 5 b]lv 10 ls=ld= ;Dd k|=#=lkm= 62.00 62.00
    4= 10 ls=dL= 20 ;Dd k|=#=lkm= 69.00 69.00
    5= 20 b]lv dfyL k|=#=lkm= 77.00 77.00
u= bfp/f s^fg, d"%fg, ("jfgL tyf r \̂^f nufpg] sfo{
    1_ 0 b]lv 5 ls=ld= ;Dd k|= r \̂^f 14695.00 14695.00
    2_ 5 b]lv dfyL k|= r \̂^f 17144.00 17144.00
#= hkmt j]jfl/;] sf& ;+sng k|=#=lkm= 110.00 110.00
~= sf& lr/fgL
1_ xft] cf/faf^ uf]lnof lr/fg k|=#=lkm= 207.00 207.00
2_ ;-ldnaf^ uf]lnof lr/fg k|=#=lkm= 122.00 122.00
r= ljleGg lsl;dsf lj?jfx? Vl/b
1_ ?b|fIf 1=5lkm^ cUnf] uf]^f 140.00 140.00
2_ /St rGbg 1=5lkm^ cUnf] uf]^f 213.00 213.00
3_ /a/ 5 lkm^ cUnf] uf]^f 489.00 489.00

4_ >L v)* 1.5' Cu· uf]^f 367.00 367.00

5_ ch'{g 5 lkm^ cUnf] uf]^f 73.00 73.00
6_ czf]]s  5 lkm^ cUnf] uf]^f 73.00 73.00
7_ ufgf] ;lxtsf] af+; 3 lkm^ cUnf] uf]^f 305.00 305.00
8_ ufgf] ;lxtsf] cld|;f] uf]^f 7.00 7.00

jg tk{msf] uf]nLof sf& s^fg, d"%fg, ("jfgL, nf]* cgnf]*, kfOnLª, #f^ ub\bL, r^\^f nufpg] sfd

नगर दर 

रेटमा थप

Page 5



9+_ dn]l;og ;fv' uf]^f 146.00 146.00
10_ lj/]Gb| km'n 1=5 lkm^ cUnf] uf]^f 35.00 35.00
11_ jf]^n j; -sNsL km'n 1=5 lkm^ cUnf]_ uf]^f 35.00 35.00
12_ /fh j[If 1=5 lkm^ cUnf] uf]^f 35.00 35.00
13_ l^s, ?^, ;'^ sl^e lj?jf k]lG;n ;fO{h uf]^f 6.00 6.00

14_ l^s, ?^, ;'^ sl^e lj?jf k]lG;n ;fO{h eGbf dfyL uf]^f 10.00 10.00

15_ cld|;f] lj?jf l:nk 7.00 7.00
16_ af+; vl/b &'nf] #gf 367.00 367.00
17_ af+; vl/b &'nf] #gf 256.00 256.00
18_ v/ vl/b ;f]/fO{ 2398.00 2398.00
%_ ;fnsf] lap ;+sng / %g]{ sfo{

1_  ;fnsf] lap ;+sng s]=hL= 1.00 1.00
2_  ;fnsf] lap %g]{ sfo{ - >d lbg _ x]S^/ 11.00 11.00

h+_ ljleGg hftsf] jg ljp vl/b
ahf/ efp 
cg';f/

ahf/ efp 
cg';f/

em_ uf]nLof sf& lr/fg ;DalGw
1_ uf]nLof lr/fg Hofnf -uf]nLofaf^ lr/fg, jfsn, cg;fO{h, e'; 
cfbL lgsfNg]_

k|=#=lkm= 85.00 85.00

2_ ldn sDkfp)*df 100 dL= b'/Laf^ uf]nLof a]Ng] sfd k|=#=lkm= 10.00 10.00
3+_ #f^ubLaf^ ldn;Dd uf]nLof l;kd]G^ nf]l*e k|=#=lkm= 38.00 38.00
4+_ ldndf uf]nLof l;kd]G^ cgnf]l*e k|=#=lkm= 13.00 13.00
5_ lr/fg sf& nf]l*e k|=#=lkm= 23.00 23.00
6_ lr/fg sf& cgnf]l*e k|=#=lkm= 10.00 10.00
7_ jfsn nf]l*e k|=#=lkm= 30.00 30.00
8_ jfsn cgnf]l*e k|=#=lkm= 10.00 10.00
9_ cg;fO{h nf]l*e k|=#=lkm= 23.00 23.00
10_ cg;fO{h cgnf]l*e k|=#=lkm= 10.00 10.00
11_ lr/fg kfO{lne k|=#=lkm= 7.00 7.00
 `f_ jfsn cg;fO{h ('jfgL

    1= 0 b]lv 5 ls=ld= ;Dd So'G^n 122.00 122.00
    2= 5 b]lv 10 ls=ld= ;Dd So'G^n 130.00 130.00
    3= 10 b]lv dfyL So'G^n 152.00 152.00
^= 200 u]hsf] kf]lnlyg y}nf k|lt s]=hL= 403.00 403.00
7= bfp/f l;kd]06 sf7df8f}+ ;Dd 9'jfgL tkm{ M

£ff^u$L af^ bfp/f nf]l*é k|= SjL 87.00 87.00
bfp/f cgnf]* k|= SjL 34.00 34.00
bfp/f ('jfgL ef*f k|= SjL 541.00 541.00
bfp/f lemSsf ug]{ k|= SjL 139.00 139.00

54 #/ d'Nof°g tyf #/ ef*fsf] gof+ :jLs[t b/ laj/)f M

1
leq sf+rf] aflx/ kfsf] O{^fdf df^f]sf] hf]*fO{, %fgf h:tf, 
lemu^L, ^fon jf P:a]:^;\ ePsf]

k|lt au{ 
ld^/

10102.00 10102.00 834.00
0

2
leq aflx/ kfsf] O{^fdf df^f]sf] hf]*fO{, %fgf h:tf, 
lemu^L, ^fon jf P:a]:^;\ ePsf]

k|lt au{ 
ld^/

13066.00 13065.00 1078.00
0

3
leq aflx/ kfsf] O{^fdf df^f]sf] hf]*fO{, %fgf h:tf, 
lemu^L, ^fon jf P:a]:^;\ ePsf] / aflx/ l;d]G^ Knfi^/ 
ePsf]

k|lt au{ 
ld^/

14413.00 14413.00

4
leq aflx/ kfsf] O{^fdf df^f]sf] hf]*fO{, %fgf 
cf/=l;=l;=÷cf/=la=l;= ePsf]

k|lt au{ 
ld^/

15221.00 15221.00

5
leq aflx/ kfsf] O{^fdf ah|sf] hf]*fO{df,  %fgf h:tf, 
lemu^L, ^fon jf P:a]:^;\ ePsf]

k|lt au{ 
ld^/

14817.00 14817.00

6
leq aflx/ kfsf] O{^fdf ah|sf] hf]*fO{df, %fgf h:tf, 
lemu^L, ^fon jf P:a]:^;\ ePsf] / l;d]G^ Knfi^/ ePsf]

k|lt au{ 
ld^/

16164.00 16164.00
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7
leq aflx/ kfsf] O{^fdf ah|sf] hf]*fO{df, %fgf 
cf/=l;=l;=÷cf/=la=l;= ePsf]] / l;d]G^ Knfi^/ ePsf]

k|lt au{ 
ld^/

16838.00 16838.00

8
l;d]G^ hf]*fO{ %fgf M h:tf, lemu^L, ^fon jf P:a]:^; 
ePsf] 

k|lt au{ 
ld^/

16298.00 16298.00

9 l;d]G^ hf]*fO{ %fgf M cf/=l;=l;=÷cf/=la=l;= ePsf]
k|lt au{ 
ld^/

17107.00 17107.00

10 cf/=l;=l;= km|]d : |̂Sr/
k|lt au{ 
ld^/

25103.00 25103.00

11 cf/=l;=l;= km|]d : |̂Sr/ eO{ lnkm\^ h*fg ePsf]
k|lt au{ 
ld^/

17241.00 17241.00

12
sf&} sf&sf] #/ %fgfM h:tf, ^fon, lemu^L jf P:a]:^;\ 
ePsf]

k|lt au{ 
ld^/

15625.00 15625.00

55 l*k|l;P;gsf] nflu b]xfo adf]lhd ug]{

l;=g+= :^|Sr/sf] lsl;d

1 ;a} k|sf/sf df^f]af^ lgld{t : |̂Sr/x? (1–4) 2.10 2.10

2 ;a} k|sf/sf s+lqm^ af^ lgld{t : |̂Sr/x? -5÷7_ b/ 1.31 1.31

3 ;a} k|sf/sf l;d]G^ d;nfaf^ lgld{t : |̂Sr/x?   -8÷9_ b/ 0.79 0.79

4 ;a} k|sf/sf km|]d : |̂Sr/af^ lgld{t :^|Sr/x?   -10÷11_ b/ 0.53 0.53

5 ;a} k|sf/sf sf&af^ ag]sf :^|Sr/x? -12_ b/ 2.63 2.63

56 d]l;g k|of]u u/L vGg] sfd

1 ;fwf/)f df^f]df ;a} k|sf/sf]  vGg]sfd #=dL= 91.00 91.00
2 ('éf ldl;Psf] df^f]df ;a} k|sf/sf] vGg] sfd #=dL= 110.00 110.00
3 g/d k|sf/sf] r§fgdf ;a} k|sf/sf] vGg] sfd #=dL= 367.00 367.00
4 dWod k|sf/sf] r§fgdf ;a} k|sf/sf] vGg] sfd #=dL= 734.00 734.00
5 /s a|]s/af^ s*f r§fg sf \̂g] sfd #=dL= 1560.00 1560.00
6 PS;e]^/ tyf \̂ofS^/ nufO kf]v/L vGg] sfd #=dL= 263.00 263.00

7 पǑʞ नाला सफा गनȶ काम ढʞन सǒहत र.Ǔमटर 241.50 241.50

8 पǑʞ नाला सफा गनȶ काम ढʞन बाहेक र.Ǔमटर 141.75 141.75

9 Earthen Drain (२ ǒफट सàम चौडाइको) सफा गनȶ Manual र.Ǔमटर 67.50 67.50

10 Earthen Drain (५ ǒफट सàम चौडाइको) सफा गनȶ Manual र.Ǔमटर 180.00 180.00

11 Earthen Drain (२ ǒफट सàम चौडाइको) सफा गनȶ Machine र.Ǔमटर 12.29 12.29

12 Earthen Drain (५ ǒफट सàम चौडाइको) सफा गनȶ Machine र.Ǔमटर 65.52 65.52

13
खोला सफा गनȶ Hydraulic Excavator मेǓसनको Ĥयोग गरȣ 

मेǓसनको ढुवानी समेत
ब.Ǔमटर 40.95 40.95

14 सेÝटȣ ʫाǒक साफा गनȶ गाडीवाट ǒटप 2500.00 2500.00

gf]^ M dfly pNn]lvt >ldssf] Hofnf afx]s cGo sfdsf] nflu Hofnfbf/Ldf sd{rf/L lng" k/]df vfO{kfO{ cfPsf] g]kfn 
सरकारको सàबिÛधत कम[चारȣको माǓसक तलबमानलाई ३० ले भाग गरȣ आउने रकम दैǓनक Ïयालाको दररेट हनेुछ |

k|lt aif{ 
#^fpg' 
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Đ.स सामाĒीको ǒववरण इकाई 
आ.व २०८1/०८2 

को  दर रेट

आ.व २०८2/०८3 

को  दर रेट
कैǒफयत 

1 बालवुा

क) गǓछया/बढुȣ/िचसǍ खोला घ.Ǔम 1500.00 1500.00

ख) दहुबी घ.Ǔम 1150.00 1150.00

ग) खनार घ.Ǔम 1250.00 1250.00

घ) मेǓसन वाट चलेको वालवुा घ.Ǔम 1600.00 1650.00

ङ) ǒफǓलǍको लाǓग भरोट/माटो घ.Ǔम 475.00 475.00

2 Ǔगʣी (रोडा )

क) ५-४० Ǔम.Ǔम सàमको हातले फूटाएको घ.Ǔम 1750.00 1800.00

ख) ५-४० Ǔम.Ǔम सàमको मेǓसनले फूटाएको (Đसर) घ.Ǔम 2000.00 2050.00

ग) सबै साइजको ǐरभर बेड Ǔगʣी (चलवुा Ǔगʣी ) घ.Ǔम 1600.00 1650.00

घ) ५-७० Ǔम.Ǔम. सàमको नचालेको ǓमÈस Ǔगʣी सब बेसको लाǓग घ.Ǔम 1375.00 1400.00

ङ) १२.५ Ǔम.Ǔम देिख ४० Ǔम Ǔम सàमको फोǽवा Ǔगʣी हातले फुटाएको घ.Ǔम 1600.00 1700.00

च) १० Ǔम Ǔम सàमको ǓसǓलकन (चालेको Ǔगʣी ) घ.Ǔम 2000.00 2050.00

छ) १० Ǔम Ǔम सàमको ǓसǓलकन ( मेǓसनले फूटाएको Ǔगʣी (Đसर) घ.Ǔम 2075.00 2100.00

ज) ६-१० Ǔम Ǔम सàमको मेǓसनले (फुटाएको Ǔगʣी  रोड सफȶ स Ĝेसको 

लाǓग )
घ.Ǔम 2175.00 2200.00

झ) ६-१० Ǔम Ǔम सàमको (चालेको Ǔगʣी रोड सफȶ स Ĝेसको लाǓग ) घ.Ǔम 1900.00 1900.00

`f) èटोन डèट ढुǍाको धलुो घ.Ǔम 1850.00 1900.00

ट) ६ Ǔम Ǔम सàमको (चालेको Ǔगʣी रोड सफȶ स Ĝेसको लाǓग ) घ.Ǔम 1475.00 1500.00

ठ) नचालेको ǓमÈस Ǔगʣी सडक/भवन कàपाउÖड ǒफǓलǍको लाǓग घ.Ǔम 1200.00 1200.00

१० Ǔम-१४ Ǔम Ǔम सàमको मेǓसनले चालेको Ǔगʣी घ.Ǔम 2525.00 2550.00

१६ Ǔम-२० Ǔम Ǔम सàमको मेǓसनले चालेको Ǔगʣी घ.Ǔम 2525.00 2550.00

3 ढुǍा बोãडर

क) सोǓलǍको लाǓग २०० Ǔम.Ǔम भÛदा सानो घ.Ǔम 2050.00 2050.00

ख) बोãडर २०० Ǔम.Ǔम भÛदा ठुलो घ.Ǔम 2200.00 2200.00

4 ईटा (िचàनी भʣाको )

क) एक नàबर इटा हजार 21000.00 21000.00

ख) एक नàबर इटाको टुĐा ट्या³टर 8100.00 8100.00

ग) ǒपकेट हजार 19950.00 19950.00

घ) फायर वकृ गोटा 135.00 135.00

ङ) इटाको टुĐा सोक ǒपटमा भनȶ झामा ट्या³टर 7000.00 7000.00

च) एक नàबर इटा  मेǓसन मेड (चाइǓनज ) हजार 21000.00 21000.00

छ) सोǓलड कंǒĐट वकृ

१) Þलक साइज 254x127x85 uf]^f 17.00 17.00

२) Þलक साइज 235x110x85 uf]^f 16.00 16.00

खÖड (ख) इटहरȣ उपमहानगरपाǓलकाको Ǔनमा[ण सामĒी सàविÛध दररेट आ.व २०82/२०83

१) èथानीय Ǔनमा[ण सामाĒीहǽ
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३) Þलक साइज 230x110x70 uf]^f 14.00 14.00

5 काठ

क) सालकाठ गोǓलया घ.ǒफट 3500.00 3500.00

ख) सालकाठ िचरान घ.ǒफट 5300.00 5300.00

ग) सालकाठ िचरान मलेǓसयन घ.ǒफट 4000.00 4000.00

घ) Ǔससौ काठ िचरान  लोकल Ǔछǒपएका घ.ǒफट 4500.00 4500.00

ङ) Ǔससौ काठ िचरान  लोकल कǓललो घ.ǒफट 3500.00 3500.00

च) कु काठ िचरान आप,कटहर घ.ǒफट 2100.00 2100.00

छ) कु काठ िचरान कमा[ जामनु घ.ǒफट 2800.00 2800.00

ज) दाउरा िचरान के.जी 15.00 15.00

झ) अÛय कु काठ िचरान घ.ǒफट 1500.00 1500.00

यं) सãलो िचरान घ.ǒफट 1200.00 1200.00

6 af+;
क) बाँस सबै Ĥकारको गोटा 300.00 300.00

ख) बाँस पाइǓलभ र.Ǔम 108.00 108.00

ग) बाँसको टाǒट (खट तथा नǑद ǓनयÛğण) गोटा 2000.00 2000.00

घ) बाँसको Ěȣ गाड[ (टोकरȣ) गोटा 250.00 250.00

7 छाना छाउने टयाल

क) माटोको गोटा 12.00 12.00

ख) ǓसमेÛटको गोटा 28.00 28.00

8 कोरोगेटेड ǓसमेÛट Ǔसट ब.Ǔम 490.00 490.00

कोरोगेटेड ǓसमेÛट Ǔसट धरुȣ र.Ǔम 490.00 490.00

9 मगरा

क) माटोको गोटा 28.00 28.00

ख) ǓसमेÛटको गोटा 33.00 33.00

10 घर छाउने

क) पराल भारȣको सोराई 850.00 850.00

ख) खर सोराई 1300.00 1300.00

11 डोरȣ

क) नǐरवल के.जी 124.00 124.00

ख) जटु के.जी 124.00 124.00

ग) नाइलन के.जी 300.00 300.00

घ) Üलाǒƴक के.जी 175.00 175.00

12 बोरा

क) जटुको नया ठुलो गोटा 102.00 102.00

ख) जटुको नया सानो गोटा 82.00 82.00

ग) जटुको  परुानो गोटा 34.00 34.00

घ) ५० के जी परुानो  Üलािèटकको बोरा गोटा 17.00 17.00

ङ) ५० के जी नया  Üलािèटकको बोरा गोटा 38.00 38.00

च) जालȣबोरा (Üयाज) गोटा 13.00 13.00

13 नाइलनको १*१*१ Ǔमटर साइजको जालȣ (Crate) गोटा 232.00 232.00

14 वाटर ĤǒूफंǍ कàपाउÖड

क) Üलाèटर मेिजक १०० Ēाम थान 62.00 62.00

ख) èकट नं १ १०० Ēाम थान 42.00 42.00
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ग) Ǔसकासेम सी,एम के.जी 300.00 300.00

घ) èकट नं १ पाउडर लोकल के.जी 44.00 44.00

ङ) सेफ कृट Ǔलटर 159.00 159.00

च) ǓसǓलका ǓसमेÛट एडǓमÈसचर के.जी 345.00 345.00

छ) बोÛड Ǔसल के.जी 530.97 530.97

ज) ǐरपेयर पोलȣमार (Đयाक ǐरपेयर को लाǓग ) के.जी 530.97 530.97

झ) ÜलाèताकȾ लाǓग VITIALIA NEO के.जी 530.97 530.97

Dr. FIXIT  liquid Ǔलटर 308.00 332.00

Dr. FIXIT  Powder के.जी 154.00 166.00

Silica Cement Admixture (Mix 5% by weight of cement) के.जी 320.00 345.00

डेàप Ĥफु तथा हाडȶǓनंग कàपाउÖड सेफ माइट ln= 250.00 270.00

15 पोǓलǓथन Ǔसट

५०० गेजको के.जी 235.00 235.00

२०० गेजको के.जी 220.00 220.00

Mulching Plastic 400 Ǔमटरको रोलमा रोल 4500.00 4500.00

२०० माइĐोनको UV Üलािèटक (कृǒषको लाǓग) ब.Ǔम 165.00 165.00

सेतो सेड नेट ५० ĤǓतशत (कृǒषको लाǓग) ब.Ǔम 95.00 95.00

इÛसेÈट नेट ४० ĤǓतशत (कृǒषको लाǓग) ब.Ǔम 95.00 95.00

Ēीण नेट झलु Ǔमटर 65.00 65.00

Üलािèटक टनेल (कृǒषको लाǓग) ǒपस 7500.00 7500.00

16 ǓसमेÛट रेǓलǍ

क) ǓसमेÛट कंǒĐट रेǓलǍ ǒवǓभǏ साइजको र.ǒफट 44.00 44.00

ख) सेतो ǓसमेÛट  रेǓलǍ ǒवǓभǏ साइजको र.ǒफट 73.00 73.00

17 ǓसमेÛट कंǒĐट

क) कंǒĐट हãलोÞलक  8"-8"-16" गोटा 108.00 108.00
("jfgL 
afx]s

ख) कंǒĐट हãलोÞलक 8"-6"--16" गोटा 97.00 97.00
("jfgL 
afx]s

ग) कंǒĐट हãलोÞलक4"-6"--16" गोटा 86.00 86.00
("jfgL 
afx]s

घ) ǒपãलर २ ǒफटे गोटा 235.00 235.00

ङ) ǒपãलर ६ ǒफटे गोटा 830.00 830.00

च) ǒपãलर ७ ǒफटे गोटा 970.00 970.00

छ) गमला सानो गोटा 345.00 345.00

ज) डडु गोटा 345.00 345.00

झ) गमला ठुलो गोटा 1670.00 1670.00

यं) गमला १४"*१८"*१८" गोटा 500.00 500.00

ट) ढलान (Concrete Cover Block Vibrating) गोटा 5.00 5.00

ठ) ǒĤकाèट कंǒĐटको बेÛच ३ जना बèन Ǔमãने सादा गोटा 10000.00 10000.00

आर.सी.सी ǐरǍ डÛडी नभएको

आर.सी.सी ǐरǍ ३६ इÛच åयस ३० से.Ǔम उचाई गोटा 590.00 590.00

आर.सी.सी ǐरǍ ४२ इÛच åयस ३० से.Ǔम उचाई गोटा 645.00 645.00

आर.सी.सी ǐरǍको ढʞन डÛडी नभएको

आर.सी.सी ǐरǍ ३६ इÛच åयस ढʞन गोटा 490.00 490.00

आर.सी.सी ǐरǍ ४२ इÛच åयस ढʞन गोटा 590.00 590.00

18 बोट ǒवǽवाको मूãय
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अिàलसो र नेपीयर ÐयाǍ वाट फुटाएको गोटा 3.70 3.70

अिàलसो र नेपीयर कǒटǍ गोटा 2.40 2.40

अिàलसो ǒवǽवा गोटा 9.00 9.00

बाँस ǒवǽवा गोटा 170.10 170.10

बंशको ǐरजोम गोटा

नेपीयर सेट (Ǔतन आखाँको ) गोटा 1.20 1.20

Ǔससौको एक वष[ परुानो ǒवǽवा गोटा 62.30 62.30

ǒटक कदम मसला बैस गोटा 14.90 14.90

लहरे ǒपपल अशोक गोटा 74.80 74.80

धपुी एक वष[ भÛदा माǓथको गोटा 124.70 124.70

ǒटक तथा Ǔससौको बीउ के.िज 124.70 124.70

बकईनाको Ǔबउ के.िज 124.70 124.70

कदमको Ǔबउ के.िज 2744.20 2744.20

बाँसको सकर गोटा 50.00 50.00

ǒकàबकुो कलमी हागँा गोटा 4.90 4.90

टंकȧ, किÒमरो, कोइरालो Ǔनमारोको बेना[ गोटा 37.40 37.40

अĨपालȣ र माǓलकाको १ वषȶ Ǔबǽवा गोटा 124.70 124.70

अÛय जातको आपँ र ǓलिÍचको  १ वषȶ Ǔबǽवा गोटा 87.30 87.30

सपुारȣका एक वषȶ ǒवǽवा गोटा 37.40 37.40

नǐरवलका एक वषȶ ǒवǽवा गोटा 187.10 187.10

Ǔनम तथा बडहरका एक वषȶ ǒवǽवा गोटा 62.30 62.30

कटहर का एक वषȶ ǒवǽवा गोटा 62.30 62.30

केराको सकर (ǒवǽवा) गोटा 124.70 124.70

पोǓलÞयग के.िज 351.50 351.50

मसलाको Ǔबउ के.िज 3243.20 3243.20

बाँस को Ǔबउ के.िज 3118.50 3118.50

Ǔसǐरसको Ǔबउ के.िज 1247.40 1247.40

गलुमोहरको Ǔबउ के.िज 873.10 873.10

राजव¢ृको Ǔबउ के.िज 1122.60 1122.60

खयरको Ǔबउ के.िज 2245.30 2245.30

काठको चʣा (२० ǒफट*५ ǒफट*५ ǒफट) गोटा 12960.00 12960.00

19 फलामे डÖडी (टोर/ǒटएमǒट)

क)   ǒवǓभǏ साइजको ८ Ǔम.Ǔम देिख १६ Ǔम.Ǔम Þयासको के.िज 102.00 99.00

ख)   २५ Ǔम.Ǔम Þयासको के.िज 106.00 103.00

ग)   २० Ǔम.Ǔम Þयासको के.िज 99.00 96.00

घ)   ४.७५ Ǔम.Ǔम देिख ७ Ǔम.Ǔम Þयासको के.िज 104.00 101.00

ङ)   २८ Ǔम.Ǔम देिख ३२ Ǔम.Ǔम Þयासको के.िज 105.00 102.00

च)   ३६ Ǔम.Ǔम Þयासको के.िज 105.00 102.00

छ)   फलामे डÖडी बÕने तार (२० गेजको ) के.िज 124.00 121.00

ज)   फलामे डÖडी बÕने तार (२२ गेजको ) के.िज 128.00 125.00

20 बारबेड वायर (कँडेतार )

क) १२ गेजको के.िज 125.00 122.00
ldl*od 
sf]^]*

ख) १४ गेजको के.िज 125.00 122.00
ldl*od 
sf]^]*

2= kmnfdhGo lgdf{)f ;fdfu|Lx?
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21
Ǔसट पायल  (Sheet Pile) Z  type(Depth of suction-185 mm,web th-7.5 

mm,flange th-8.5 mm,wt per MJR-49.25kg,wt per sr MJR of wall-123.12 
kg)

के.िज 320.00 313.00 Ol)*og

Ǔसट पायल  (Sheet Pile) local made के.िज 300.00 296.00

22 िज.आइ तर गयाãभनाइजड

लाइट कोटेड

  s= 8 u]hsf] s]=hL= 102.00 99.00

  v= 10 u]hsf] s]=hL= 102.00 99.00

  u= 12 u]hsf] s]=hL= 105.00 102.00

ldl*od sf] ]̂*  -sdlz{on_

  s= 8 u]hsf] s]=hL= 110.00 107.00

  v= 10 u]hsf] s]=hL= 110.00 107.00

  u= 12 u]hsf] s]=hL= 111.00 108.00

x]eL sf]l^ 

  s= 8 u]hsf] s]=hL= 145.00 141.00

  v= 10 ,, s]=hL= 145.00 141.00

  u= 12 ,, s]=hL= 147.00 143.00

 कàपाउÖडको लाǓग चेन Ǔलंक जालȣ

Galvanized Iron Chain Link mesh     के.जी 170.00 166.00

23
d]l;gaf^ tof/ ul/Psf] x]lesf] ]̂* Uoflaog hfnL -laleGg 
;fO{hsf]_ -x]Hofu]fgn 10x12 ;]=dL= d]; ;fO{h_

ब.Ǔम 270.00 262.00

24 kmnfd] :Sjfo/ kfO{k ;a} ;fOhsf] s]=hL= 103.00 100.00
25 kmnfd] /fp)* kfO{k ;a} Aof;sf]  ,, 103.00 100.00
26 3 ;'tf 10 Pd=Pd=Aof;sf] h]=g^af]N^ s]=hL= 177.00 173.00
27 ljleGg ;fO{hsf] 1",1½", 4" ;Dd kmnfd] lsNnf sf+^L ,, 155.00 151.00
28 k]r lsNnf 2",3", 4"  uf]^f 4.00 3.91
29 rf/kf ]̂ lsNnf -jfnl;/L_ s]=hL= 180.00 176.00
30 kmnfd] ;'ln; kftf  ,, 120.00 117.00
31 kmnfd] ;'ln; kftfsf] g^af]N^  ,, 180.00 176.00
32 :kfG*]* d]^n -alkm{ hfnL_ M

 s_ 3' - 0" rf}*fO{sf] /=lkm= 49.00 47.00

 v_ 4' – 0"  ,,   ,, 73.00 71.00
33 d:SjL^f]k|'km d]; hfnLM

 s_ 3' - 0" -rf}*fO{sf]  sd{lzon rfO{lgh_  ,, 55.00 53.00
 v_ 3' - 0"     ef/tLo 79.00 77.00
 u_ 4`- 0" rfO{lgh 60.00 58.00
 #_ 4`- 0", : ]̂gn]; :^Ln 230.00 225.00

 ª_ 3'–0"  ,, : ]̂gn]; :^Ln 170.00 166.00

34 k\mnfO{ k|'km g]^ 27 u]hsf] s_ 3'–0"  rf}*fO{sf]  ,, 185.00 181.00

 v_ 4'–0"  ,  ,, 245.00 239.00
35 s'v'/] hfnL (Cheken Wiremesh)

 -s_ 3 kmL^  rf}*fO{sf]  ,, 39.00 38.00
 -v_ 4 kmL^  rf}*fO{sf]  ,, 44.00 43.00

36 फलामको सामĒीहǽ

अ) ǓĒल

क) ३*२० Ǔम.Ǔम को फलामे ǓĒल १५ के.जी ĤǓत ब.Ǔमटर के.जी 158.00 154.00

ख) ५*२० Ǔम.Ǔम को फलामे ǓĒल २० के.जी ĤǓत ब.Ǔमटर के.जी 165.00 161.00

ग) ५*२५ Ǔम.Ǔम को फलामे ǓĒल २५ के.जी ĤǓत ब.Ǔमटर के.जी 170.00 166.00

घ) èÈÁायर रडको तयारȣ ǓĒल के.जी 180.00 176.00
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37 आ) कàपाउÖड गेट

क) Üलेन साधारण Ǔडजाइन ३५ के.जी ĤǓत ब.Ǔमटर के.जी 180.00 176.00

ख) Üलेन Ǔसट लगाएरा  ५० के.जी ĤǓत ब.Ǔमटर के.जी 195.00 190.00

ग) कोãयािÜसवल गेट @ ४" Êयापमा ४० के जी ĤǓत ब.Ǔमटर के.जी 185.00 181.00

घ) कोãयािÜसवल गेट @ ३" Êयापमा ५० के जी ĤǓत ब.Ǔमटर के.जी 185.00 181.00

38 O{_ d]^n u]^ tof/L M
क) ५-६ Ǔम.Ǔम मोटाइको s]=hL= 365.00 357.00

ख) १.५*२.५ èपणडल्  ,, 550.00 538.00

ग) ८-१० Ǔम.Ǔम मोटाइको  ,, 425.00 415.00

घ) एम एस िèटलको  सटर तथा ĥेम (डोर तथा ǒवÛडोको लाǓग )  ,, 365.00 357.00

39 ऊ) रोǓलǍ सटर

  -s_ ;fwf/)f l*hfO{g -3=50 s]=hL=_ a=lkm= 640.00 626.00
  -v_ :k];n    ,,  -3=65 s]=hL=_  ,, 670.00 655.00
ए) फलामे Ǔसडी

क) èपाइरल Ǔसडी ४" पोèट राखी ३*२० Ǔम Ǔम को पाता ३२ Ǔम Ǔम 

को हेÛड रेल समेत को तयारȣ

k|lt 
lkm^ 
prfO{

7500.00 7341.00

ख) èपाइरल Ǔसडी ४" पोèट राखी ३*२० Ǔम Ǔम को पाता ३२ Ǔम Ǔम 

को हेÛड रेल समेत को तयारȣ
k|lt 
s]=hL=

300.00 293.00

u=_ Rofgn u]^ -km]la|s];g u/L tof/L_. s]=hL= 190.00 185.00
#=_ /]lné tyf l;*Lsf] nflu 90 ;]=ld= prfO{sf], ldl*od 1=5 
O{~rsf] sfnf] kfO{k x]G*/]n / 1 O~r :Sjfo/ kfO{ksf] 6 
O{~r km/sdf &f*f] kf]i^ /fvL tof/ tyf h*fg ug]{ sfd -
sfnf] kfO{k_

lkm^ 240.00 234.00

P]_ Rofgn «̂; -km]la|s];g u/L tof/L_. s]=hL= 210.00 205.00
cf]_ Pén «̂; -km]la|s];g u/L tof/L_. s]=hL= 210.00 205.00
cf}_ \̂o"an/ «̂; -km]la|s];g u/L tof/L_. s]=hL= 200.00 195.00
c+_ «̂;, k/lng, k|]md, u|Ln, sf]NofK;Lan u]]^, sDkfp)* u]^, 
;^/ cflbsf] sg]Szg rfh{

s]=hL= 60.00 58.00

s_ l;^ kfon s]=hL= 185.00 181.00
v_ sf:^ cfO{/gsf a'§fx? -*]sf]/]l^e_ s]=hL= 435.00 425.00
u_ lkQnsf] kftf 14 u]h a=dL= 1190.00 1164.00
#_ sf&sf] cf+vL em|ofn a=dL= 2250.00 2495.00
ª_ :^Lgn]; l:^n 304 Snf;sf]+ laleGg ;fO{hsf /]lné s]=hL= 570.00 557.00

r_ :^Lgn]; l:^n /]lné slDKn^ ;]̂ /=ld= 5200.00 5089.00

40 emf]=k'= ;DaGwL
:^|Sr/n :^Ln km]la|s];g ;d]t s]=hL= 197.00 192.00
lh+s sf]l^é s]=hL= 71.00 69.00
False ceiling by Gypsum, Gypsum Board : 12mm thick a=ld= 1210.00 1184.00
PNd'lgod u|Ln tof/L  ,, 540.00 528.00
lk=le=;L= (f]sf  3' x 6'-6" tof/L yfg 5625.00 5505.00
lhof] ]̂S^fon j=ld=

41 l;d]G^   
s= l;d]G^ (NS/ISO) Ordinary Portland (OPC) 50 Kg Aofu 650.00 700.00 791

v= l;d]G^ (NS/ISO) PPC 50Kg Aofu 550.00 600.00 678

u= kmfo/ l;d]G^ s]=hL= 75.00 73.00

42 %fgf %fpg] ;fdfgx? M
क) CGI SHEET सादा

२६ Ǔम.Ǔम ३९ के.जी ĤǓत बÛडल a)*n 7500.00 7500.00

२८ Ǔम.Ǔम ४२ के.जी ĤǓत बÛडल a)*n 7962.00 7962.00

3_ ejg ;DalGwt lgdf{)f ;fdfu|Lx?
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३३ Ǔम.Ǔम ४९ के.जी ĤǓत बÛडल a)*n 9196.00 9196.00

३७ Ǔम.Ǔम ५६ के.जी ĤǓत बÛडल a)*n 10312.00 10312.00

४३ Ǔम.Ǔम ६५ के.जी ĤǓत बÛडल a)*n 11891.00 11891.00

५२ Ǔम.Ǔम ७९ के.जी ĤǓत बÛडल a)*n 14336.00 14336.00

ख) CGI SHEET रंǓगन रातो हǐरयो सबै कलरको

२९ Ǔम.Ǔम ४० के.जी ĤǓत बÛडल a)*n 9074.00 9074.00

३६ Ǔम.Ǔम ५० के.जी ĤǓत बÛडल a)*n 10828.00 10828.00

४० Ǔम.Ǔम ५७ के.जी ĤǓत बÛडल a)*n 12041.00 12041.00

४३ Ǔम.Ǔम ६१ के.जी ĤǓत बÛडल a)*n 12851.00 12851.00

४६ Ǔम.Ǔम ६६ के.जी ĤǓत बÛडल a)*n 13768.00 13768.00

५५ Ǔम.Ǔम ८० के.जी ĤǓत बÛडल a)*n 16336.00 16336.00

u_  l;=lh=cfO{= ;L^ w'/L ;fwf/)f 4 lkm^ rf}*fO{sf]

     1= 26 u]h x]eL kftf 1680.00 1814.40

     2= 26 u]hsf] ldl*od kftf 1543.50 1666.98

     3= 26 u]hsf] nfO^       kftf 1470.00 1587.60

     4= 28 u]hsf] x]eL kftf 1302.00 1406.16

     5= 28 u]hsf] ldl*od      kftf 1218.00 1315.44

#_ l;= lh=cfO{= ;L^ w'/L /+uLg

     1= 26 u]h x]eL kftf 1974.00 2131.92

     2= 26 u]hsf] ldl*od kftf 1837.50 1984.50

     3= 26 u]hsf] nfO^       kftf 1753.50 1893.78

     4= 28 u]hsf] x]eL kftf 1543.50 1666.98

     5= 28 u]hsf] ldl*od      kftf 1470.00 1587.60

ñ_ Kn]g ;L^ 28 u]h -3'-0" x 6'-0) uf]^f 606.38 654.88

r_ P:j]:^; l;d])^ l;^ a=ld= 577.00 577.00

%_ kmfO{a/ ;L^       ,, /=lkm= 385.00 385.00

h_   ,,   l;d])^ w'/L uf]^f 488.00 488.00

em_ ^f/k]mN^ ;fwf/)f / *]Dk|'kmu|]* a)*n 367.00 367.00 30 ld^/

ª_ ss{^kftf &f]Sg]  lh=cfO{= lsNnf s]=hL= 205.00 205.00

^_ jf;/ -d]^n_ s]=hL= 205.00 205.00

&_  ,, -lj '̂d]g_ Kofs]^ 37.00 37.00

*_ lkr jf;/ Kofs]^ 34.00 34.00

(_ h] x"s – o" x"s s]=hL= 166.00 166.00

43 e\mofn (f]sfsf ;fdfgx? M
s_ kfln{ofd])^ sAhf k|=O{Gr 32.00 32.00
v_ ISI Mark sAhf
  c_  3" uf]^f 14.00 15.00
  cf_ 4"  ,, 24.00 26.00
  O_  5"  ,, 34.00 36.00
  O{_  6"  ,, 47.00 51.00
u_ PNo"ldlgod %]l:sgL
  c_ 3"  ,, 34.00 36.00
  cf_ 6"  ,, 57.00 61.00
  O_ 8"  ,, 82.00 89.00
  O{_ 10"  ,, 99.00 106.00
#_ kmnfd] l%l:sgL
   3" Light  ,, 22.00 23.00
     3" Heavy  ,, 31.00 34.00
  4" Light  ,, 31.00 34.00
                  4" Heavy 37.00 40.00
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    5"  ,, 34.00 36.00
  6" Light  ,, 37.00 40.00
                   6" Heavy 49.00 53.00
    8" Light  ,, 51.00 55.00
                   8" Heavy 61.00 66.00
  10" Heavy  ,, 74.00 80.00
    12" Heavy  ,, 93.00 100.00
~_ lkQnsf] l%l:sgL km]G;L
  c_ 4"  ,, 137.00 148.00
  cf_ 6"  ,, 206.00 223.00
  O_ 8"  ,, 275.00 297.00
  O{_ 10"  ,, 341.00 368.00
  p{_ 12"  ,, 407.00 439.00
r_ : ]̂gn]z :^Lnsf] l%l:sgL km]G;L
  c_ 4"  ,, 56.00 60.00
  cf_ 6"  ,, 82.00 89.00
  O_ 8"  ,, 110.00 118.00
  O{_ 10"  ,, 129.00 140.00
  p{_ 12"  ,, 151.00 163.00
%_ Pn=*«k ;fwf/)F
  c_ 8"  ,, 115.00 124.00
  cf_ 10"  ,, 148.00 160.00
  O_ 12"  ,, 209.00 225.00
h_ c_ df]l {̂; ns uf]n x]l)*n uf]^F 643.00 694.00
  cf_ df]l {̂; ns :^Lnsf] km]G;L uf]^F 913.00 986.00
  O{_ df]l {̂; ns lkQnsf]] km]G;L uf]^F 2224.00 2402.00
em_ nlsª ;]^ ;fwf/)f  ,, 60.00 65.00
`f_  nlsª ;]^ lkQnsf]] km]G;L  ,,
    a.   8"  ,, 682.00 736.00
    b.  10"  ,, 924.00 997.00
    c.  12 " 973.00 1051.00
^_  nlsª ;]^ : ]̂gn]z :^Lnsf]]] km]G;L  ,,
    a.   8"  ,, 228.00 247.00
    b.  10"  ,, 238.00 257.00
    c.  12" 288.00 311.00
&_  x]lG*Ln : ]̂gn]z :^Lnsf]]] km]G;L 
   a.  4"  ,, 47.00 51.00
   b.  6"  ,, 55.00 59.00
   c.  8" 60.00 65.00
*_  x]lG*Ln lkQnsf]]] km]G;L 
  a.   4"  ,, 110.00 118.00
  b.   6"  ,, 181.00 196.00
  c.   8" 220.00 237.00
(_ xf]N* kmf:^ s]=hL= 88.00 95.00
)f_ *f]/ l:k|ª
  c_ xfO*«f]lns nf]sn GP uf]^f 1160.00 1253.00
  cf_ ;fwf/)f nf]sn hL=kL=  ,, 170.00 184.00

44 KnfO{ p* M (Ply Wood)

s_ sdl;{on    
   c_ 4 dL=dL= a=lkm= 20.00 22.00
   cf_ 6  ,,  ,, 34.00 36.00
   O_ 10           ,,  ,, 49.00 53.00
   O{_ 12 ,,  ,, 58.00 62.00
   p_ 18  ,, af]*{  ,, 90.00 90.00
   p_ 19  ,, af]*{ jf^/ k|'km  ,, 85.00 92.00
v_ l^s KnfOp* M    
    4 dL=dL=  ,, 34.00 36.00
    6          ,,  jf^/ k|'km  ,, 50.00 54.00
u_ 12 ld=ld=sf] af]*{
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  c_ Ps ;fO{* l^s ePsf] a=lkm= 132.00 142.00
  cf_ 2 ;fO{* l^s ePsf] a=lkm= 154.00 166.00
#_ ;gdfO{sf a=lkm= 20.00 22.00
~_ kmf]/dfO{sf a=lkm= 55.00 59.00

45 l;;f
 -s_ Kn]g l;;f M   
           c_ 4  dL=dL= a=lkm= 50.00 54.00
           cf_      5  dL=dL=  ,, 63.00 68.00
           O_ 6            ,,  ,, 74.00 80.00
 -v_ lk|G^ l;;f   
         c_ 4 ld=dL=  ,, 38.00 41.00
         cf_ 5  ,,  ,, 52.00 57.00
 u_ /+uLg l;;f 
           c_ 4 lddL  ,, 74.00 80.00
           cf_ 5 ,, 90.00 97.00
           O_ 6 ld ld  ,, 110.00 118.00

46  s_ x])*n -;fwf/)f lvrfgL_ uf]^f 33.00 35.00
 v_ ,,   -:k]zn lvrfgL_  ,, 110.00 118.00
 s_ kbf{ : ]̂)* -*]sf]/]l^e_ /=lkm= 143.00 154.00
 v_ ,,    l:k|ªtf/  ,, 5.00 5.00

47 Readymade RCC door, window and arc frame :

a) Readymade RCC door and window frame of section 4"X2.75" 
with concrete mix design of 1:1:1 proportation and 2 Nos 7 mm 
dia. rebar including arrangement of necessary holes and safety 
plate all complete.

R.Ft. 220.00 237.00

b) Readymade RCC ventilation frame of section 4"X2.75" with 
concrete mix design of 1:1:1 proportation and 2 Nos 7 mm dia. 
rebar including arrangement of necessary holes and safety plate all 
complete.

R.Ft. 220.00 237.00

c) Readymade RCC door and window Arc frame (Semi-circular) 
of section 4"X2.75" with concrete mix design of 1:1:1 
proportation and 2 Nos 7 mm dia. rebar including arrangement of 
necessary holes and safety plate all complete.

R.Ft. 440.00 475.00

48

i) Single glazing

a) Two slider sliding window j=ld= 8910.00 9622.00
b) ,,       ,,       ,,       ,,  with centre fixed j=ld= 8910.00 9622.00
c) ,,       ,,        ,,      ,, with bottom fixed j=ld= 8910.00 9622.00
d) ,,      ,,     ,,    ,,  with centre & bottom fixed j=ld= 8910.00 9622.00
e) ,,      ,,     ,,    ,,  with top & bottom fixed j=ld= 8910.00 9622.00
f) ,,    ,,   ,,   ,,  with centre, top & bottom fixed j=ld= 8910.00 9622.00
g) Vertical sliding j=ld= 8910.00 9622.00
ii) Double glazing

a) Two slider sliding window j=ld= 10701.00 11558.00
b) ,,       ,,       ,,       ,,  with centre fixed j=ld= 10701.00 11558.00
c) ,,       ,,        ,,      ,, with bottom fixed j=ld= 10701.00 11558.00
d) ,,      ,,     ,,    ,,  with centre & bottom fixed j=ld= 10701.00 11558.00
e) ,,      ,,     ,,    ,,  with top & bottom fixed j=ld= 10701.00 11558.00
f) ,,    ,,   ,,   ,,  with centre, top & bottom fixed j=ld= 10701.00 11558.00
g) Vertical sliding j=ld= 10701.00 11558.00

Supplying and installation of UPVC Profile Sliding Window frame 80x50 
mm white colour, sliding window sash 55x36 mm with galvanized steel 
reinforcement of 1.5 mm, 5 mm thick clear glass, insect net, patented 
standard hardware like: rollers, gaskets,brush etc all complete.

UPVC Profile Door and Window/ Wall partition 
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i) Single glazing

a) Balcony sliding door j=ld= 10109.00 10917.00
b) Sliding door j=ld= 10109.00 10917.00
ii) Double glazing

a) Balcony sliding door j=ld= 12320.00 13305.00
b) Sliding door j=ld= 12320.00 13305.00

i) Single glazing

a) Single casement j=ld= 10248.00 11068.00
b) Top hung window with bottom fixed j=ld= 10248.00 11068.00
c) Single casement with bottom fixed j=ld= 10248.00 11068.00
d) Double casement  with bottom fixed j=ld= 10248.00 11068.00
e) Double casement window j=ld= 10248.00 11068.00
f)    ,,       ,,       ,,     with centre  fixed j=ld= 10248.00 11068.00
g) ,,       ,,       ,,     with centre & bottom fixed j=ld= 10248.00 11068.00
h) Single casement window with side fixed j=ld= 10248.00 11068.00
ii) Double glazing

a) Single casement j=ld= 12342.00 13329.00
b) Top hung window with bottom fixed j=ld= 12342.00 13329.00
c) Single casement with bottom fixed j=ld= 12342.00 13329.00
d) Double casement  with bottom fixed j=ld= 12342.00 13329.00
e) Double casement window j=ld= 12342.00 13329.00
f)    ,,       ,,       ,,     with centre  fixed j=ld= 12342.00 13329.00
g) ,,       ,,       ,,     with centre & bottom fixed j=ld= 12342.00 13329.00
h) Single casement window with side fixed j=ld= 12342.00 13329.00

49

i) Single glazing

Casement door with half glass & panel j=ld= 10587.00 11434.00
Full glass casement door j=ld= 10587.00 11434.00
Casement door with half glass & laminated board j=ld= 10587.00 11434.00
Full panel casement door j=ld= 10587.00 11434.00
Full board casement door j=ld= 10587.00 11434.00
Double swing casement door with half glass & panel j=ld= 10587.00 11434.00
Double swing casement door with full glass j=ld= 10587.00 11434.00

Double swing casement door with half glass & laminated particle board j=ld= 10587.00 11434.00

Full panel double swing casement door j=ld= 10587.00 11434.00
Full laminated particle board double swing casement door j=ld= 10587.00 11434.00
ii) Double glazing

Supplying and installation of UPVC Profile Sliding Door frame 80x50 mm 
white colour, sliding window sash 66x36 mm with galvanized steel 
reinforcement of 1.5 mm, 5 mm thick clear glass, insect net, patented 
standard hardware like: rollers, gaskets,brush etc all complete.

Supplying and installation of UPVC Profile Casement Window frame 60x60 
mm , Casement window sash 78x60 mm, Casement window mullion 72x60 
mm white colour with galvanized steel reinforcement of 1.5 mm, 5 mm thick 
clear glass, insect net, patented standard .

Supplying and installation of UPVC Profile Casement Door frame 60x60 mm 
, Casement door sash 104x60 mm, Casement window mullion 72x60 mm, 
door panel 100x25 mm  white colour with galvanized steel reinforcement of 
1.5 mm, 5 mm thick clear glass, insect net etc all complete.
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Casement door with half glass & panel j=ld= 13110.00 14159.00
Full glass casement door j=ld= 13110.00 14159.00

Casement door with half glass & laminated board j=ld= 13110.00 14159.00
Full panel casement door j=ld= 13110.00 14159.00
Full board casement door j=ld= 13110.00 14159.00
Double swing casement door with half glass & panel j=ld= 13110.00 14159.00
Double swing casement door with full glass j=ld= 13110.00 14159.00

Double swing casement door with half glass & laminated particle board j=ld= 13110.00 14159.00

Full panel double swing casement door j=ld= 13110.00 14159.00
Full laminated particle board double swing casement door j=ld= 13110.00 14159.00
Supplying and installation of UPVC Bay Window frame 60x60 mm , 
Casement window sash 78x60 mm, sliding window sash 55x36 mm, 
corner connector 41x23 mm  white colour with galvanized steel 
reinforcement of 1.5 mm, 5 mm thick clear glass, insect net etc all 
complete.

i) Single glazing

Bay window centre sliding j=ld= 9504.00 10264.00

Bay window side sliding j=ld= 9504.00 10264.00
Bay window with top hung j=ld= 9504.00 10264.00
Bay window side casement window j=ld= 9504.00 10264.00
ii) Double glazing

Bay window centre sliding j=ld= 10908.00 11780.00
Bay window side sliding j=ld= 10908.00 11780.00
Bay window with top hung j=ld= 10908.00 11780.00
Bay window side casement window j=ld= 10908.00 11780.00

i) Single glazing

Full glass partition j=ld= 6667.00 7200.00

Full partition with half glass and laminated particle board j=ld= 6667.00 7200.00
Full hight partition with top and bottom laminated particle board and 
centre with glass j=ld= 6667.00 7200.00

Full hight partition with top and bottom laminated particle board j=ld= 6667.00 7200.00

50

UPVC Casement Window 60*60 mm White Colour With 5mm Glass j=ld= 8715.00 9412.00

UPVC Double Glazing Casement Window 60*60 mm Frame White 
Colour With 5mm Glass j=ld= 11972.00 12930.00

UPVC Sliding Window With 50*80 mm White Colour And 5mm Glass 
With Aluminium Sliding Track j=ld= 8113.00 8762.00

UPVC Casement Window 60*60 mm Frame White Colour With 5mm 
Glass With UPVC Panel Luever Fixed j=ld= 8893.00 9604.00

UPVC Casement Window 60*60 mm Frame White Colour With 5mm 
Glass With Adjustable Glass Panel Lever j=ld= 8107.00 8755.00

UPVC Sliding Window With 50*80 mm White Colour With Aluminium 
Sliding Track And 5mm Glass With Adjustable Glass Panel Lever j=ld=

8591.00 9278.00

Alternative Profile Company sf] jf ;f] ;/x UPVC sf]] em\ofn, (f]sf 
tyf wall partition sf lgdf{)f ;fdfu|Lx?  (Certified by ISO 9001-2000, ISO 

14001:2004, ISO 527-2:1993, ISO 178:2001, iec 60695-2-11:2001, ASTM D4226-
00, 91/338/EEC)

Supplying and installation of UPVC Partition frame 60x60 mm with 5 
mm thick clear glass or with 9 mm thick both side laminated particle 
board all complete with all accessorie as per specification of Korean 
Standard.
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UPVC Sliding Window With 50*80 mm White Colour With Aluminium 
Sliding Track And 5mm Glass With Adjustable Glass Panel Lever j=ld=

8113.00 8762.00

UPVC Door 100mm*60mm White Colour With Top Glass 5mm And 
Bottom UPVC Panel j=ld= 7641.00 8252.00

UPVC Door 100mm*60mm White Colour With Top Glass 5mm Glass 
And Bottom 9mm Nepal Board j=ld= 7592.00 8200.00

UPVC Door 100mm*60mm White Colour With Top And Bottom UPVC 
Panel j=ld= 7955.00 8592.00

UPVC 60*60 mm Partition With Half Board 9mm And Other Half 5mm 
Glass j=ld= 6852.00 7400.00

UPVC 100mm*60mm Swing Door With Top 5mm Glass And Bottom 
UPVC Panel j=ld= 9740.00 10519.00

6 mm thick Flex-O- Board (Water proof cement board) 6mm 
thick for false ceiling j=ld= 423.00 457.00

51
Water proofing treatment by Injection and Pressure Grouting 
System using perma Grout 500 with mixing fresh gray cement 
slurry all complete. (slope roof, sunk slab, basement ) j=ld=

574.00 620.00

Providing and applying Dustban/Permise chemicals for Anti 
Termite Treatment all complete. j=ld=

484.00 522.00

52

a1
Alluminium framed Sliding window Without ventilator and without 
Mosquito Net ( Aluminium :- Natural anodised 88mmx38mm x1.3mm , 
Glass 5mm clear) 88 mm series

a=ld= 5500.00 5940.00

a2
Alluminium framed Sliding window With ventilator but  without 
Mosquito Net ( Aluminium :- Natural anodised 88mmx38mm x1.3mm , 
Glass 5mm clear) 88 mm series

a=ld= 5750.00 6210.00

a3
Alluminium framed Sliding window Without ventilator and with  
Mosquito Net ( Aluminium :- Natural anodised 101mmx38mm x1.3mm , 
Glass 5mm clear) 101.6 mm series

a=ld= 6000.00 6480.00

a4
Alluminium framed Sliding window With ventilator and  Mosquito 
Net ( Aluminium :- Natural anodised 101mmx38mm x1.3mm , Glass 
5mm clear)

a=ld= 6125.00 6615.00

a5
Alluminium framed Casement window with ventilator ( Aluminium :- 
Natural anodised 38mmx34mm x1.5mm , Glass 5mm clear)

a=ld= 6000.00 6480.00

a6
Alluminium framed sliding doors ( Aluminium :- Natural anodised 
101mm  x 45mm x 1.5mm , Glass 9mm  laminated)

a=ld= 5750.00 6210.00

a7
Alluminium framed Casement Door  (One -Way Openable )   ( 
Aluminium :- Natural anodised 101.6 mm x 45mm x1.5mm , Glass 5mm 
clear , board : 9mm Laminated 

a=ld= 5695.00 6150.00

a8
Alluminium framed Swing Door  (Two  -Way Openable )   ( 
Aluminium :- Natural anodised 101mmx45mm x1.5mm , Glass 5mm 
clear , board : 9mm Laminated 

a=ld= 7435.00 8029.00

a9
Alluminium framed Fixed Partition  without door ( Aluminium :- 
Natural anodised 101mmx45mm x1.5mm , Glass 5mm clear OR  board : 
9mm Laminated 

a=ld= 4942.14 4942.14
From 
Morang 
080/081

a10
Alluminium framed Sliding windows without Ventilator & with 
Mosquito Net ( Aluminium :- Natural anodised 78 mm x 35mm x1.2mm 
, Glass 5mm clear 

a=ld= 5695.00 6150.00

a11
Alluminium framed Sliding windows with Ventilator & with 
Mosquito Net ( Aluminium :- Natural anodised 78 mm x 35mm x1.2mm 
, Glass 5mm clear 

a=ld= 8685.00 9379.00

a12
Alluminium framed Fixed Partition without door (Aluminium :- Natural 
anodised 64mmx38mm x1.1mm , Glass 5mm clear OR board : 9mm 
Laminated/ACP Sheet

a=ld= 4025.00 4142.00

a13
Alluminium framed casement/sliding doors ( Aluminium :- Natural 
anodised 64mmx38mm x1.1mm , Glass 9mm laminated)/ACP Board

a=ld= 4025.00 5918.00

54 PU Sandwich Panel (Puff Panel)
a. Roofing panel :

i) 30 mm thick panel sq.ft. 225.00 243.00
ii) 40 mm thick panel sq.ft. 245.00 264.00
iii) 75 mm thick panel sq.ft. 305.00 329.00

PNd"lgodsf] k|]mdsf] tof/L e\mofn, (f]sf  u|Ln  cflb
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b. Wall panel :

i) 30 mm thick panel sq.ft. 190.00 205.00
ii) 40 mm thick panel sq.ft. 215.00 232.00
iii) 50 mm thick panel sq.ft. 235.00 253.00
iv) 65 mm thick panel sq.ft. 265.00 286.00
v) 75 mm thick panel sq.ft. 285.00 307.00

c. PPGI Roofing Sheet :

i) 0.50 thick (Red, Blue, Green, Cream white) kg.
142.00     -
15000 k|lt 

150.00 -1600 
k|tL j)*n_

d. Ridge Cap :

i) 0.50 thick R.Ft. 200.00 250.00

55 ;*ssf] sfo{sf nflu
56 cnsqf -lj^'ldg_

कोÐड िम³स के.जी 

VG 10 के.जी 

VG 20 के.जी 

VG 30 के.जी 

57 vfnL *|\d
cnsqfsf] vfnL *|d uf]^f 594.00 594.00
k] |̂f]nsf] vfnL *|d uf]^f 1425.60 1425.60

58 OGwg
dl§t]n ln^/

l*hn ln^/

k] |̂f]n ln^/

59 लǓुĦकɅ ट ln^/ 737.00 737.00

s+_ la '̂ldg k||f]*S^  ,, 480.00 480.00
v_ PG^L l: «̂lkª sDkfp)* -lj "̂ldg k]ed]G^sf] nflu_ s]hL 580.00 580.00
u_ PG^L l: «̂lkª sDkfp)* PdLg ^fOk s]hL 1165.00 1165.00
#_ Kofr df:^/ s]hL 69.00 69.00
ङ) Cat Eye Reflactor सडकको लाǓग Plastic राĨो गोटा 500.00 500.00

छ) Cat Eye Reflactor सडकको लाǓग Solar Charging Aluminium गोटा 1400.00 1400.00

60 lhof] ^]S;^fon
s= Geo Textile made of heavy quality of 130 GMS ( gm/m2) j=dL= 91.00 91.00
v= Geo Textile made of heavy quality of 150 GMS ( gm/m2) j=dL= 95.00 95.00
u= Geo Textile made of heavy quality of 200 GMS ( gm/m2) j=dL= 102.00 102.00
Bag closing Yarn /f]n 540.00 540.00

61 cf/=l;=;L= x\o"d kfO{k
s_ NP 2

   c_ 30 ;]=dL= Jof; थान 4500.00 4500.00

   cf_ 45 ,, थान 7500.00 7500.00

   O_ 60  ,, थान 9000.00 9000.00

   O{_ 75  ,, थान 13000.00 13000.00

   p_ 90  ,, थान 15000.00 15000.00

   pm_ 120 ,, थान 30000.00 30000.00

v_ NP 3

   c_ 30 ;]=dL= Jof; थान 10000.00 10000.00

   cf_ 45  ,, थान 12500.00 12500.00

   O_ 60  ,, थान 16000.00 16000.00

   O{_ 75  ,, थान 21000.00 21000.00

4_ ;*s ;DalGwt lgdf{)f ;fdfu|Lx?

अनलाइन वाट 

ĤाƯ दर रेट
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   p_ 90  ,, थान 26000.00 26000.00

   pm_ 120 ,, थान 43000.00 43000.00

   P_ 160 ,, थान 69000.00 69000.00

62
1 Cell Opening Size-330 mm                  Strength Category-B

Cell height- 75 mm व. मी 997.50 997.50
Cell height- 100 mm व. मी 1353.75 1353.75
Cell height- 120 mm व. मी 1688.63 1688.63
Cell height- 150 mm व. मी 1966.50 1966.50
Cell height- 200 mm व. मी 2707.50 2707.50

2 Cell  Opening Size-330 mm                Strength Category-C व. मी
Cell height- 75 mm व. मी 1054.50 1054.50
Cell height- 100 mm व. मी 1425.00 1425.00
Cell height- 120 mm व. मी 1767.00 1767.00
Cell height- 150 mm व. मी 2066.25 2066.25
Cell height- 200 mm व. मी 2850.00 2850.00

3 Cell  Opening Size-330 mm                Strength Category-D व. मी
Cell height- 75 mm व. मी 1510.00 1510.00
Cell height- 100 mm व. मी 2066.00 2066.00
Cell height- 120 mm व. मी 2565.00 2565.00
Cell height- 150 mm व. मी 2992.00 2992.00
Cell height- 200 mm व. मी 4101.00 4101.00

4 Cell  Opening Size-356 mm                Strength Category-B व. मी
Cell height- 75 mm व. मी 954.75 954.75
Cell height- 100 mm व. मी 1282.50 1282.50
Cell height- 120 mm व. मी 1638.75 1638.75
Cell height- 150 mm व. मी 1866.75 1866.75
Cell height- 200 mm व. मी 2579.25 2579.25

5 Cell  Opening Size-356 mm                Strength Category-C व. मी
Cell height- 75 mm व. मी 997.50 997.50
Cell height- 100 mm व. मी 1353.75 1353.75
Cell height- 120 mm व. मी 1695.75 1695.75
Cell height- 150 mm व. मी 1952.25 1952.25
Cell height- 200 mm व. मी 2692.25 2692.25

6 Cell  Opening Size-356 mm                Strength Category-D व. मी
Cell height- 75 mm व. मी 1453.50 1453.50
Cell height- 100 mm व. मी 1966.50 1966.50
Cell height- 120 mm व. मी 2451.00 2451.00
Cell height- 150 mm व. मी 2835.75 2835.75
Cell height- 200 mm व. मी 3918.75 3918.75

7 Cell  Opening Size-445 mm                Strength Category-B व. मी
Cell height- 75 mm व. मी 855.00 855.00
Cell height- 100 mm व. मी 1154.25 1154.25
Cell height- 120 mm व. मी 1425.00 1425.00
Cell height- 150 mm व. मी 1667.25 1667.25
Cell height- 200 mm व. मी 2294.25 2294.25

8 Cell  Opening Size-445 mm                Strength Category-C व. मी
Cell height- 75 mm व. मी 883.50 883.50
Cell height- 100 mm व. मी 1197.00 1197.00
Cell height- 120 mm व. मी 1502.90 1502.90
Cell height- 150 mm व. मी 1738.50 1738.50
Cell height- 200 mm व. मी 2394.00 2394.00

9 Cell  Opening Size-445 mm                Strength Category-D व. मी
Cell height- 75 mm व. मी 1296.75 1296.75
Cell height- 100 mm व. मी 1738.50 1738.50
Cell height- 120 mm व. मी 2180.25 2180.25
Cell height- 150 mm व. मी 2536.50 2536.50

NPA Geocell (Novel Polymeric Alloy) Technology Ĥयोग गǐर Road Pavement Construction, Water Channel Protection, Slope 
Protection, Retaining Wall जèता Geotechnical काम गनȶ
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Cell height- 200 mm व. मी 3491.25 3491.25

63 l;+rfO ;DalGwt -cfO{^dx?_

64 jf^/ :^k /a/ l;n -8 ld=dL= afSnf] / 75 ld=dL= rf}*f_ ld^/ 255.00 255.00

lhof] Aofu -2000 Terram_

s= 0.5m*1.00m uf]^f 500.00 500.00
v= 0.75m*1.00m uf]^f 620.00 620.00
u= 0.40m*1.00m uf]^f 440.00 440.00
lhof] Aofu 
s= Geo-Bag ( made of heavy quality of 250 GSM ) j=dL= 440.00 440.00
v= Geo-Bag ( made of heavy quality of 300 GSM ) j=dL= 480.00 480.00
u= Geo-Bag ( made of heavy quality of 350 GSM ) j=dL= 550.00 550.00
u= Geo-Bag ( made of heavy quality of 400 GSM ) j=dL= 590.00 590.00
Bag closer sewing machine uf]^f 2590.00 2590.00
High density polythene smooth & black geomembrane of 0.75 mm 
thickness

j=ld= 510.00 510.00

Supply and fitting of bush housing uf]^f 7750.00 7750.00 kmn

Supply and fitting of  top cover Æ 1420.00 1420.00

Supply and fitting of check nut Æ 1750.00 1750.00

Supply and fitting of thrust bearings ;]^ 1675.00 1675.00

Supply and fitting of ball bearings Æ 1390.00 1390.00

Supply and fitting of shaft MS pin uf]^f 410.00 410.00

lk=eL=;L= :of)* |̂ofk 4Æ *fosf] /=dL= 846.00 846.00

lk=eL=;L= sf]g 4Æ *fosf] /=dL= 153.00 153.00

4Æ÷3Æ÷2Æ *fosf] *]lne/L kfO{k s]=hL= 288.00 288.00

3Æ *fosf] n'h ;S;g kfO{k /=dL= 641.00 641.00

4Æ *fosf] km'^ eNe uf]^f 1410.00 1410.00

10 ld=dL= ANofs s]an jfo/ /=dL= 63.00 63.00

sG;]lG |̂s tf/ /=dL= 70.00 70.00

y|L km]h Pno'ldlgod sf]/ jfo/ /=dL= 211.00 211.00

4Æ *fosf] Pg=P;\=a])* kfO{k 900 uf]^f 1410.00 1410.00

3Æ *fosf] Pg=P;\=a])* kfO{k 900 uf]^f 1058.00 1058.00

2Æ *fosf] Pg=P;\=a])* kfO{k 900 uf]^f 493.00 493.00

;f]Ne]G^ l;d]G^ -100 ld=nL= Af]^n_ af]^n 127.00 127.00
2 cZj zlQmsf] O{n]lS |̂s df]^/ ;lxt kDk ;]^ qmDK^g 
u|LK; jf ;f] ;/x

uf]^f 25000.00 25000.00

2 cZj zlQmsf] O{n]lS |̂s df]^/ ;lxt kDk ;]^ piff jf 
;f] ;/x (Q=5.42-13.89 l/sec)

uf]^f 32000.00 32000.00

3 cZj zlQmsf] dl§t]n df]^/ ;lxt kDk ;]^ piff jf 
;f] ;/x

uf]^f 44000.00 44000.00

3 cZj zlQmsf] dl§t]n df]^/ ;lxt kDk ;]^ qmDK^g 
u|LK; jf ;f] ;/x

uf]^f 39000.00 39000.00

5 cZj zlQmsf] l*hn df]^/ ;lxt kDk ;]^ piff jf 
;f] ;/x

uf]^f 42000.00 42000.00

5 cZj zlQmsf] l*hn df]^/ ;lxt kDk ;]^ rfO{lgh 
jf ;f] ;/x

uf]^f 33000.00 33000.00

65 k\mnf]l/ªsf ;fdfgx? M
s_dfj{n ;fwf a=lkm= 163.00 163.00
  dfa{n /+uLg  ,, 185.00 185.00
  u|]gfO{^  ,, 215.00 215.00
  u|]gfO{^ /ftf]  ,, 466.00 466.00

5_ l;+rfO ;DalGw ;fdfu|Lx?

6_ k\mnf]l/é ;DalGw ;fdfu|Lx?

Page 22



  u|]gfO{^ sfnf] 612.00 612.00
v_ dfj{n ^fon 1"-0"x 0' - 6"  ,, 174.00 174.00
    dfa{n  u|]gfO{^ 6'-0" x 2'-6"  ,, 423.00 423.00
u_ df]Hofs ^fon 10" x 10"  ,, 75.00 75.00
#_ kf]/Ll;lng Un]H* ^fon 
  ;fbf                  -1 lkm^ X 1 lkm^_ uf]^f 98.00 98.00

  ;fbf                  -10 O{Gr X 12 O{Gr_ uf]^f 75.00 75.00
62.5

  ;fbf                  -12 O{Gr X 18 O{Gr_ a=lkm= 75.00 75.00

      PARKING TILES            ४०० Ǔम.Ǔम*४०० Ǔम. a=lkm= 93.00 93.00

  rfOlgh km\nf]/ ^fon         -2 kmL x 2 kmL_ a=lkm= 104.00 104.00
  /+uLg ljleGg  ,, 116.00 116.00
~_ :kf ]̂{s ^fon ;fbf a=lkm= 69.00 69.00
  :kf ]̂{s ^fon  /+uLg  ,, 75.00 75.00
  :kf ]̂{s ^fon sfnf]  ,, 75.00 75.00
r_ ]̂/fhf] ^fon uf]^f 20.00 20.00
%_ lngf]lgod sfk]{^ ;fwf/)f a=ld= 211.00 211.00
h_ lg*n k~r sfk]{^  ,, 332.00 332.00
em_ j]lNhod sfk]{^  ,, 679.00 679.00
`_ ;]tf] l;d])^ s]=hL= 32.00 32.00
^_ dfa{n lrK; ;]tf]  ,, 18.00 18.00
&_ sfnf] tyf cGo  ,, 18.00 18.00
*_ dfa{n kfp*/  ,, 24.00 24.00
(_ df]Hofs bfgf  ,, 15.00 15.00
)f_ sfaf]{/])*d ('+uf 40 g+= uf]^f 192.00 192.00
            60 g+=  ,, 205.00 205.00
t_ k\mnf]/ «̂ofk :^Lnsf]  ,, 167.00 167.00
  k\mnf]/ «̂ofk sf:^ cfO/g  ,, 79.00 79.00
  k\mnf]/ «̂ofk Knfli^ssf] 262.00 262.00
y_ *f]/ Dof^ 1½' x 3'-0"  ,, 448.00 448.00
        1½' x 2'-0"  ,, 320.00 320.00
        1½' x 2½'  ,, 384.00 384.00
b_ Sn] ^fon÷ a]Daf] ^foN;\ -%fgfsf] *]sf]/]l^e ^fon_ a=kmL= 56.00 56.00

w_ l;d]G^ s+lqm^ O{G^/nlsé ^fon ;fbf 30 ld=dL= df]^fO{sf] a=kmL= 75.00 75.00

g_ l;d]G^ s+lqm^ O{G^/nlsé ^fon ;fbf 40 ld=dL= df]^fO{sf] a=kmL= 98.00 98.00

k_ l;d]G^ s+lqm^ O{G^/nlsé ^fon ;fbf 60 ld=dL= df]^fO{sf] a=kmL= 114.00 114.00

km_ l;d]G^ s+lqm^ O{G^/nlsé ^fon ;fbf 100 ld=dL= df]^fO{sf] a=kmL= 152.00 152.00

a_ l;d]G^ s+lqm^ O{G^/nlsé ^fon /+lug 30 ld=dL= df]^fO{sf] a=kmL= 90.00 90.00

e_ l;d]G^ s+lqm^ O{G^/nlsé ^fon /+lug 40 ld=dL= df]^fO{sf] a=kmL= 105.00 105.00

d_ l;d]G^ s+lqm^ O{G^/nlsé ^fon /+lug 60 ld=dL= df]^fO{sf] a=kmL= 122.00 122.00

o_ l;d]G^ s+lqm^ O{G^/nlsé ^fon /+lug 80 ld=dL= df]^fO{sf] a=kmL= 139.00 139.00

/_ l;d]G^ s+lqm^ O{G^/nlsé ^fon /+lug 100 ld=dL= df]^fO{sf] a=kmL= 167.00 167.00

66 Wooden Parquet Flooring 

Teak wood 150mm*30mm*8mm j=ld= 1667.00 1667.00

Wall panelling ( with wood frame) sisam wood. (75mm*16mm) j=ld= 6415.00 6415.00

12mmth. 100mm wide Parquet skirting j=ld= 1283.00 1283.00

lhk\;d\ jf]*{ ;fwf/)f j=ld= 1013.00 1013.00

lhk\;d\ jf]*{ l*hfOg j=ld= 1410.00 1410.00
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lhk;d jf]*{jfn Kofglnª j=ld= 1141.00 1141.00

lhk;d jf]*{ af^ jfn kfl {̂zg j=ld= 2154.00 2154.00
l;;f} sf&sf]km]G;L e/ofªsf] /]lnª 2=5 x 5 OGr /=kmL= 3803.00 3803.00

67 /+u/f]ugsf ;fdfgx? M
-s_ k|fO{d/  c_ d]^n ln^/ 407.00 407.00
        cf_ p*]g  ,, 536.00 536.00
        O_ l;d])^ ln^/ 423.00 423.00
-v_ O{{gfd]n     c_ lyg/  ,, 491.40 530.71
           cf_ /+uLg  ,, 493.50 532.98
-u_ l*: ]̂Dk/     c_ jf;]an  ,, 254.10 274.42
            cf_ kfp*/ s]=hL= 63.53 68.60
-#_ :gf];]d k])^  ,, 88.75 95.84
-~_ lqmDrL /+u  ,, 262.50 283.50
-r_ tof/L u]? /+u  ,, 31.50 34.02
-%_ ud  ,, 236.25 255.15
-h_ lh+s cS;fO{*  ,, 288.75 311.85
-em_ Knfl:^s O{dN;g k])^ ln= 830.00 830.00
-`f_ Knfi^/ ckm k]l/; s]=hL= 35.00 35.00
-^_ rk|f  ,, 2081.00 2081.00
-&_ :k|L^ ln= 152.00 152.00
-*_ jfg]{; s]=hL= 489.00 489.00
-(_ cfNd'lgod k])^ ln= 682.50 737.10
-)f_ /]* cS;fO{* sf]l^ª uf*{ ln= 461.00 461.00
-t_ Okf]S;L k|fO{d/  ,, 550.00 550.00
-y_ /f]* dfls{ª k])^  ,, 716.00 716.00
-b_ ^k]{g^fon cfon  ,, 200.00 200.00
-w_ cShflns Pl;* ln^/ 324.00 324.00
-g_ d]gkf]ln; s]=hL= 750.00 750.00
(प) èटेनर रǍ १०० Ēाम गोटा 300.00 300.00

-km_ ]̂/fsf]^f s]=hL= 102.00 102.00
-a_ k|]mGr kfp*/  ,, 30.00 30.00
-e_ gL/ -*Aaf_  ,, 367.00 367.00
-d_ r'gf -^Lgsf]_ s]=hL= 36.75 39.69
-o_ u"+b s]=hL= 140.00 140.00
-/_ j]b/ uf*{ jf ;f] ;x/ k]G^ ln= 1570.00 1570.00
-n_ /f]* dfsL{ª yd]fKnf:^Ls k])^ ln= 550.00 550.00
-j_ jfn k"§L -Wall Putty) s]=hL= 72.24 78.01
-;_ Pk]S; k|fOd/ ln= 451.50 487.62

68 Hygeine Paints & Building Protective Chemicals
a) Walgard WB s]=hL= 1603.00 1603.00
b) WBP Epoxy Primer  ,, 1009.00 1009.00
c) Coracoat FC  ,, 1900.00 1900.00
d) Corosid SL (Floor Coating)  ,, 855.00 855.00
e) Epoxy Primer  ,, 1556.00 1556.00
f) Durashield SB  ,, 623.00 623.00
g) Clearseal  ,, 760.00 760.00

69 afy?d ;]g]^/L lkml^ª\; M
s_ WC  Kofg k"m^/]:^ ;lxt sDKnL^ ;]̂
 O)*Log 18" nf]sn ;]^ 997.00 997.00
   ,,   18" pl*;f jf ;f] ;/x  ,, 1060.00 1060.00
   ,,   20"  ,,  ,, 1122.00 1122.00
   ,,   23"  ,,  ,, 1247.00 1247.00
v_ sdf]* Kofg   Trap

  c_ 'P' type ;]^ ;fwf/)f ;]^ 2800.00 2800.00
    ,,   /+lug ;fwf/)f  ,, 3100.00 3100.00
  cf_ 'S'  ;]^  ,, 2900.00 2900.00

7_ /+u/f]ug ;DalGw ;fdfu|Lx?

8_ afy?d ;]g]^/L ;DalGw ;fdfu|Lx?
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       ,,   /+lug 3100.00 3100.00
u_ o'l/gn ;fwf/)f -k'?if_  ,, 720.00 720.00
    ,,    ,,   -dlxnf_  ,, 950.00 950.00
#_ sdf]* se/ nf]sn  ,, 360.00 360.00
      ,,    :k]zn  ,, 530.00 530.00
~_ jf; a];Lg -;]/fdLs_
        c_ 16" x 22"  ;]^ 950.00 950.00
        cf_ 12" x 18"  ,, 1400.00 1400.00
        O_  16" x 20"  ,, 1900.00 1900.00
        O{_ sg{/ j]l;g  ,, 1400.00 1400.00
        p_ cf]en j]l;g  ,, 2400.00 2400.00
r_ ½" Jof; jf; a]l;g sg]Szg kfO{k  ,, 170.00 170.00
%_ ¼" l;=kL= *]l^ªj]:^ ;]^ 180.00 180.00
h_ 1½"  l;=kL= ;fwf/)f  ,, 240.00 240.00
em_ ½"  o"l/gn kfO{k  ,, 125.00 125.00

70 s_ df]Hofs lsr]g l;+s ;]^ 1400.00 1400.00
v_ :^Ln lsr]g l;+s
   c_ l;+un a]l;g 40" x 18" ;]^ 3400.00 3400.00
   cf_ *an a]l;g  ,, 4500.00 4500.00
u_ 1½" afSnf] af]tn «̂ofk
   c_ nfO{^ uf]^f 580.00 580.00
   cf_ x]eL  ,, 800.00 800.00
#= k\mnl;ª l;:^g{ nf] n]en
   c_ ;]/flds ;]^ 4615.00 4615.00
   cf_ Knfl:^s  ,, 1858.00 1858.00
   O{_ kmfOj/ Unf;  ,, 3948.00 3948.00
~= l;=kL= \̂jfO{n]^ k]k/ xf]N*/ uf]^F 305.00 305.00
r= :^Ln ;fj/ 997.00 997.00

71 c_ 4" Jof;sf] l/elNeª :^Ln ;fj/ ;]^ 1060.00 1060.00
cf_ 4" ]̂lnkmf]lgs ;fj/  ,, 1153.00 1153.00
O_ Knfl:^s ;fj/  ,, 149.00 149.00
O{_ x])* :k|]  ,, 686.00 686.00
%=  1_ afy?ddf /fVg] P]gf ;fwf/)f a=lkm= 411.00 411.00
   2_ Knfl:^s k|]md ;lxtsf] P]gf ;]^ 498.00 498.00
h=  1_ ^fj]n /* ;fwf/)f  ,, 361.00 361.00
   2_ ^j]n /Lª  ,, 374.00 374.00
   3_   ,,  /fd|f] vfnsf]  ,, 498.00 498.00
-em_ :^Ln ;f]k s];  ,, 249.00 249.00
 -`f_   ,,   ,,  lk=eL=;L= ;]^ ;]^ 311.00 311.00

72 ^_ wf/f ½" Jof;
  c_ lkQnsf] uf]^f 311.00 311.00
  cf_ Knfl:^ssf]  ,, 62.00 62.00
  O_ :^Ln lkn/ ss  ,, 873.00 873.00

  O{_ :k];n ss  ,, 997.00 997.00

  p_ ljj ss  ;fwf/)f  ,, 873.00 873.00

  pm_ ljj ss  nª gf]h km]G;L  ,, 1122.00 1122.00
  P_ ljj ss  ; {̂ gf]h km]G;L  ,, 1122.00 1122.00
  P}_ Pªun ss  km]G;L  ,, 1060.00 1060.00
  cf]_ lkn/ ss  ;fwf/)f  ,, 784.00 784.00
  cf}_ lkn/ ss  km]G;L  ,, 1203.00 1203.00
-j_ Unf; jL*; ;*ssf] k]]G^;km};df :k|] ug]{ s]=hL= 261.00 261.00
a|; M     c_ r'gf a|; uf]^f 55.00 55.00
        cf_ k])^ a|;-k|=O{Gr_ O{Gr 58.00 58.00
        O_ OdN;g nufpg] a|; uf]^f 120.00 120.00
        O{_ tf/ a|;  ,, 42.00 42.00
        p_ /f]n/ a|;  ,, 335.00 335.00
    pm_ l:^n kmfO{a/ -k'l^ésf] nflu_ uf]^f 60.00 60.00

73 jfy?d lkml^+u\;\ tyf cGo dfn;fdfgx?
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2 H P Electricmotor pump with base plate nuts, bolts etc.set (Indian) 2" No 16500.00 16500.00

2 H P Electricmotor pump with base plate nuts, bolts etc.set (Indian ) 3" No 23500.00 23500.00

1.5cm (½" ) dia.CP  Sink cock/Basin Cock No 1217.00 1217.00

Bracket No 100.00 100.00
45x30x15 Cm (18"x12"x6") White glaze sink with C I bracket 
(Hindustan, Parryware, Classica, cera or equivalent)

Set 1722.00 1722.00

53x43x18 (21"x17"x7") White glaze sink with C I bracket (Hindustan, 
Parryware, Classica, cera or equivalent )

Set 2019.00 2019.00

 60x45x25Cm  (24"x18"x10") White glaze sink with bracket (Hindustan, 
Parryware, Classica, cera or equivalent )

Set 2970.00 2970.00

0.5 H P Electricmotor pump with base plate nuts, bolts etc.set (Crompton 
or equivalent )

No 5597.35 5597.35

1 H P Electricmotor pump with base plate nuts, bolts etc.set (Crompton or 
equivalent )

No 8407.08 8407.08

2 H P Electricmotor pump with base plate nuts, bolts etc.set (Crompton or 
equivalent )

No 37540.00 37540.00

3 H P Electricmotor pump with base plate nuts, bolts etc.set (Crompton or 
equivalent) 

No 66884.00 66884.00

5 H P Electricmotor pump with base plate nuts, bolts etc.set crompton or 
equivalent 

No 88743.00 88743.00

C P Guard rail with glass No 504.00 504.00
15mm, concealed stop cock No 801.00 801.00
99% Pure lead Kg 297.00 297.00
25.0 Ltr water heater including copper pipe connector with coupling and 
other necessary fittings complete.

Set 14671.00 14671.00

35.0 Ltr water heater including copper pipe connector with coupling and 
other necessary fittings complete.

Set 16038.00 16038.00

50.0 Ltr water heater including copper pipe connector with coupling and 
other necessary fittings complete.

Set 25245.00 25245.00

70.0 Ltr water heater including copper pipe connector with coupling and 
other necessary fittings complete.

Set 30709.00 30709.00

100.0 Ltr water heater including copper pipe connector with coupling 
and other necessary fittings complete

Set 38907.00 38907.00

Bath tub 5"-6"x2"-6" with complete fittings. No 10216.00 10216.00

Bath tub spout (Hot and cold) with Telephonic shower. No 8969.00 8969.00

Acrylic Type shower tray70x70cm (29"x29")  with complete fittings. No 10692.00 10692.00

 Sink mixture complete set. No 2257.00 2257.00
CI Cover 45x45cm (18" X 18") No 2269.00 2269.00
CI Cover 22" X 22" No 2673.00 2673.00
½" push valve No 475.00 475.00
Spreader No 736.00 736.00
 Euro Guard Water purification set (one litre per minute) Set 30115.00 30115.00
Stainless steel, 90x45 size  Bowl with drain board.  Ordinary type Set 1663.00 1663.00
Stainless steel, 62" x 20" size  Bowl with drain board.Ordinary type Set 2079.00 2079.00
Water spray (Health faucet) with 1.2 m. long flexible pipe. Set 1366.00 1366.00

5 kg Fire extingusher ABC type minimax or equivalent  No 9919.00 9919.00

CI heavy Manhole cover. Set 29818.00 29818.00

Comode 
Ordinary White yfg 2019.60 2019.60

Special colour yfg 2494.80 2494.80

s.special colour yfg 3088.80 3088.80

ss. Special colour yfg 3682.80 3682.80

Comode conscellation with complete fitting cover yfg 12830.40 12830.40

Ordinary White yfg 19364.40 19364.40

special colour yfg 25779.60 25779.60

s.special colour yfg 30769.20 30769.20
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Wash basin Padestral yfg 1544.40 1544.40

Ordinary White yfg 2257.20 2257.20

special colour yfg 3088.80 3088.80

s.special colour yfg 4633.20 4633.20

ss. Special colour

Solar Water Heater 300 Ltr ;]^ 86548.67 86548.67
SS  Scrub Sink (1500 x 450)mm  ,, 87246.00 87246.00
Laboratory Sink (530 x 430 x 180)  ,, 5549.00 5549.00
Stainless steel bowl kitchen sink (1015 x 510)  ,, 12143.00 12143.00
Stainless steel bowl kitchen sink (610 x 455)  ,, 9295.00 9295.00
Flat Back Urinal Porcelian (630 x 410 x 380)  ,, 5842.00 5842.00
Squating Pan  ,, 3149.00 3149.00
24in Handicap Grab Bars for Bathroom - Toilet Safety Rails Flip Up 
Grab Bar, Stainless Steel Toilet Grab Bar U-Shaped for Elderly Bariatric 
Pregnant Disabled Commode

 ,, 12711.50 12711.50
Hamronirman.com

L Shape Support -Corner Rail Bathing  800 mm 14055.75 14055.75 Hamronirman.com

L Shape Support -Bathing  500 mm 11348.67 11348.67 Hamronirman.com

Slanted Support -135 Degree Bend Bathing 450 mm 11125.66 11125.66 Hamronirman.com

Straight Support -Bathing  400 mm 5674.34 5674.34 Hamronirman.com

Hand Dryier Sensor Type 6314.16 6314.16 Hamronirman.com

Soap dispenser Simple 2497.35 2497.35 Hamronirman.com

PRESSMATIC TAPS Urinal Valve Auto Closing System 4476.11 4476.11 Hamronirman.com

PRESSMATIC TAPS Auto Closing Concealed Urinal Flush Valve 4849.56 4849.56 Hamronirman.com

PRESSMATIC TAPS Bib Cock Auto Closing System 4416.81 4416.81 Hamronirman.com

SENSOR TAPS Sensotronic Sensor Flushing Valve 16608.85 16608.85 Hamronirman.com

SENSOR TAPS Sensotronic Basin Mixture 33600.00 33600.00 Hamronirman.com

Integrated N Urinal Sensor Dc - White 29096.46 29096.46 Hamronirman.com

Urinal Partitipn 4732.74 4732.74 Hamronirman.com

Pressure Sensor Switch 2000.00 2000.00
Wall Mixture Cock 7632.74 7632.74
Diverter. 5247.35 5247.35
Two way angle Vaulve 2027.43 2027.43

74 vfg]kfgL of]hgf ;DjGwL ;fdfgx? M
-s_ ^\o"jj]nsf ;fdfgx? 
   c_ x]eL *\o"^L x]*
             a)       18 s]=hL= ;]^ 2835.00 2835.00
              b)       22  ,,  ,, 3515.00 3515.00
   cf_ *an ]̂n]kmf]gLs lkmN^/ hfnL ld^/ 686.00 686.00
   O_ jf;/  ,, 43.00 43.00
   O{_ n]b/ eNe  ,, 43.00 43.00
   p_ Kn~h/ -x]eL_  ,, 187.00 187.00
   pm_  ,,    -nfO{^_  ,, 137.00 137.00
   C_ gfOng lkmN^/ hfnL ld^/ 34.00 34.00
v_ lk=le=;L= kfO{k 6 s]=hL= /Cm2 (NS)

   c_ ½" Jof; 10 lkm^ 123.00 123.00
   cf_ ¾" ,,  ,, 192.00 192.00
   O_ 1"  ,,  ,, 324.00 324.00
   O{_ 1¼" ,,  ,, 384.00 384.00
   p_ 1½" ,,  ,, 455.00 455.00
   pm_ 2"   ,,  ,, 592.00 592.00
-u_ lk=le=;L= kfO{k ;s]̂  -:k];n_
   c_ 1½" Jof; uf]^f 53.00 53.00
   cf_ 1¼" ,,  ,, 45.00 45.00
   O_ 2"      ,,  ,, 73.00 73.00
 -£f_ Suspended Cable  ,,
8 mm िमटर 241.50 241.50
10 mm  ,, 267.50 267.50

9_ vfg]kfgL of]hgf ;DalGw ;fdfu|Lx?
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12 mm  ,, 404.25 404.25
16 mm  ,, 677.25 677.25
20 mm  ,, 913.50 913.50
 -~_ Pipe Clamp size ( 2.5"-4" ) ;]^ 3150.00 3150.00
 -RF_ MS Shaddle

1 1/2" Dia. ( 40 mm ) uf]^f 272.00 272.00
2" Dia. (50 mm )  ,, 301.00 301.00
2 1/2" Dia. ( 65 mm )  ,, 370.00 370.00
3" ( 80 mm )  ,, 395.00 395.00
4" (100 )  ,, 417.00 417.00
5" (125 mm )  ,, 435.00 435.00
6" (150 mm )  ,, 670.00 670.00
8" (200 mm )  ,, 980.00 980.00
10" (250 mm )  ,, 1235.00 1235.00
12" (300 mm )  ,, 1545.00 1545.00

75 l*k;]^ ^\o'j]n sf ;fdfgx?

1=l*k;]^ dfsf{ ly| jf ;f] ;/x 24 ld= sg]lS^ª /* ;d]t ;]^ 33906.00 33906.00

2= ,,  ,, d]h/ '̂nsL^ ;]^ 3240.00 3240.00
3= ,, ,, KnGh/ r]s eNe ;]^ 7954.00 7954.00
4=  ,, l;ln)*/ yfg 5205.00 5205.00
5= ,, ,, jf;/ ,, 108.00 108.00
6= ,, ,, cf]l/+u ,, 81.00 81.00
7= kL=eL l; kfOk 4 O~r /=dL 736.00 736.00
8= kL=eL l; : ]̂g/ 4 O~r /=dL 952.00 952.00
9= kL=eL l; :of)*  \̂ofk 4 OGr yfg 891.00 891.00

76 Pr=l*=kL= kf]lnlyg kfO{k ;a} ;fO{h tyf ;]l/hsf] (N.S.) s]=hL= 319.00 319.00

ª_ kf]lnlyg a])*
   c_ 1½" uf]^f 50.00 50.00
   cf_ 2"  ,, 52.00 52.00
   O_ 3"  ,, 83.00 83.00
   O{_ 4"  ,, 102.00 102.00
r_ kf]lnlyg ^L
    c_ 1½"  ,, 44.00 44.00
    cf_ 2"  ,, 57.00 57.00
    O_  3"  ,, 89.00 89.00
    O_{ 4"  ,, 140.00 140.00
%_ kf]lnlyg ;s]^
    c_ 1½"   ,, 37.00 37.00
    cf_ 2"  ,, 41.00 41.00
    O_ 3"  ,, 50.00 50.00
    O{_ 4"  ,, 57.00 57.00
h_ kf]lnlyg sfpn  
    c_ 3"  ,, 57.00 57.00
    cf_ 4"  ,, 70.00 70.00

77 lh=cfO{=kfO{k tyf cGo ;fdfgx? M
s= lh=cfO{= kfO{k Medium duty

    ½"  /=ld= 258.00 258.00
    ¾"  ,, 328.00 328.00
    1"  ,, 502.00 502.00
    1¼"  ,, 654.00 654.00
    1½"  ,, 753.00 753.00
      2"  ,, 1036.00 1036.00
    2½"  ,, 1414.00 1414.00
    3"  ,, 1649.00 1649.00
    4"  ,, 2474.00 2474.00
१२५ िम.िम. ( ५'' )  ,, 2972.20 2972.20
१५० िम.िम. ( ६'' )  ,, 3595.90 3595.90
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२००िम.िम. ( ८'' )  ,, 5503.30 5503.30
v= lh=cfO{= kfO{k  Heavy duty

१२५ िम.िम. ( ५'' )  /=ld= 3350.60 3350.60
१५० िम.िम. ( ६'' )  /=ld= 3789.50 3789.50
२००िम.िम. ( ८'' )  /=ld= 5918.00 5918.00

u= lh=cfO{= PNaf] d]l*od Snf;  
    ½" uf]^f 51.00 51.00
    ¾"  ,, 78.00 78.00
     1"  ,, 128.00 128.00
    1¼"  ,, 192.00 192.00
    1½"  ,, 262.00 262.00
      2"  ,, 416.00 416.00
     2½"  ,, 808.00 808.00
      3"  ,, 1090.00 1090.00
      4"  ,, 1956.00 1956.00
125 mm Dia (5")  ,, 5461.50 5461.50
150 mm Dia. (6'')  ,, 6671.50 6671.50
#= lh=cfO{= ^L  d]l*od Snf;
           ½" uf]^f 79.00 79.00

           ¾"  ,, 125.00 125.00

           1"  ,, 174.00 174.00
           1¼"  ,, 269.00 269.00
           1½"  ,, 331.00 331.00
           2"  ,, 525.00 525.00
          2½"  ,, 936.00 936.00
          3"  ,, 1334.00 1334.00
          4"  ,, 2410.00 2410.00
125 mm Dia (5")  ,, 7822.10 7822.10
150 mm Dia. (6'')  ,, 9060.70 9060.70
~= lh=cfO{+ o'lgog d]l*od Snf;  
           ½" uf]^f 144.90 144.90
          ¾"  ,, 201.40 201.40
          1"  ,, 262.90 262.90
          1¼"  ,, 393.80 393.80
          1½"  ,, 520.80 520.80
          2"  ,, 724.80 724.80
          2½"  ,, 1354.80 1354.80
          3"  ,, 1875.70 1875.70
          4"  ,, 2573.70 2573.70
125 mm Dia (5")  ,, 7309.50 7309.50
150 mm Dia. (6'')  ,, 8882.50 8882.50
r= lh=cfO{= ;s]^ d]l*od Snf;  ,,
            ½" uf]^f 84.70 84.70
            ¾"  ,, 76.80 76.80
            1"  ,, 94.40 94.40
            1¼"  ,, 150.00 150.00
             1½"  ,, 201.00 201.00
             2"  ,, 312.90 312.90
             2½"  ,, 461.80 461.80
             3" 669.70 669.70
             4"  ,, 1186.80 1186.80
125 mm Dia (5")  ,, 3707.00 3707.00
150 mm Dia. (6'')  ,, 5192.00 5192.00
%= lh=cfO{= /]*\o";/ ;s]̂  d]l*od Snf;
            ¾" uf]^f 76.80 76.80
            1"  ,, 103.80 103.80
            1¼"  ,, 156.40 156.40
             1½"  ,, 196.20 196.20
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             2" 327.10 327.10
             2½"  ,, 528.50 528.50
             3"  ,, 789.00 789.00
             4"  ,, 1280.40 1280.40
125 mm Dia (5")  ,, 1280.45 1280.45
150 mm Dia. (6'')  ,, 1382.88 1382.88
h= lh=cfO{=qm; ;s]^ d]l*od Snf;
            ½" uf]^f 119.20 119.20
            ¾"  ,, 170.60 170.60
            1"  ,, 271.90 271.90
            1¼" uf]^f 443.80 443.80
             1½"  ,, 610.60 610.60
             2"  ,, 914.70 914.70
65 mm Dia. (2 1/2")  ,, 1452.00 1452.00
80 mm Dia. (3")  ,, 2010.25 2010.25
100 mm Dia. (4'')  ,, 2758.25 2758.25
125 mm Dia (5")  ,, 2978.91 2978.91
150 mm Dia. (6'')  ,, 3217.22 3217.22

em_ x]S;\ lgKkn  d]l*od Snf;
            ½" uf]^f 60.20 60.20
            ¾"  ,, 85.80 85.80
            1"  ,, 123.10 123.10
            1.1/4"  ,, 197.50 197.50
            1.1/2"  ,, 245.00 245.00
            2"  ,, 364.20 364.20
`f_ ^}+s lgKkn  d]l*od Snf;
            ½" uf]^f 101.30 101.30
            ¾"  ,, 185.90 185.90
            1"  ,, 230.90 230.90
            1.1/4"  ,, 311.60 311.60
            1.1/2"  ,, 395.10 395.10
            2"  ,, 670.30 670.30
^_ r]s g^  d]l*od Snf;
            ½" uf]^f 34.50 34.50
            ¾"  ,, 55.00 55.00
            1"  ,, 73.10 73.10
            1.1/4"  ,, 84.60 84.60
            1.1/2"  ,, 152.60 152.60
            2"  ,, 196.20 196.20
&_ lh=cfO{= lgKkn 2" nfdf] d]l*od Snf;
            ½" uf]^f 39.40 39.40
            ¾"  ,, 50.00 50.00
            1"  ,, 76.50 76.50
            1¼"  ,, 99.60 99.60
             1½"  ,, 114.60 114.60
             2"  ,, 158.50 158.50
             2½"  ,, 202.30 202.30
             3"  ,, 252.80 252.80
             4"  ,, 379.00 379.00
*_ lh=cfO{= lgKkn 3" nfdf] d]l*od Snf;
            ½" uf]^f 59.10 59.10
            ¾"  ,, 74.90 74.90
            1"  ,, 114.90 114.90
            1¼"  ,, 149.40 149.40
             1½"  ,, 172.00 172.00
             2"  ,, 237.70 237.70
             2½"  ,, 303.50 303.50
             3"  ,, 379.10 379.10
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             4"  ,, 568.60 568.60
(_ lh=cfO{= lgKkn 4 " nfdf] d]l*od Snf;
15 mm Dia. (1/2") गोटा 67.65 67.65
20 mm Dia. (3/4") गोटा 85.80 85.80
25 mm Dia. (1") गोटा 131.34 131.34
32 mm Dia. (1 1/4") गोटा 170.83 170.83
40 mm Dia. (1 1/2") गोटा 196.68 196.68
50 mm Dia. ( 2" ) गोटा 271.81 271.81
65 mm Dia. (2 1/2") गोटा 347.16 347.16
80 mm Dia. (3") गोटा 433.51 433.51
100 mm Dia. (4'') गोटा 649.99 649.99
125 mm Dia (5") गोटा 701.99 701.99
150 mm Dia. (6'') गोटा 758.15 758.15
)f_ lh=cfO{= lgKkn 6" nfdf] d]l*od Snf;
            ½" uf]^f 118.30 118.30
            ¾"  ,, 150.00 150.00
            1"  ,, 229.70 229.70
            1¼"  ,, 298.70 298.70
             1½"  ,, 344.00 344.00
             2"  ,, 475.40 475.40
             2½"  ,, 607.10 607.10
             3"  ,, 758.30 758.30
             4" uf]^f 1137.10 1137.10
t_ lh=cfO{= lgKkn 9" nfdf] d]l*od Snf;
            ½" uf]^f 177.50 177.50
            ¾"  ,, 225.00 225.00
            1"  ,, 344.70 344.70
            1¼"  ,, 448.00 448.00
             1½"  ,, 516.10 516.10
             2"  ,, 713.20 713.20
             2½"  ,, 910.80 910.80
             3"  ,, 1137.40 1137.40
             4"  ,, 1705.60 1705.60
y_ lh=cfO{= lgKkn 12 " nfdf] d]l*od Snf;
15 mm Dia. (1/2") गोटा 202.95 202.95

20 mm Dia. (3/4") गोटा 257.40 257.40

25 mm Dia. (1") गोटा 394.02 394.02

32 mm Dia. (1 1/4") गोटा 512.38 512.38

40 mm Dia. (1 1/2") गोटा 590.04 590.04

50 mm Dia. ( 2" ) गोटा 815.32 815.32

65 mm Dia. (2 1/2") गोटा 1041.26 1041.26

80 mm Dia. (3") गोटा 1300.31 1300.31

100 mm Dia. (4'') गोटा 1949.75 1949.75

125 mm Dia (5") गोटा 2105.73 2105.73

150 mm Dia. (6'') गोटा 2274.19 2274.19

b_ lh=cfO{= lgKkn 18" nfdf] d]l*od Snf;

15 mm Dia. (1/2") गोटा 276.70 276.70

20 mm Dia. (3/4") गोटा 386.10 386.10

25 mm Dia. (1") गोटा 591.03 591.03

32 mm Dia. (1 1/4") गोटा 768.46 768.46

40 mm Dia. (1 1/2") गोटा 885.06 885.06

50 mm Dia. ( 2" ) गोटा 1222.87 1222.87

65 mm Dia. (2 1/2") गोटा 1561.89 1561.89

Page 31



80 mm Dia. (3") गोटा 1950.41 1950.41

100 mm Dia. (4'') गोटा 2954.57 2954.57

125 mm Dia (5") गोटा 3190.94 3190.94

150 mm Dia. (6'') गोटा 3446.10 3446.10
w_ lh=cfO{=r]s eNj d]l*od Snf;
            ½" uf]^f 525.90 525.90
            ¾"  ,, 821.10 821.10
            1"  ,, 1796.20 1796.20
             1½"  ,, 3034.30 3034.30
             2"  ,, 4541.90 4541.90
             2½"  ,, 3832.10 3832.10
             3"  ,, 11893.70 11893.70
g_ lh=Pd= u]^ eNj  
            ½" uf]^f 1141.80 1141.80
            ¾"  ,, 1640.90 1640.90
            1"  ,, 1723.00 1723.00
            1¼" 3706.60 3706.60
             1½"  ,, 4758.60 4758.60
             2"  ,, 7836.80 7836.80
             2½"  ,, 15390.00 15390.00
             3"  ,, 23436.00 23436.00
             4"  ,, 42676.40 42676.40
125 mm Dia (5")  ,, 42676.42 42676.42
150 mm Dia. (6'')  ,, 46090.53 46090.53
k_ lh=Pd=Unf]a eNa
          ½" uf]^f 1021.20 1021.20
          ¾"   ,, 1640.90 1640.90
         1"   ,, 2463.30 2463.30
         1¼"  ,, 4778.00 4778.00
        1½"    ,, 6120.00 6120.00
         2"    ,, 8657.90 8657.90
         2½" 17490.30 17490.30
         3"   ,, 23787.50 23787.50
         4"  ,, 42326.10 42326.10
125 mm Dia (5")  ,, 42326.17 42326.17
150 mm Dia. (6'')  ,, 45712.27 45712.27

km_ :No'O{; eNe ( CI Sluice Valve)

 40 ld=dL= *fo uf]^f 4158.00 4158.00
 50 ld=dL= *fo  ,, 7722.00 7722.00
 65 ld=dL= *fo  ,, 11175.50 11175.50
 80 ld=dL= *fo  ,, 13992.20 13992.20
 100 ld=dL= *fo  ,, 18625.40 18625.40
 125 ld=dL= *fo  ,, 27612.60 27612.60
 150 ld=dL= *fo  ,, 34359.30 34359.30
 200 ld=dL= *fo  ,, 73594.20 73594.20
 250 ld=dL= *fo  ,, 88401.40 88401.40
a_ lh=cfO{= km\n]Gh (GI Flange )

 40 ld=dL= *fo ;]^ 1122.60 1122.60
 50 ld=dL= *fo  ,, 1205.80 1205.80
 65 ld=dL= *fo  ,, 1395.90 1395.90
 80 ld=dL= *fo  ,, 1859.20 1859.20
 100 ld=dL= *fo  ,, 2185.90 2185.90
 125 ld=dL= *fo ;]^ 2411.60 2411.60
e_ lh=cfO{= Knu (GI Plug)

 15 ld=dL=*fo uf]^f 17.80 17.80
 20 ld=dL=*fo  ,, 28.50 28.50
 25 ld=dL=*fo  ,, 41.50 41.50
 32 ld=dL=*fo  ,, 71.20 71.20
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 40 ld=dL=*fo  ,, 83.10 83.10
 50 ld=dL=*fo  ,, 112.80 112.80
 65 ld=dL=*fo  ,, 190.00 190.00
 80 ld=dL=*fo  ,, 273.20 273.20
 100 ld=dL=*fo  ,, 439.50 439.50
 125 ld=dL=*fo  ,, 469.20 469.20
d_ lh=cfO{= /]*\o";/ (GI Reducer)

 -20 x 15_ ld=dL= *fo uf]^f 65.30 65.30
 -25 x 15_ ld=dL= *fo  ,, 89.10 89.10
 -25 x 20_ ld=dL= *fo  ,, 110.40 110.40
 -32 x 15_ ld=dL= *fo  ,, 147.30 147.30
 -32 x 20_ ld=dL= *fo  ,, 147.30 147.30
 -32 x 25_ ld=dL= *fo  ,, 147.30 147.30
 -40 x 15_ ld=dL= *fo  ,, 178.20 178.20
 -40 x 20_ ld=dL= *fo  ,, 178.20 178.20
 -40 x 25_ ld=dL= *fo  ,, 178.20 178.20
 -40 x 32_ ld=dL= *fo  ,, 178.20 178.20
 -50 x 15_ ld=dL= *fo  ,, 320.70 320.70
 -50 x 20_ ld=dL= *fo  ,, 320.70 320.70
 -50 x 25_ ld=dL= *fo  ,, 320.70 320.70
 -50 x 32_ ld=dL= *fo  ,, 320.70 320.70
 -50 x 40_ ld=dL= *fo  ,, 320.70 320.70
 -65 x 15_ ld=dL= *fo  ,, 582.10 582.10
 -65 x 20_ ld=dL= *fo  ,, 582.10 582.10
 -65 x 25_ ld=dL= *fo  ,, 582.10 582.10
 -65 x 32_ ld=dL= *fo  ,, 582.10 582.10
 -65 x 40_ ld=dL= *fo  ,, 582.10 582.10
 -65 x 50_ ld=dL= *fo  ,, 582.10 582.10
 -80 x 15_ ld=dL= *fo  ,, 885.00 885.00
 -80 x 20_ ld=dL= *fo  ,, 885.00 885.00
 -80 x 25_ ld=dL= *fo  ,, 885.00 885.00
 -80 x 32_ ld=dL= *fo  ,, 885.00 885.00
 -80 x 40_ ld=dL= *fo  ,, 885.00 885.00
 -80 x 50_ ld=dL= *fo  ,, 885.00 885.00
 -80 x 65_ ld=dL= *fo  ,, 885.00 885.00
 -100 x 15_ ld=dL= *fo  ,, 1366.20 1366.20
 -100 x 20_ ld=dL= *fo  ,, 1378.00 1378.00
 -100 x 25_ ld=dL= *fo  ,, 1378.00 1378.00
 -100 x 32_ ld=dL= *fo  ,, 1378.00 1378.00
 -100 x 40_ ld=dL= *fo  ,, 1378.00 1378.00
 -100 x 50_ ld=dL= *fo  ,, 1277.10 1277.10
 -100 x 65_ ld=dL= *fo  ,, 1395.90 1395.90
 -100 x 80_ ld=dL= *fo  ,, 1306.80 1306.80
 -125 x 100_ ld=dL= *fo  ,, 2138.40 2138.40
 -150 x 125_ ld=dL= *fo  ,, 2138.40 2138.40
o_ lh=cfO{=:^|]g/ (GI Strainer)

15 ld=dL= lh=cfO{=:^|]g/ uf]^f 219.70 219.70
20 ld=dL= lh=cfO{=: |̂]g/  ,, 445.50 445.50
25 ld=dL= lh=cfO{=:^|]g/  ,, 582.10 582.10
32 ld=dL= lh=cfO{=:^|]g/  ,, 962.20 962.20
40 ld=dL= lh=cfO{=: |̂]g/ uf]^f 1122.60 1122.60
50 ld=dL= lh=cfO{=:^|]g/  ,, 1520.60 1520.60
65 ld=dL= lh=cfO{=:^|]g/  ,, 1764.10 1764.10
80 ld=dL= lh=cfO{=:^|]g/  ,, 2554.20 2554.20
100 ld=dL= lh=cfO{=:^|]g/  ,, 5256.90 5256.90
125 ld=dL= lh=cfO{=:^|]g/  ,, 6011.20 6011.20
/_ lh=cfO{= cg\O{Sjfon ^L (GI Unequal Tee) 0.00 0.00
20 x 15 ld=dL= uf]^f 163.90 163.90
25 x 15 ld=dL=  ,, 173.40 173.40
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25 x 20 ld=dL=  ,, 266.10 266.10
32 x 15 ld=dL=  ,, 266.10 266.10
32 x 25 ld=dL=  ,, 320.70 320.70
40 x 15 ld=dL=  ,, 338.50 338.50
40 x 20 ld=dL=  ,, 338.50 338.50
40 x 25 ld=dL=  ,, 546.40 546.40
50 x 15 ld=dL=  ,, 415.80 415.80
50 x 20 ld=dL=  ,, 546.40 546.40
50 x 32 ld=dL=  ,, 1009.80 1009.80
50 x 40 ld=dL=  ,, 1009.80 1009.80
65 x 15 ld=dL=  ,, 1009.80 1009.80
65 x 20 ld=dL=  ,, 1009.80 1009.80
65 x 25 ld=dL=  ,, 1449.30 1449.30
65 x 32 ld=dL=  ,, 1449.30 1449.30
65 x 40 ld=dL=  ,, 1449.30 1449.30
65 x 50 ld=dL=  ,, 1449.30 1449.30
80 x 15 ld=dL=  ,, 1449.30 1449.30
80 x 20 ld=dL=  ,, 1449.30 1449.30
80 x 25 ld=dL=  ,, 1449.30 1449.30
80 x 32 ld=dL=  ,, 1449.30 1449.30
80 x 40 ld=dL=  ,, 1449.30 1449.30
80 x 50 ld=dL=  ,, 1449.30 1449.30
80 x 65 ld=dL=  ,, 1449.30 1449.30
100 x 15 ld=dL=  ,, 2644.40 2644.40
100 x 20 ld=dL=  ,, 2644.40 2644.40
100 x 25 ld=dL=  ,, 2644.40 2644.40
100 x 32 ld=dL=  ,, 2644.40 2644.40
100 x 40 ld=dL=  ,, 2644.40 2644.40
100 x 50 ld=dL=  ,, 2644.40 2644.40
100 x 65 ld=dL=  ,, 2644.40 2644.40
125 x 15 ld=dL=  ,, 2898.90 2898.90
125 x 20 ld=dL=  ,, 2898.90 2898.90
125 x 25 ld=dL=  ,, 2898.90 2898.90
125 x 32 ld=dL=  ,, 2898.90 2898.90
125 x 40 ld=dL=  ,, 2898.90 2898.90
125 x 50 ld=dL=  ,, 2898.90 2898.90
125 x 65 ld=dL=  ,, 2898.90 2898.90
125 x 80 ld=dL=  ,, 2898.90 2898.90
125 x 100 ld=dL=  ,, 1229.50 1229.50
n_  GM Ferrule Cock 15 mm dia.

:of*n km]?n ss (Shaddle Ferrule)

40 ld=dL= *fo uf]^f 885.00 885.00
50 ld=dL= *fo  ,, 950.40 950.40
65 ld=dL= *fo  ,, 1021.60 1021.60
80 ld=dL= *fo  ,, 1081.00 1081.00
100 ld=dL= *fo  ,, 1336.50 1336.50
j_ k\mn^ eNj (Float Valve)

        ½" uf]^f 3224.20 3224.20
         ¾"   ,, 3487.90 3487.90
        1"   ,, 5183.20 5183.20
        1¼" 6304.70 6304.70
        1½"    ,, 14823.80 14823.80
         2"    ,, 22909.30 22909.30
z_ j^/kmnfO{ eNj (Butterfly Valve)

Butterfly Valve 4'' ;]^ 26796.00 26796.00
Butterfly Valve 6''  ,, 39270.00 39270.00
Butterfly Valve 8''  ,, 45650.00 45650.00
Butterfly Valve 10''  ,, 64416.00 64416.00

78 l;=cfO{=÷l*= cfO kfO{k tyf lkml^~
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1) l;=cfO{= kfO{k (Tyton Joint)

१०० िम.िम. ( ४'' )  /=ld= 5901.50 5901.50
१२५ िम.िम. ( ५'' )  ,, 7353.50 7353.50
१५० िम.िम. ( ६'' )  ,, 7986.00 7986.00
२०० िम.िम. ( ८'' )  ,, 11352.00 11352.00
२५० िम.िम. ( १०'' )  ,, 15317.50 15317.50
३०० िम.िम. ( १२'' )  ,, 20300.50 20300.50
2) l;=cfO{= kfO{k (Both Side Flanged Joint)

१०० िम.िम. ( ४'' )  /=ld= 8305.00 8305.00
१२५ िम.िम. ( ५'' )  ,, 12111.00 12111.00
१५० िम.िम. ( ६'' )  ,, 13860.00 13860.00
२०० िम.िम. ( ८'' )  ,, 19921.00 19921.00
२५० िम.िम. ( १०'' )  ,, 27065.50 27065.50
३०० िम.िम. ( १२'' )  ,, 34760.00 34760.00
3) l*= cfO= kfO{k (Both Side Flanged Joint)

१०० िम.िम. ( ४'' )  /=ld= 4100.00 4100.00
१५० िम.िम. ( ६'' )  ,, 5500.00 5500.00
२०० िम.िम. ( ८'' )  ,, 7500.00 7500.00
२५० िम.िम. ( १०'' )  ,, 10000.00 10000.00
३०० िम.िम. ( १२'' )  ,, 12500.00 12500.00
4) C.I Mechanical Coupling

300 mm Dia. (12'') गोटा 23567.50 23567.50
250 mm Dia. (10'') गोटा 18133.50 18133.50
200 mm Dia. (8'') गोटा 14503.50 14503.50
150 mm Dia. (6'') गोटा 11550.00 11550.00
125 mm Dia. (5'') गोटा 9366.50 9366.50
100 mm Dia. (4'') गोटा 9185.00 9185.00
80 mm Dia. (3") गोटा 5280.00 5280.00
5) C.I. Double Flanged 90 degree bend (elbow)
300 mm Dia. (12'') गोटा 38329.50 38329.50
250 mm Dia. (10'') गोटा 29496.50 29496.50
200 mm Dia. (8'') गोटा 23578.50 23578.50
150 mm Dia. (6'') गोटा 17693.50 17693.50
125 mm Dia. (5'') गोटा 14745.50 14745.50
100 mm Dia. (4'') गोटा 11715.00 11715.00
80 mm Dia. (3") गोटा 8844.00 8844.00
6) C.I. Double Flanged 45 degree bend (elbow)
300 mm Dia. (12'') गोटा 38329.50 38329.50
250 mm Dia. (10'') गोटा 29496.50 29496.50
200 mm Dia. (8'') गोटा 23578.50 23578.50
150 mm Dia. (6'') गोटा 17693.50 17693.50
125 mm Dia. (5'') गोटा 14745.50 14745.50
100 mm Dia. (4'') गोटा 11715.00 11715.00
80 mm Dia. (3") गोटा 8844.00 8844.00
7) C.I. all Flanged Equal Tee
300 mm Dia. (12'') गोटा 104610.00 104610.00
250 mm Dia. (10'') गोटा 80465.00 80465.00
200 mm Dia. (8'') गोटा 44984.50 44984.50
150 mm Dia. (6'') गोटा 33770.00 33770.00
125 mm Dia. (5'') गोटा 28149.00 28149.00
100 mm Dia. (4'') गोटा 22522.50 22522.50
80 mm Dia. (3") गोटा 16918.00 16918.00
65 mm Dia. (2 1/2") गोटा 16170.00 16170.00
8) C.I.  Flanged bell mouth
250 mm Dia. (10'') गोटा 24145.00 24145.00
200 mm Dia. (8'') गोटा 19305.00 19305.00
150 mm Dia. (6'') गोटा 14520.00 14520.00
125 mm Dia. (5'') गोटा 12067.00 12067.00
100 mm Dia. (4'') गोटा 9592.00 9592.00
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80 mm Dia. (3") गोटा 7238.00 7238.00
9) C.I. Double Flanged Concentric tapper ( Reducer )
300 * 250 mm Dia. ( 12'' * 10'' ) गोटा 32972.50 32972.50
250 * 200 mm Dia. ( 10'' * 8'' ) गोटा 30305.00 30305.00
250 * 150 mm Dia. ( 10'' * 6'' ) गोटा 30250.00 30250.00
250 * 100 mm Dia. ( 10'' * 4'' ) गोटा 29700.00 29700.00
200 * 150 mm Dia. ( 8'' * 6'' ) गोटा 25245.00 25245.00
200 * 100 mm Dia. ( 8'' * 4'' ) गोटा 24200.00 24200.00
150 * 100 mm Dia. ( 6'' * 4'' ) गोटा 18150.00 18150.00
150 * 80 mm Dia. ( 6'' * 3'' ) गोटा 17600.00 17600.00
125 * 100 mm Dia. ( 5'' * 4'' ) गोटा 15950.00 15950.00
125 * 80 mm Dia. ( 5'' * 3'' ) गोटा 15400.00 15400.00
100 * 80 mm Dia. ( 4'' * 3'' ) गोटा 12045.00 12045.00
80 * 65 mm Dia. ( 3'' * 2 1/2'' ) गोटा 10945.00 10945.00
10) C.I. Single Flanged tail Piece
250 mm Dia. (10'') 26565.00 26565.00
200 mm Dia. (8'') 21241.00 21241.00
150 mm Dia. (6'') 15939.00 15939.00
125 mm Dia. (5'') 15015.00 15015.00
100 mm Dia. (4'') 12276.00 12276.00
80 mm Dia. (3") 10736.00 10736.00
11) C.I. Double Flanged tail Piece
250 mm Dia. (10'') 33220.00 33220.00
200 mm Dia. (8'') 26565.00 26565.00
150 mm Dia. (6'') 19932.00 19932.00
125 mm Dia. (5'') 18777.00 18777.00
100 mm Dia. (4'') 15345.00 15345.00
80 mm Dia. (3") 13409.00 13409.00
12) C.I. Double Flanged non return Valve
250 mm Dia. (10'') 81862.00 81862.00
200 mm Dia. (8'') 57145.00 57145.00
150 mm Dia. (6'') 31823.00 31823.00
125 mm Dia. (5'') 26125.00 26125.00
100 mm Dia. (4'') 18040.00 18040.00
80 mm Dia. (3") 12958.00 12958.00
65  mm Dia. (2 1/2") 12100.00 12100.00

79 j|f; lkml^ª
ljj ss x]eL *o'^L  ½" uf]^f 610.50 659.30
s_ j|f; o'lgog
                 ½" ,, 275.00 297.00
                  ¾"  ,, 412.50 445.50
                   1"  ,, 577.50 623.70
                  1¼" ,, 825.00 891.00
                   1½" ,, 1210.00 1306.80
                   2"   ,, 1694.00 1829.50
65 mm Dia. (2 1/2") ,, 0.00 5267.90
80 mm Dia. (3") ,, 0.00 7892.50
100 mm Dia. (4'') ,, 0.00 12034.00
125 mm Dia (5") ,,
150 mm Dia. (6'') ,,
v_ lh=Pd=Po/ eNa
                1/2" uf]^f 5068.00 5068.00
                  3/4"  ,, 5412.50 5412.50
u_ l;=cfO{= Po/ eNe
                1/2" uf]^f 1229.50 1229.50
                  3/4"  ,, 1568.10 1568.10
                 1"  ,, 2049.30 2049.30
#_ Dofg xf]n se/ -dfO{N* :^Ln_ ;]^ 60 ;]=dL= *fo ;]^ 5100.00 5100.00
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~_ : \̂of)**{ Dofg xf]n se/ -dfO{N* :^Ln_ ;]^ 60 x 60 
;]=dL= 

,, 6500.00 6500.00

80 /]u'n]l^é ^L 1/2" ,, 1363.80 1363.80
s_ lk=eL=;L= :of*n
40 dL=dL= uf]^f 119.50 119.50
50 dL=dL= ,, 154.70 154.70
63 dL=dL= ,, 205.30 205.30
75 dL=dL= ,, 230.30 230.30
90 dL=dL= ,, 255.20 255.20
110 dL=dL= ,, 314.40 314.40
125 dL=dL= ,, 665.20 665.20
140 dL=dL= ,, 665.20 665.20
v_ Pr=l*=kL= :of*n
40 dL=dL= uf]^f 167.50 167.50
50 dL=dL= ,, 217.40 217.40
63 dL=dL= ,, 287.40 287.40
75 dL=dL= ,, 323.10 323.10
90 dL=dL= ,, 357.50 357.50
110 dL=dL= ,, 439.50 439.50
125 dL=dL= ,, 931.30 931.30
140 dL=dL= ,, 931.30 931.30
160 mm Dia. ,, 1787.50 1787.50
180 mm Dia. ,, 1925.00 1925.00
200 mm Dia. ,, 2293.50 2293.50
225 mm Dia. ,, 2524.50 2524.50
250 mm Dia. ,, 3569.50 3569.50
u_ l;=cfO{= (CI) :of*n
32 dL=dL= uf]^f 293.40 293.40
40 dL=dL= ,, 348.00 348.00
50 dL=dL= ,, 378.90 378.90
63 dL=dL= ,, 405.10 405.10
75 dL=dL= ,, 533.40 533.40
90 dL=dL= ,, 559.50 559.50
110 dL=dL= uf]^f 683.10 683.10
125 dL=dL= ,, 864.80 864.80
140 dL=dL= ,, 1037.10 1037.10
#_ km\n]Gh ;]^ (GI/GI, GI / HDP Flange Set)

11/2" uf]^f 1346.00 1346.00
2" ,, 1762.90 1762.90
21/2" ,, 2336.70 2336.70
3" ,, 2794.10 2794.10
4" ,, 4062.90 4062.90
5" ,, 8574.90 8574.90
6" ,, 11076.90 11076.90
8" ,, 18055.20 18055.20

81 Mild Steel ( Housing ) Pipe 

300 mm Dia. 6 mm thick ERW m/s Housing िमटर 90200.00 90200.00

250 mm Dia. 6 mm thick ERW m/s Housing िमटर 7150.00 7150.00

200 mm Dia. 6 mm thick ERW m/s  Casing Pipe िमटर 4950.00 4950.00

200 mm Dia. 6 mm thick Stainless steel Screen िमटर 19800.00 19800.00

200 mm Dia. Mild steel Bottom Plug िमटर 1650.00 1650.00

Base Plate for  Boring सेट 13200.00 13200.00

UPVC Column Pipe 3'' ( Heavy Class ) िमटर 5060.00 5060.00

UPVC Column Pipe ४'' ( Heavy Class ) िमटर 6380.00 6380.00

UPVC Connector 3" सेट 14300.00 14300.00

UPVC Connector 4" सेट 15400.00 15400.00
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Chain Pully 5 Tonne सेट 57200.00 57200.00

6 sq mm Submersible flate Cable िमटर 660.00 660.00

10 sq mm Submersible flate Cable िमटर 1155.00 1155.00

10 mm thick Surface Plate with flanged Bend सेट 19800.00 19800.00

C.I. Fire Hydrant Complited set 90 mm Dia. सेट 50050.00 50050.00

Gasket for C.I. fittings joint के.िज. 456.50 456.50

Water meter 1/2" गोटा 1710.50 1710.50

Water meter 1" गोटा 4125.00 4125.00

82 Pr=l*=kL lkml^é;\
s_ Pr=l*=kL O{Naf]
16 ld=dL= *fo uf]^f 16.50 17.80
20 ld=dL= *fo ,, 18.70 20.10
25 ld=dL= *fo ,, 33.00 35.60
32 ld=dL= *fo ,, 44.00 47.50
40 ld=dL= *fo ,, 82.50 89.10
50 ld=dL= *fo ,, 110.00 118.80
63 ld=dL= *fo ,, 165.00 178.20
75 ld=dL= *fo ,, 247.50 267.30
v_ Pr=l*=kL O{)*Sofk
32 ld=dL= *fo uf]^f 11.80 11.80
40 ld=dL= *fo ,, 21.30 21.30
50 ld=dL= *fo ,, 33.20 33.20
63 ld=dL= *fo ,, 41.50 41.50
75 ld=dL= *fo ,, 59.40 59.40
u_ Pr=l*=kL O{Sjfon ^L
16 ld=dL= *fo uf]^f 21.30 21.30
20 ld=dL= *fo ,, 29.70 29.70
25 ld=dL= *fo ,, 41.50 41.50
32 ld=dL= *fo ,, 59.40 59.40
40 ld=dL= *fo uf]^f 106.90 106.90
50 ld=dL= *fo ,, 148.50 148.50
63 ld=dL= *fo ,, 213.80 213.80
75 ld=dL= *fo ,, 308.80 308.80
#_ Pr=l*=kL /]*\o';/
20÷16 ld=dL= *fo uf]^f 21.30 21.30
25÷16 ld=dL= *fo ,, 21.30 21.30
25÷20 ld=dL= *fo ,, 21.30 21.30
32÷20 ld=dL= *fo ,, 35.60 35.60
32÷25 ld=dL= *fo ,, 41.50 41.50
40÷25 ld=dL= *fo ,, 47.50 47.50
40÷32 ld=dL= *fo ,, 53.40 53.40
50÷32 ld=dL= *fo ,, 47.50 47.50
50÷40 ld=dL= *fo ,, 47.50 47.50
63÷40 ld=dL= *fo ,, 59.40 59.40
63÷50 ld=dL= *fo ,, 95.00 95.00
75÷50 ld=dL= *fo ,, 106.90 106.90
75÷63 ld=dL= *fo ,, 148.50 148.50
90÷75 ld=dL= *fo 267.30 267.30
~_ Pr=l*=kL :^|]g/
32 ld=dL= *fo uf]^f 118.80 118.80
40 ld=dL= *fo ,, 166.30 166.30
50 ld=dL= *fo ,, 237.60 237.60
63 ld=dL= *fo ,, 267.30 267.30
75 ld=dL= *fo ,, 344.50 344.50
90 ld=dL= *fo ,, 368.20 368.20
 6) HDPE  Coupling
280 mm Dia. गोटा 4305.00 4305.00
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250 mm Dia. गोटा 3990.00 3990.00
225 mm Dia. गोटा 3780.00 3780.00
200 mm Dia. गोटा 3465.00 3465.00
180 mm Dia. गोटा 3150.00 3150.00
160 mm Dia. गोटा 2808.00 2808.00
140 mm Dia. गोटा 2467.00 2467.00
125 mm Dia. गोटा 2257.00 2257.00
110 mm Dia. गोटा 1617.00 1617.00
90 mm Dia. गोटा 1186.00 1186.00
75 mm Dia. गोटा 1023.00 1023.00
63 mm Dia. गोटा 866.00 866.00
8) HDPE  Elbow
90 mm Dia. गोटा 660.00 660.00
110 mm Dia. गोटा 902.00 902.00
125 mm Dia. गोटा 1353.00 1353.00
140 mm Dia. गोटा 1738.00 1738.00
160 mm Dia. गोटा 2222.00 2222.00
180 mm Dia. गोटा 2970.00 2970.00
200 mm Dia. गोटा 3762.00 3762.00
225 mm Dia. गोटा 4138.20 4138.20
250 mm Dia. गोटा 4552.00 4552.00
280 mm Dia. गोटा 5007.20 5007.20
9) HDPE  Endcap
90 mm Dia. गोटा 363.00 363.00
110 mm Dia. गोटा 484.00 484.00
125 mm Dia. गोटा 660.00 660.00
140 mm Dia. गोटा 880.00 880.00
160 mm Dia. गोटा 1100.00 1100.00
180 mm Dia. गोटा 1485.00 1485.00
200 mm Dia. गोटा 1870.00 1870.00
225 mm Dia. गोटा 2057.00 2057.00
250 mm Dia. गोटा 2262.70 2262.70
280 mm Dia. गोटा 2488.97 2488.97
10) HDPE  Equal Tee
90 mm Dia. गोटा 1298.00 1298.00
110 mm Dia. गोटा 1529.00 1529.00
125 mm Dia. गोटा 2167.00 2167.00
140 mm Dia. गोटा 2805.00 2805.00
160 mm Dia. गोटा 3883.00 3883.00
180 mm Dia. गोटा 4972.00 4972.00
200 mm Dia. गोटा 6347.00 6347.00
225 mm Dia. गोटा 8118.00 8118.00
250 mm Dia. गोटा 12243.00 12243.00
280 mm Dia. गोटा 13467.30 13467.30
11) HDPE  Cross Tee
20 mm Dia. गोटा 66.00 66.00
25 mm Dia. गोटा 88.00 88.00
32 mm Dia. गोटा 99.00 99.00
40 mm Dia. गोटा 198.00 198.00
50 mm Dia. गोटा 231.00 231.00
63 mm Dia. गोटा 363.00 363.00
75 mm Dia. गोटा 638.00 638.00
90 mm Dia. गोटा 1166.00 1166.00
110 mm Dia. गोटा 1529.00 1529.00
125 mm Dia. गोटा 2376.00 2376.00
140 mm Dia. गोटा 2915.00 2915.00
160 mm Dia. गोटा 3773.00 3773.00
180 mm Dia. गोटा 5159.00 5159.00
200 mm Dia. गोटा 5674.90 5674.90
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225 mm Dia. गोटा 6242.30 6242.30
250 mm Dia. गोटा 6866.60 6866.60
280 mm Dia. गोटा 7573.20 7573.20
12) HDPE  Reducer
280 * 250 mm Dia. गोटा 4230.00 4230.00
250 * 225 mm Dia. गोटा 3250.00 3250.00
225 * 200 mm Dia. गोटा 3135.00 3135.00
200 * 180 mm Dia. गोटा 2783.00 2783.00
180 * 160 mm Dia. गोटा 1595.00 1595.00
160 * 140 mm Dia. गोटा 1287.00 1287.00
140 * 125 mm Dia. गोटा 975.00 975.00
125 * 110 mm Dia. गोटा 792.00 792.00
110 * 90 mm Dia. गोटा 495.00 495.00
13) HDPE / HDPE Flange Set (Nut/Bolt, washer with Adaptor)
280 mm Dia. सेट 13125.00 13125.00
250 mm Dia. सेट 9801.00 9801.00
225 mm Dia. सेट 8400.00 8400.00
200 mm Dia. सेट 7350.00 7350.00
180 mm Dia. सेट 6195.00 6195.00
160 mm Dia. सेट 5407.00 5407.00
140 mm Dia. सेट 4672.00 4672.00
125 mm Dia सेट 2780.00 2780.00
110 mm Dia. सेट 2572.00 2572.00
90 mm Dia. सेट 2362.00 2362.00
75 mm Dia. सेट 1632.00 1632.00
63 mm Dia. सेट 1492.00 1492.00
50 mm Dia. सेट 1289.00 1289.00
15) GI / HDPE Flange Set (Nut/Bolt, washer with Adaptor)
250 * 280 mm Dia. सेट 12770.00 12770.00
225 * 250 mm Dia. सेट 9338.00 9338.00
200 * 225 mm Dia. सेट 8004.00 8004.00
180 * 200 mm Dia. सेट 6252.00 6252.00
150 * 160 mm Dia. सेट 4499.00 4499.00
125 * 140 mm Dia. सेट 3675.00 3675.00
100 * 125 mm Dia. सेट 2625.00 2625.00
100 * 110 mm Dia सेट 2625.00 2625.00
80 * 90 mm Dia. सेट 2153.00 2153.00
65 * 75 mm Dia. सेट 1680.00 1680.00
50 * 63 mm Dia. सेट 1418.00 1418.00

16) GI / GI Flange Set (Nut/Bolt, washer with Adaptor)

40 mm Dia. (1 1/2") सेट 1488.00 1488.00
50 mm Dia. ( 2" ) सेट 1950.00 1950.00
65 mm Dia. (2 1/2") सेट 2580.00 2580.00
80 mm Dia. (3") सेट 3084.00 3084.00
100 mm Dia. (4'') सेट 4491.00 4491.00
125 mm Dia. (5'') सेट 9478.00 9478.00
150 mm Dia. (6'') सेट 12240.00 12240.00

83  x\ofs ; An]*
      ;fwf/)f uf]^f 9.50 9.50
      kmf]lN*ª  ,, 77.20 77.20

84  l;d])^ kfO{k ;'k]l/o/ a|f)*
                    2" /=lkm= 23.00 23.00
                    3"  ,, 25.50 25.50
                     4"  ,, 24.30 24.30

85 l;d])^ kfO{k :^\of)**{ sfnf]
                  3"  ,, 24.30 24.30
                 4"  ,, 23.00 23.00
s_ l;d])^ a})*
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                    2" uf]^f 46.00 46.00
                    3"  ,, 48.70 48.70
                     4"  ,, 49.80 49.80
v_ l;d])^ ^L
                    2"  ,, 53.40 53.40
                    3"  ,, 54.60 54.60
                     4"  ,, 58.20 58.20
u_ l;d])^ sfpn
                    2" uf]^f 66.50 66.50
                    3"  ,, 73.60 73.60
                     4"  ,, 81.90 81.90
#_ l;d])^ ;s]^
                     2" uf]^f 59.40 59.40
                     3"  ,, 66.50 66.50
                     4"  ,, 76.00 76.00
-j_ l;d])^ h+Szg
                      2" uf]^f 57.00 57.00
                      3"  ,, 66.50 66.50
                      4"  ,, 74.80 74.80
-z_ l;d])^ ck;]^ ;'k]l/o/ a|f)*
                      2" uf]^f 58.20 58.20
                      3"  ,, 66.50 66.50
                     4"  ,, 76.00 76.00

86 kf]lnlyg vfg]kfgL ^}+sL
PLASTIC EXTRA HEAVY सबै साइजको Ǔलटर 13.00 14.04

PLASTIC Thermal  सबै साइजको Ǔलटर 13.00 16.20

Stainless Steel Horizonta 1000L uf]^f 35700.00 35700.00
Stainless Steel Horizonta 2000 L uf]^f 64000.00 64000.00
Stainless Steel Vertical 500L uf]^f 18000.00 18000.00
Stainless Steel Vertical  1000L uf]^f 27500.00 27500.00
Stainless Steel Vertical  2000 L uf]^f 49000.00 49000.00

87 Water treatment  materials
Chrorine dozing Pump 10 lph set 90200.00 90200.00
Chemical dozing tank Frb 200 ltr. set 38500.00 38500.00
Cpvc Pipe 3/4'' set 544.50 544.50
Dozing Pump Starter set 1980.00 1980.00
Dozing Pipe R.M. 88.00 88.00

88 lk=lk=cf/=jf k~rsGof kfO{k jf ;f] ;/x
kfO{k lk=Pg= 2
@) ld=ld= aflx/L Aof;sf] @=* ld=ld= afSnf] ld^/ 124.70 124.70

@% ld=ld= aflx/L Aof;sf] #=% ld=ld= afSnf]  ,, 196.00 196.00

32 ld=ld= aflx/L Aof;sf] $=$ ld=ld= afSnf]  ,, 314.80 314.80

40 ld=ld= aflx/L Aof;sf] %=% ld=ld= afSnf]  ,, 493.00 493.00

%) ld=ld= aflx/L Aof;sf] ^=( ld=ld= afSnf]  ,, 772.20 772.20

^# ld=ld= aflx/L Aof;sf] *=^ ld=ld= afSnf]  ,, 1188.00 1188.00

kfO{k lk=Pg= @=% 

@) ld=ld= aflx/L Aof;sf] #=$ ld=ld= afSnf] ld^/ 148.50 148.50

@% ld=ld= aflx/L Aof;sf] $=@ ld=ld= afSnf]  ,, 231.60 231.60

#@ ld=ld= aflx/L Aof;sf] %=$ ld=ld= afSnf]  ,, 368.20 368.20

$) ld=ld= aflx/L Aof;sf] ^=& ld=ld= afSnf]  ,, 570.20 570.20

%) ld=ld= aflx/L Aof;sf] *=# ld=ld= afSnf]  ,, 879.10 879.10

63 ld=ld= aflx/L Aof;sf] !)=% ld=ld= afSnf]  ,, 1384.00 1384.00

89 kfO{k lkml^é;\ (Accessories)

O{Naf]
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20 ld=ld= uf]^f 24.90 24.90

25 ld=ld=  ,, 46.30 46.30

32 ld=ld=  ,, 76.00 76.00

40 ld=ld=  ,, 159.10 159.10

50 ld=ld=  ,, 267.30 267.30

63 ld=ld=  ,, 481.10 481.10

90 ;s]^ (Sockets)

20 ld=ld= uf]^f 21.30 21.30

25 ld=ld=  ,, 27.30 27.30

32 ld=ld=  ,, 46.30 46.30

40 ld=ld=  ,, 87.90 87.90

50 ld=ld=  ,, 138.90 138.90

63 ld=ld=  ,, 255.40 255.40

91 O{Sjfon ^L (Equal Tee)

20 ld=ld= uf]^f 32.00 32.00

25 ld=ld=  ,, 53.40 53.40

32 ld=ld=  ,, 92.60 92.60

40 ld=ld=  ,, 184.10 184.10

50 ld=ld=  ,, 308.80 308.80

63 ld=ld=  ,, 570.20 570.20

92 qm; ^L (Cross Tee)

20 ld=ld= uf]^f 53.40 53.40

25 ld=ld=  ,, 77.20 77.20

32 ld=ld=  ,, 136.60 136.60

40 ld=ld=  ,, 267.30 267.30

50 ld=ld=  ,, 463.30 463.30

63 ld=ld=  ,, 689.00 689.00

93 $%) O{Naf] (45 Degree Elbow)

20 ld=ld= uf]^f 32.00 32.00

25 ld=ld=  ,, 51.00 51.00

32 ld=ld=  ,, 78.40 78.40

40 ld=ld=  ,, 148.50 148.50

50 ld=ld=  ,, 255.40 255.40

63 ld=ld=  ,, 403.90 403.90

94 Kn]g o'lgog (Plain Union)

20 ld=ld= uf]^f 115.20 115.20

25 ld=ld=  ,, 196.00 196.00

32 ld=ld=  ,, 314.80 314.80

40 ld=ld=  ,, 538.10 538.10

50 ld=ld=  ,, 837.50 837.50

63 ld=ld=  ,, 1003.80 1003.80

95 o' SNofDk (U - Clamps)

20 ld=ld= uf]^f 14.20 14.20

25 ld=ld=  ,, 16.60 16.60

32 ld=ld=  ,, 32.00 32.00

40 ld=ld=  ,, 40.30 40.30

50 ld=ld=  ,, 61.70 61.70
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63 ld=ld=  ,, 80.70 80.70

96 O{)* Sofk (End Caps)

20 ld=ld= uf]^f 32.00 32.00

25 ld=ld=  ,, 48.70 48.70

32 ld=ld=  ,, 74.80 74.80

40 ld=ld=  ,, 119.90 119.90

50 ld=ld=  ,, 201.90 201.90

63 ld=ld=  ,, 368.20 368.20

97 :^k eNe (Stop Valve)

20 ld=ld= uf]^f 522.70 522.70

25 ld=ld=  ,, 689.00 689.00

32 ld=ld=  ,, 694.90 694.90

40 ld=ld=  ,, 1110.70 1110.70

50 ld=ld=  ,, 1841.40 1841.40

63 ld=ld=  ,, 2684.80 2684.80

98 Knfli^s an eNe (Plastic Ball Valve)

20 ld=ld= uf]^f 201.90 201.90

25 ld=ld=  ,, 273.20 273.20

32 ld=ld=  ,, 445.50 445.50

40 ld=ld=  ,, 1145.20 1145.20

50 ld=ld=  ,, 1467.10 1467.10

63 ld=ld=  ,, 2572.00 2572.00

99 x^jf^/ an eNe (Hot Water Ball Valve)

20 ld=ld= uf]^f 582.10 582.10

25 ld=ld=  ,, 819.70 819.70

32 ld=ld=  ,, 1384.00 1384.00

100 an eNa d]^n a(L (Ball Valve Metal Body)

20 ld=ld= uf]^f 902.80 902.80

25 ld=ld=  ,, 1241.40 1241.40

32 ld=ld=  ,, 1681.00 1681.00

40 ld=ld=  ,, 3433.30 3433.30

50 ld=ld=  ,, 4300.50 4300.50

63 ld=ld=  ,, 5500.40 5500.40

101 qm; cf]e/ (Cross Over)

20 ld=ld= uf]^f 153.20 153.20

25 ld=ld=  ,, 219.70 219.70

32 ld=ld=  ,, 314.80 314.80

102 Knu (Plug)  ,,

20 ld=ld= uf]^f 14.20 14.20

25 ld=ld=  ,, 21.30 21.30

32 ld=ld=  ,, 28.50 28.50

103 Knfli^s km\n]~h (Plastic Flange)

20 ld=ld= uf]^f 283.90 283.90

25 ld=ld=  ,, 475.20 475.20

63 ld=ld=  ,, 617.70 617.70

104 lklkcf/ d]^n lkml^é  (PPR Metal Fittings (Adopter for GI/Taps))

20 mm * 1/2" uf]^f 300.50 300.50

20 mm * 3/4"  ,, 356.40 356.40

25 mm * 1/2"  ,, 285.10 285.10
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25 mm * 3/4"  ,, 362.30 362.30

32 mm * 1/2"  ,, 355.20 355.20

32 mm * 3/4"  ,, 421.70 421.70

32 mm * 1"  ,, 659.30 659.30

40 mm * 5/4"  ,, 1211.70 1211.70

50 mm * 3/2"  ,, 1823.50 1823.50

63 mm * 2"  ,, 2649.20 2649.20

105 lkmd]n ;s]̂  (Female Socket)

20 mm * 1/2" uf]^f 219.70 219.70

20 mm * 3/4"  ,, 255.40 255.40

25 mm * 1/2"  ,, 225.70 225.70

25 mm * 3/4"  ,, 279.10 279.10

32 mm * 1/2"  ,, 267.30 267.30

32 mm * 3/4"  ,, 285.10 285.10

32 mm * 1"  ,, 504.90 504.90

40 mm * 5/4"  ,, 1063.20 1063.20

50 mm * 3/2"  ,, 1378.00 1378.00

63 mm * 2"  ,, 2031.40 2031.40

106 d]n O{Naf] (Male Elbow)

20 mm * 1/2" uf]^f 291.00 291.00

25 mm * 1/2"  ,, 314.80 314.80

25 mm * 3/4"  ,, 380.10 380.10

32 mm * 1/2"  ,, 629.60 629.60

32 mm * 3/4"  ,, 451.40 451.40

32 mm * 1"  ,, 873.10 873.10

40 mm * 5/4"  ,, 1235.50 1235.50

107 lkmd]n O{Naf] (Female Elbow)

20 mm * 1/2" uf]^f 231.60 231.60

25 mm * 1/2"  ,, 237.60 237.60

25 mm * 3/4"  ,, 297.00 297.00

32 mm * 1/2"  ,, 439.50 439.50

32 mm * 3/4"  ,, 362.30 362.30

32 mm * 1"  ,, 617.70 617.70

40 mm * 5/4"  ,, 653.40 653.40

50 mm * 3/2"  ,, 1170.10 1170.10

63 mm * 2"  ,, 1692.90 1692.90

108 d]n l;^]* O{Naf] (Male Seated Elbow (With Disk)

20 mm * 1/2" uf]^f 302.90 302.90

25 mm * 1/2"  ,, 355.20 355.20

25 mm * 3/4"  ,, 395.60 395.60

109 lkmd]n l;^]* O{Naf]  (Female Seated Elbow (With Disk)

20 mm * 1/2" uf]^f 332.60 332.60

25 mm * 1/2"  ,, 273.20 273.20

25 mm * 3/4"  ,, 308.80 308.80

110 d]n ^L (Male Tee) 0.00 0.00

20 mm * 1/2" * 20 mm uf]^f 300.50 300.50

20 mm * 3/4" * 20 mm  ,, 338.50 338.50

25 mm * 1/2" * 25 mm  ,, 308.80 308.80

25 mm * 3/4" * 25 mm  ,, 386.10 386.10

32 mm * 1/2" * 32 mm  ,, 481.10 481.10
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32 mm * 3/4" * 32 mm  ,, 493.00 493.00

32 mm * 1" * 32 mm  ,, 879.10 879.10

40 mm * 1/2" * 40 mm  ,, 1431.50 1431.50

50 mm * 3/2" * 50 mm  ,, 2055.20 2055.20

63 mm * 1" * 63 mm  ,, 2667.00 2667.00

63 mm * 2" * 63 mm  ,, 2898.70 2898.70

111 lkmd]n ^L  (Female Tee)

20 mm * 1/2" * 20 mm uf]^f 231.60 231.60

20 mm * 3/4" * 20 mm  ,, 255.40 255.40

25 mm * 1/2" * 25 mm  ,, 267.30 267.30

25 mm * 3/4" * 25 mm  ,, 350.40 350.40

32 mm * 1/2" * 32 mm  ,, 397.90 397.90

32 mm * 3/4" * 32 mm  ,, 439.50 439.50

32 mm * 1" * 32 mm  ,, 700.90 700.90

40 mm * 1/2" * 40 mm  ,, 1271.10 1271.10

40 mm * 5/4" * 40 mm  ,, 1253.30 1253.30

50 mm * 3/2" * 50 mm  ,, 1776.00 1776.00

63 mm * 1" * 63 mm  ,, 2429.40 2429.40

63 mm * 2" * 63 mm  ,, 2566.00 2566.00

112 d]n o"lgog (Male Union)

20 mm * 1/2" uf]^f 534.60 534.60

25 mm * 3/4"  ,, 778.10 778.10

32 mm * 1"  ,, 1110.70 1110.70

40 mm * 5/4"  ,, 2156.20 2156.20

50 mm * 3/2"  ,, 2958.10 2958.10

63 mm * 2"  ,, 5512.30 5512.30

113 lkmd]n o"lgog  (Female Union)

20 mm * 1/2" uf]^f 522.70 522.70

25 mm * 3/4"  ,, 766.20 766.20

32 mm * 1"  ,, 1075.10 1075.10

40 mm * 5/4"  ,, 1645.30 1645.30

50 mm * 3/2"  ,, 2762.10 2762.10

63 mm * 2"  ,, 5239.00 5239.00

114 /]*\o";/ ;s]̂  (Reducer Socket )

25 mm * 20 mm uf]^f 32.00 32.00

32 mm * 20 mm  ,, 42.70 42.70

32 mm * 25 mm  ,, 47.50 47.50

40 mm * 20 mm  ,, 67.70 67.70

40 mm * 25 mm  ,, 81.90 81.90

40 mm * 32 mm  ,, 96.20 96.20

50 mm * 20 mm  ,, 124.70 124.70

50 mm * 25 mm  ,, 136.60 136.60

50 mm * 32 mm  ,, 148.50 148.50

50 mm * 40 mm  ,, 166.30 166.30

63 mm * 20 mm  ,, 231.60 231.60

63 mm * 25 mm  ,, 249.40 249.40

63 mm * 32 mm  ,, 231.60 231.60

63 mm * 40 mm  ,, 255.40 255.40

63 mm * 50 mm uf]^f 267.30 267.30
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115 /]*\o";/ Pnaf]  (Reducer Elbow )

25 mm * 20 mm uf]^f 47.50 47.50

32 mm * 20 mm uf]^f 70.00 70.00

32 mm * 25 mm uf]^f 89.10 89.10

40 mm * 20 mm uf]^f 160.30 160.30

40 mm * 25 mm uf]^f 172.20 172.20

40 mm * 32 mm uf]^f 218.50 218.50

116 /]*\o";/ ^L] (Reducer Tee )

25 mm * 20 mm * 20 mm uf]^f 54.60 54.60

25 mm * 20 mm * 25 mm uf]^f 58.20 58.20

32 mm * 20 mm * 20 mm uf]^f 122.30 122.30

32 mm * 20 mm * 32 mm uf]^f 92.60 92.60

32 mm * 25 mm * 20 mm uf]^f 130.60 130.60

32 mm * 25 mm * 32 mm uf]^f 97.40 97.40

40 mm * 20 mm * 40 mm uf]^f 146.10 146.10

40 mm * 25 mm * 40 mm uf]^f 148.50 148.50

40 mm * 32 mm * 40 mm uf]^f 166.30 166.30

50 mm * 20 mm * 50 mm uf]^f 326.70 326.70

50 mm * 25 mm * 50 mm uf]^f 332.60 332.60

50 mm * 32 mm * 50 mm uf]^f 338.50 338.50

50 mm * 40 mm * 50 mm uf]^f 267.30 267.30

63 mm * 20 mm * 63 mm uf]^f 421.70 421.70

63 mm * 25 mm * 63 mm uf]^f 421.70 421.70

63 mm * 32 mm * 63 mm uf]^f 421.70 421.70

63 mm * 40 mm * 63 mm uf]^f 421.70 421.70

63 mm * 50 mm * 63 mm uf]^f 469.20 469.20

117 G.I. 45 degree short bend (elbow)

1/2'' Dia. ( 15 mm ) गोटा 160.00 160.00

3/4'' Dia. ( 20 mm ) गोटा 360.00 360.00

1'' Dia. ( 25 mm ) गोटा 400.00 400.00

1 1/4'' Dia. ( 32 mm ) गोटा 470.00 470.00

1 1/2'' Dia. ( 40 mm ) गोटा 635.00 635.00

2'' Dia. ( 50 mm ) गोटा 850.00 850.00

2 1/2" Dia. ( 65 mm ) गोटा 3970.00 3970.00

3'' Dia. ( 80 mm ) गोटा 4565.00 4565.00

4'' Dia. ( 100 mm ) गोटा 5450.00 5450.00

118 Duck Foot Bend

300 mm Dia. (12'') गोटा 46926.00 46926.00

250 mm Dia. (10'') गोटा 36096.50 36096.50

200 mm Dia. (8'') गोटा 28875.00 28875.00

150 mm Dia. (6'') गोटा 21659.00 21659.00

125 mm Dia. (5'') गोटा 18051.00 18051.00

100 mm Dia. (4'') गोटा 14344.00 14344.00

119 Flow Meter

250 mm Dia. (10'') गोटा 269500.00 269500.00

200 mm Dia. (8'') गोटा 82500.00 82500.00

150 mm Dia. (6'') गोटा 60500.00 60500.00

125 mm Dia. (5'') गोटा 49500.00 49500.00

100 mm Dia. (4'') गोटा 39847.50 39847.50

80 mm Dia. (3") गोटा 23182.50 23182.50

65  mm Dia. (2 1/2") गोटा 20265.00 20265.00
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120 Pressure Gauge Meter 100 mm Dia. ( 4'' ) गोटा 6210.00 6210.00

121 PVC Pipe

50mm 4Kg/m2 /=dL= 97.41 105.20

63mm 4Kg/m2 /=dL= 111.67 120.60

75mm 4Kg/m2 /=dL= 158.00 170.64

90mm 4Kg/m2 /=dL= 218.59 236.07

110mm 4Kg/m2 /=dL= 314.82 340.00

160mm 4Kg/m2 /=dL= 683.10 737.74

50mm 6 Kg/m2 /=dL= 165.88 165.88

63mm 6 Kg/m2 /=dL= 200.20 200.20

75mm 6 Kg/m2 /=dL= 269.36 269.36

110mm 6 Kg/m2 /=dL= 532.48 532.48

160mm 6 Kg/m2 /=dL= 1258.92 1258.92

122 ǓबǓभǏ साईजको िज.आई.पाईपको चǐुर काÒने काम

15 mm Dia. (1/2") गोटा 26.00 26.00

20 mm Dia.  ( 3/4" ) गोटा 39.00 39.00

25 mm Dia.  ( 1" ) गोटा 45.50 45.50

32 mm Dia.  ( 1 1/4" ) गोटा 52.00 52.00

40 mm Dia. (1 1/2") गोटा 65.00 65.00

50 mm Dia. (2") गोटा 84.50 84.50

65 mm Dia. (2 1/2") गोटा 97.50 97.50

80 mm Dia. (3") गोटा 117.00 117.00

100 mm Dia. (4") गोटा 169.00 169.00

125 mm Dia. (5") गोटा 253.50 253.50

150 mm Dia. (6") गोटा 380.20 380.20

  c_ 1 xif{ kfj/ -rfOlgh_ ;]^ 13000.00 13000.00
     cf_ ½ ,,    ,,  ,, 9000.00 9000.00
  O_ 1 xif{ kfj/ -rfOlgh_  ,, 6000.00 6000.00
  O{_ ½ ,,   -rfOlgh_  ,, 4300.00 4300.00
v_ Submerssible Pumps

7.5 HP Submerssible Pump सेट 148500.00 148500.00

10 HP Submerssible Pump सेट 170500.00 170500.00

12.5 HP Submerssible Pump सेट 187390.50 187390.50

15 HP Submerssible Pump सेट 292952.00 292952.00

20 HP Submerssible Pump सेट 336820.00 336820.00

25 HP Submerssible Pump सेट 419419.00 419419.00

30 HP Submerssible Pump सेट 44100.00 44100.00

35 HP Submerssible Pump सेट 501710.00 501710.00

40 HP Submerssible Pump सेट 605132.00 605132.00

Pannel Board ( 20 HP- 25 HP ) सेट 132000.00 132000.00

Pump Pannel Board Connection जब 27500.00 27500.00

Lowering of Column Pipe in Borehole with Pump िमटर 1155.00 1155.00

Column Pipe in Borehole with Pump (िनकाÐन ेकाम) िमटर 1155.00 1155.00
Filter Media from Amlekhjung Cum. 26400.00 26400.00
Filter Media Change Work all Complete   one Job जब 110000.00 110000.00

123 Electrification work related to water supply project

fabricated Long T channel गोटा 3550.00 3550.00

fabricated  channel  2"x4"x8" गोटा 6325.00 6325.00

fabricated  channel  2"x4"x5" गोटा 4180.00 4180.00
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fabricated  channel  2"x4"x2" गोटा 3080.00 3080.00

Pole clamp गोटा 495.00 495.00

stay assembly set सेट 0.00 3533.89

stay insulator गोटा 60.50 60.50

Earthing copper wire िमटर 797.50 797.50

Transformer 50 kva. गोटा 373000.00 373000.00

11 KV G.O.A.B. switch सेट 49500.00 49500.00

11 KV dropout fuse set सेट 19250.00 19250.00

9kv lighting arrestor सेट 104350.00 104350.00

50 mm2x 3.5 core A/pvc insulated Armoured cable िमटर 1450.00 1450.00

70 mm2x 3.5 core A/pvc insulated Armoured cable गोटा 2035.00 2035.00

35 mm2x 3.5 core A/pvc insulated Armoured cable सेट 850.00 850.00

Cable socket shoe 50 mm2 गोटा 45.00 45.00

Cable socket shoe 35 mm2 गोटा 33.00 33.00

Cable socket shoe 25 mm2 गोटा 30.00 30.00

Cable socket shoe 16 mm2 गोटा 14.30 14.30

Cable socket shoe 95 mm2 गोटा 357.50 357.50

Metalic TOD meter box all complete set गोटा 25000.00 25000.00

100 Amp M.C.C.B. with box सेट 24500.00 24500.00

 pannel board ( 20 HP - 25 HP ) सेट 132000.00 132000.00

A.S.C.R. conductor 0.5 sq िमटर 105.00 105.00

A.S.C.R. conductor 0.1` sq िमटर 155.00 155.00

100 Amp 3 phase main switch सेट 34375.00 34375.00

10mm2 control cable िमटर 1155.00 1155.00

124 Electrification materials Installation works ( Labour Charge )

Poling Work गोटा 6187.50 6187.50

Earthing Work सेट 4862.00 4862.00

Stringing work of HT 3w 0.03 sq in ASCR Conductor िक.िम. 41442.50 41442.50

Installation of stay set सेट 1199.00 1199.00

Installation of 9 kv Lightning arrestor सेट 5318.50 5318.50

Installation of 11 kv D/O fuse set सेट 4862.00 4862.00

Tr post & Transformer Installation सेट 35200.00 35200.00

Installation of MCCB 100 Amp सेट 3987.50 3987.50

Cable Laying िमटर 396.00 396.00

Installation of 11 kv GOAB switch सेट 7832.00 7832.00

125 cf}hf/x? -^"N;\_
Chain wrench 2" uf]^f 1710.70 1710.70
Chain wrench 3" ,, 2328.40 2328.40
Chain wrench 4" ,, 3421.40 3421.40
Chain wrench 6" ,, 4276.80 4276.80
Chain wrench 8" ,, 5227.20 5227.20
Adjustable Wrench 6" ,, 291.00 291.00
Adjustable Wrench 8" ,, 427.60 427.60
Adjustable Wrench 10" ,, 522.70 522.70
Adjustable Wrench 12" ,, 855.30 855.30
Hand Vice 3" ,, 256.60 256.60
Hand Vice 4" ,, 342.10 342.10
Hand Vice 5" ,, 427.60 427.60

10_ cf}hf/x?

Page 48



Hand Vice 6" ,, 513.20 513.20
Pipe Vice Solid 2" ,, 4752.00 4752.00
Pipe Vice Solid 3" ,, 6415.20 6415.20
Pipe Vice Solid 4" ,, 7722.00 7722.00
Pipe Vice Solid 6" ,, 8316.00 8316.00
Chain Pipe Vice 2" ,, 1306.80 1306.80
Chain Pipe Vice 3" ,, 1900.80 1900.80
Chain Pipe Vice 4" ,, 2376.00 2376.00
Chain Pipe Vice 6" ,, 4633.20 4633.20
Spirit Level Steelbody 6" ,, 356.40 356.40
Spirit Level Steelbody 8" ,, 475.20 475.20
Spirit Level Steelbody 10" ,, 594.00 594.00
Spirit Level Steelbody 12" ,, 712.80 712.80
Spirit Level Steelbody 16" ,, 1128.60 1128.60
Spirit Level Wooden body 6" ,, 178.20 178.20
Spirit Level Wooden body 8" ,, 237.60 237.60
Spirit Level Wooden body 10" ,, 297.00 297.00
Spirit Level Wooden body 12" ,, 356.40 356.40
Trysquare 6" ,, 225.70 225.70
Trysquare 8" ,, 297.00 297.00
Trysquare 10" ,, 380.10 380.10
Trysquare 12" ,, 445.50 445.50
Trysquare 16" ,, 1188.00 1188.00
Trysquare 18" ,, 1366.20 1366.20
Pipe Wrench 8" ,, 380.10 380.10
Pipe Wrench 10" ,, 475.20 475.20
Pipe Wrench 12" uf]^f 570.20 570.20
Pipe Wrench 14" ,, 665.20 665.20
Pipe Wrench 18" ,, 1140.40 1140.40
Pipe Wrench 24" ,, 1900.80 1900.80
Pipe Wrench 36" ,, 4514.40 4514.40
Pipe Wrench 48" ,, 5702.40 5702.40
Water Pump Plier 10" ,, 314.80 314.80
Long Nose Plier 6" ,, 308.80 308.80
Long Nose Plier 8" ,, 332.60 332.60
Combinaation Plier 6" ,, 332.60 332.60
Combinaation Plier 7" ,, 356.40 356.40
Combinaation Plier 8" ,, 380.10 380.10
Circlip Plier 6" ,, 308.80 308.80
Circlip Plier 7" ,, 344.50 344.50
Circlip Plier 8" ,, 392.00 392.00
Tin Cutter 8" ,, 261.30 261.30
Tin Cutter 10" ,, 332.60 332.60
Tin Cutter 12" ,, 392.00 392.00
Tin Cutter 14" ,, 712.80 712.80
Pincer 6" ,, 237.60 237.60
Pincer 7" ,, 249.40 249.40
Pincer 8" ,, 273.20 273.20
Garden scissore 10" ,, 665.20 665.20
Garden scissore 12" ,, 795.90 795.90
Garden scissore 14" ,, 926.60 926.60
Side Cutting Plier 6" ,, 308.80 308.80
Side Cutting Plier 8" ,, 332.60 332.60
Screw Driver 6" ,, 249.40 249.40
Screw Driver 8" ,, 273.20 273.20
Screw Driver 10" ,, 285.10 285.10
Screw Driver 12" ,, 308.80 308.80
Cold Chisel 1/2"- 6" ,, 118.80 118.80
Cold Chisel 1/2"- 8" ,, 142.50 142.50

Page 49



Cold Chisel 1/2"- 10" ,, 166.30 166.30
Cold Chisel 1/2"- 12" ,, 190.00 190.00
Cold Chisel 5/8"- 6" ,, 166.30 166.30
Cold Chisel 5/8"- 8" ,, 207.90 207.90
Cold Chisel 5/8"- 10" ,, 249.40 249.40
Cold Chisel 5/8"- 12" ,, 273.20 273.20
Cold Chisel 3/4"- 6" ,, 207.90 207.90
Cold Chisel 3/4"- 8" ,, 249.40 249.40
Cold Chisel 3/4"- 10" ,, 291.00 291.00
Cold Chisel 3/4"- 12" ,, 338.50 338.50
Cold Chisel 1"- 6" ,, 356.40 356.40
Cold Chisel 1"- 8" ,, 427.60 427.60
Cold Chisel 1"- 10" ,, 475.20 475.20
Cold Chisel 1"- 12" ,, 540.50 540.50
Cold Chisel 11/4"- 8" ,, 683.10 683.10
Cold Chisel 11/4"- 10" ,, 908.80 908.80
Cold Chisel 11/4"- 12" ,, 1140.40 1140.40
Pully (Puller) per Inch 2" ,, 196.00 196.00
Pully 3" uf]^f 291.00 291.00
Pully 4" ,, 392.00 392.00
G.Cramp (Per Inch) 2" ,, 243.50 243.50
G.Cramp 3" ,, 368.20 368.20
G.Cramp 4" ,, 493.00 493.00
Hand Drill Machine 6 mm ,, 570.20 570.20
Hand Drill Machine 10 mm ,, 760.30 760.30
Ball Pan Hammer 100 Gram ,, 178.20 178.20
Ball Pan Hammer 200 Gram ,, 255.40 255.40
Ball Pan Hammer 300 Gram ,, 302.90 302.90
Ball Pan Hammer 400 Gram ,, 362.30 362.30
Ball Pan Hammer 500 Gram ,, 386.10 386.10
Clow Hammer 100 Gram ,, 196.00 196.00
Clow Hammer 200 Gram ,, 249.40 249.40
Clow Hammer 300 Gram ,, 332.60 332.60
Clow Hammer 400 Gram ,, 386.10 386.10
Iron Plumbbob 100 Gram ,, 112.80 112.80
Iron Plumbbob 200 Gram ,, 136.60 136.60
Drill Chalk With key 1/2" ,, 1378.00 1378.00
Drill Chalk With key 3/4" ,, 3136.30 3136.30
Drill Chalk With key 3/8" ,, 1045.40 1045.40
Pipe Dieset Commercial 1/2" - 1" ,, 2946.20 2946.20
Pipe Dieset Commercial 11/4" - 2" ,, 6415.20 6415.20
Pipe Dieset Commercial 21/2" - 3" ,, 11784.90 11784.90
Pipe Dieset Commercial 4" ,, 18057.60 18057.60
Pipe Dieset Ratchet 1/2" - 1" ,, 5702.40 5702.40
Pipe Dieset Ratchet 11/4" - 2" ,, 9979.20 9979.20
Pipe Dieset Ratchet 21/2" - 3" ,, 17107.20 17107.20
Pipe Dieset Ratchet 21/2" - 4" 17226.00 17226.00
Ratchet Pipe Threader 1/2"-1" ,, 7128.00 7128.00
Ratchet Pipe Threader 11/4"-2" ,, 14256.00 14256.00
Ratchet Pipe Threader 21/2"-3" ,, 20908.80 20908.80
Ratchet Pipe Threader 4" ,, 18057.60 18057.60
Pipe Cutter 1/2" - 2" ,, 2702.70 2702.70
Pipe Cutter 1/2" - 3" ,, 4247.10 4247.10
Pipe Cutter 4" ,, 7484.40 7484.40
Pipe Vice Hinges type 11/2" ,, 2019.60 2019.60
Pipe Vice Hinges type 2" ,, 2554.20 2554.20
Pipe Vice Hinges type 21/2" ,, 3979.80 3979.80
Pipe Vice Hinges type 31/2" ,, 5583.60 5583.60
Pipe Vice Hinges type 41/2" ,, 8553.60 8553.60
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Pipe Vice Pillaer Type 11/2" ,, 1710.70 1710.70
Pipe Vice Pillaer Type 2" ,, 2019.60 2019.60
Pipe Vice Pillaer Type 3" ,, 3682.80 3682.80
Pipe Vice Pillaer Type 4" ,, 4692.60 4692.60
Bench Vice no. 0 ,, 1995.80 1995.80
Bench Vice no. 1 ,, 2898.70 2898.70
Bench Vice no. 2 ,, 3706.50 3706.50
Bench Vice no. 3 ,, 4942.00 4942.00
Bench Vice no. 4 ,, 5702.40 5702.40
Bench Vice no. 5 ,, 6985.40 6985.40
Bench Vice no. 6 ,, 8220.90 8220.90
Bench Vice no. 8 uf]^f 13638.20 13638.20
Heating Plate 4" ,, 1188.00 1188.00
Heating Plate 5" ,, 1485.00 1485.00
Heating Plate 6" ,, 1782.00 1782.00
Heating Plate 8" ,, 2851.20 2851.20
Heating Plate 10" ,, 3564.00 3564.00
Heating Plate 12" ,, 4276.80 4276.80
Heating Plate 16" ,, 5702.40 5702.40
Heating Plate 18" ,, 6415.20 6415.20
Hacksaw Frame 5 mm ,, 196.00 196.00
Hacksaw Frame 6 mm ,, 225.70 225.70
Hacksaw Frame Tublar ,, 392.00 392.00
Hacksaw Frame Folding ,, 231.60 231.60
Blow Torch ,, 1782.00 1782.00
Building Trowel ,, 100.90 100.90
Crowbar 1" x 5' ,, 1425.60 1425.60
Hoe ,, 712.80 712.80
Iron Brush ,, 77.20 77.20
Iron Pan (Head Pan) Medium Size ,, 178.20 178.20
Measuring Tape 30 m. ,, 534.60 534.60
Pick Axe ,, 712.80 712.80
Pointing Trowel ,, 89.10 89.10
Shovel ,, 712.80 712.80
Sledge Hammer 10 lbs ,, 1009.80 1009.80
Teflon Cover ju{ ld= 5940.00 5940.00
Thermocrome Crayon uf]^f 712.80 712.80
Tools Box with Locking set ,, 2138.40 2138.40

ljB't ;fdfu|L M

1     s= ljB't kf]n 9 dL= -lk=P;=;L=_ k|lt kf]n 9936.00 9936.00

    v= ljB't kf]n 11 dL= -lk=P;=;L=_ ,, 13381.20 13381.20

2 Stay set including stay plate, rod, bow etc complete set ;]^ 1763.80 1763.80

3 Stay wire (size 7/12 SWG) s]hL 191.40 191.40

4 Channel (Different size and shape) s]hL 191.40 191.40

5 Nut bolt (Different size) s]hL 212.68 212.68

6 11 KV pin insulator with spindle uf]^f 296.47 296.47

7 11 KV, 3 core, aluminium XLPE cable ld^/ 1404.90 1404.90

8 Earthing set ;]^ 3515.40 3515.40

11_ law't ;DalGw ;fdfu|Lx?
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9 11 KV lightening arrester (3 pcs per set) ;]^ 6480.00 6480.00

10 11 KV DO fuse set (3 pcs per set) ;]^ 18360.00 18360.00

11 11 KV disc insulator with grapher uf]^f 1782.00 1782.00

12 Shackle D-iron uf]^f 172.80 172.80

13 Fuse link (Different size) uf]^f 117.10 117.10

14 Erection of wooden pole :

a.  8.5 m long and 16.5 cm average dia. Round wooden pole uf]^f 3003.10 3003.10

b.  10.4 m long and 19 cm average dia. Round wooden pole uf]^f 3753.90 3753.90

c.  10.4 m long wooden H-Pole structure uf]^f 7507.80 7507.80

15 Erection of steel tubular pole (upto 33 kv T/L including pole 
concreting)

uf]^f 7837.00 7837.00

16 Erection of steel tubular pole :
a.  Erection of 8.5 m long steel pole uf]^f 2428.40 2428.40
b.  Erection of 10.4 m long steel pole uf]^f 3655.80 3655.80

17 Erection of Pre Stressed Concrete Cement (PSC) Pole uf]^f 3753.90 3753.90
18 Stringing of ACSR Conductor for HT line

a.  3 Wire x 0.05 sq. inch ACSR ls=dL= 45068.40 45068.40
b.  3 Wire x 0.03 sq. inch ACSR ls=dL= 4246.20 4246.20
c.  3 Wire x 0.1 sq. inch ACSR ls=dL= 55501.20 55501.20

19 Stringing of ACSR Conductor for LT line uf]^f
a.  5 wire x .05 sq. inch ACSR ls=dL= 91460.80 91460.80
b.  4 wire x .05 sq. inch ACSR ls=dL= 73168.70 73168.70
c.  3 wire x .05 sq. inch ACSR ls=dL= 54876.50 54876.50

d.  5 wire x .03 sq. inch ACSR ls=dL= 73168.70 73168.70

e.  4 wire x .03 sq. inch ACSR ls=dL= 58956.20 58956.20

f.  1 wire x .03 sq. inch ACSR ls=dL= 14739.00 14739.00

20 Installation of distribution transformer (25 KVA to 250 KVA) ;]^ 15438.00 15438.00

21 Installation of Stay set for 33 KV line ;]^ 1567.00 1567.00
22 Installation of Stay set 11/0.4/0.23 kv line ;]^ 1306.20 1306.20
23 Mgg relay ;]^ 162000.00 162000.00
24 LT horn gap with copper bin bar ;]^ 19440.00 19440.00
25 Tod meter box with copper bin bar ;]^ 27000.00 27000.00
26 2 volt battery (maintenance free) ;]^ 23760.00 23760.00
27 Transformer LT fuse s]hL 2700.00 2700.00

 -u_ lk=eL=;L= sk/ tf/ M
          1/18 -90 dL^/ Sjfon_ Sjfon 1164.20 1164.20
          3/22  ,, 1100.00 1188.00
          3/20  ,, 1650.00 1782.00
          7/22  ,, 2750.00 2970.00
          7/20  ,, 4400.00 4752.00
          7/18  ,, 5665.00 6118.20
          7/16 13420.00 14493.60
          19/18  ,, 11990.00 12949.20
          19/16  ,, 34595.00 37362.60
          2/20  ,, 1373.30 1373.30
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          2/22  ,, 852.50 920.70
1 ld=dL= ^L =kL= tf/ -l*;L_ ld^/ 21.30 21.30
£f_ Multistrand Flexible Copper Wire (1 coil=90 meter)

      0=50 dL=dL= Sjfon 968.00 968.00
      0=75 dL=dL= Sjfon 1340.00 1340.00
      1=00 dL=dL=  ,, 1752.00 1752.00
      1=50 dL=dL=  ,, 2620.00 2620.00
      2=50  ,,  ,, 4296.00 4296.00
      4=00  ,,  ,, 6568.00 6568.00
      6=00  ,,  ,, 9700.00 9700.00
      10=0 dL=dL=  ,, 16636.00 16636.00
ङ) FLRS Multistrand Flexible Copper Wire (1 coil=90 meter)

      0=75 dL=dL= Sjfon 1744.00 1744.00
      1=00 dL=dL=  ,, 2160.00 2160.00
      1=50 dL=dL= 3160.00 3160.00
      2=50  ,,  ,, 5180.00 5180.00
      4=00  ,,  ,, 7656.00 7656.00
      6=00  ,,  ,, 11440.00 11440.00
      10=0 dL=dL=  ,, 18650.00 18650.00
च)   Concentric Cable
    4 au{ dL=dL= k|lt ld^/ 35.00 35.00
    6 au{ dL=dL= k|lt ld^/ 45.00 45.00
    10 au{ dL=dL=  ,, 60.00 60.00
    16 au{ dL=dL=  ,, 85.00 85.00
    25 au{ dL=dL=  ,, 130.00 130.00
छ_ d]g :jLr
 c_ 100 PDkLo/ *L=kL=d]g l:jr l/j ]̂{a'n 415 ef]N^ ;]^ 9016.90 9016.90
   cf_ 30 PDkLo/ *L=kL=d]g l:jr  ,, 184.40 184.40
   O_ n'h tf/ 0=50 ld=dL= /=dL= 7.04 7.60
   O{_ n'h tf/ 0=75 ld=dL=  ,, 10.80 10.80
   p_ n'h tf/ 1=00 ld=dL=  ,, 14.40 14.40
  pm_ 30 PDkLo/ *L=kL=d]g l:jrkmnfdsf] ;]^ 1215.90 1215.90
ज_  c_ y|L kLg 15 PDkL= kfj/ ;s]^ uf]^f 250.00 250.00
   cf_ 15 PDkL= l:jr  ,, 98.30 98.30
   O_ '̂ kLg 5 PDkL= ;s]^  ,, 31.40 31.40
em_ :jLr / lkml^ª
   1_ jg j] l:jr 5 PDkLo/  ,, 27.50 29.70
   2_ '̂ j] 5 PDkL=;s]^ l:jr  ,, 35.60 35.60
   3_ y|L kL 5 PDkL= ;s]^  ,, 45.10 45.10
   4_ 5 PDkL= j]n k'z  ,, 35.60 35.60
   5_ '̂ j] l:jr 5 PDkL=  ,, 35.60 35.60
   6_ a]* l:jr  ,, 27.50 29.70
   7_ Ol)*s]^/ n]Dk -l:jr_  ,, 36.80 36.80
   8_ o'lge;{n ;s]^ 6 PDkL=  ,, 45.10 45.10
   9_ 10 PDkL= ls^ s^  ,, 46.30 46.30
   10_ ^L=eL= PlG^gf ;s]^  ,, 45.10 45.10
   11_ ]̂lnkmf]g ;s]^ ljy ^k  ,, 89.90 89.90
   12_ *Ldf 300 x 250 l:jr ^fO{k  ,, 243.50 243.50
   13_  ,, 400 x 250    ,,  ,, 247.50 267.30
   14_ d]n lkmd]n  ,, 36.80 36.80
   15_ '̂ kLg dN^L Kns  ,, 27.50 29.70
   16_ l;nLª /f]h  ,, 33.20 33.20
   17_ P+un xf]N*/  ,, 36.80 36.80
   18_   ,,   x\jfO{^  ,, 36.80 36.80
   19_ a^g   ,,  ,, 36.80 36.80
   20_  ,,   ,,  x\jfO{^  ,, 36.80 36.80
   21_ k]) ]̂* xf]N*/  ,, 23.70 23.70
   22_ nfO{l^ª Kn]^ -jg j]_  ,, 15.40 15.40
   23_   ,,   ,,  - '̂ j]_  ,, 16.60 16.60
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   24_   ,,   ,,  -y|L j]_  ,, 21.30 21.30
   25_   ,,   ,,  -kmf]/ j]_  ,, 32.00 32.00
   26_   ,,   ,,  -kmfO{j j]_  ,, 33.30 33.30
   27_   ,,   ,,  -l;S; j]_  ,, 34.40 34.40
   28_   ,,   ,,  -;]j]g j]_  ,, 36.80 36.80
   29_ \̂o"jnfO{^ 20-40 jf^ ;]^ 495.00 534.60
   30_   ,,    O{n]S «̂f]lgs rf]s ,,  ,, 433.60 433.60
   31_ 40 jf^ rf]s uf]^f 258.90 258.90
   32_ :^f {̂/  ,, 22.50 22.50
   33_ \̂o"jnfO{^sf] \̂o"j 2' -  4'  ,, 152.00 152.00
   34_ 8" k\mNof^ *f]d nfO{^  ,, 397.90 397.90
   35_ a|fs]^ nfO{^ ljy sn/ Unf; ;]^ 433.60 433.60
   36_ cfp^ *f]/ \̂o"jnfO{^ ;]̂   ,, 944.40 944.40
   37_   ,,   k\mofg ;]^  ,, 3065.00 3065.00
   38_ l;lnª k+vf  48" uf]^f 2453.20 2453.20
   39_ jfn k]mg   36"  ,, 3688.70 3688.70
   40_ P*h:^ k]mg 12"  ,, 2522.10 2522.10
   41_ ]̂an k+vf  24"  ,, 3284.80 3284.80
        ,,     16"  ,, 3284.80 3284.80
   42_ jNj 0 - 100 jf^ ;Dd  ,, 28.50 28.50
   43_ OghL{ ;]e/ NofDk 5 b]vL 25 jf^  ,, 201.90 201.90
   44_ k\mo"h 5 PDkL=  ,, 35.60 35.60
   45_ kL=eL=;L= ]̂k  ,, 21.30 21.30
   46_ O{n]S |̂f]lgs rf]s  ,, 409.80 409.80
   47_ cfO{/g sg]S^/  ,, 41.50 41.50
   48_ *\o"d/ l:jr ,, 273.20 273.20

127  sf&sf] aL^                    ½" /=lkm= 1.80 1.80
                           ¾"  ,, 2.40 2.40
                          1"  ,, 2.90 2.90
                         ¼"  ,, 3.50 3.50
                        ½"  ,, 4.40 4.40

128  Knfl:^s kfO{k kLeL;L 19 dL=dL /=lkm= 7.00 7.00
                                     25Æ  ,, 10.90 10.90
                                     32Æ  ,, 23.60 23.60

129  Knfl:^s ^L kLeL;L 19 dL=dL= uf]^f 7.80 7.80
                                   25           ,,  ,, 10.90 10.90
                                    32           ,,  ,, 14.10 14.10

130  kL=eL=;L= PNaf] 19 ld=ld=  ,, 6.20 6.20
                           25 ,,  ,, 7.80 7.80
          32 ld=ld=  ,, 9.30 9.30

131  kL=eL=;L= ;s]̂   19 ,,  ,, 6.20 6.20
        ;]*n a];  25 ,,  ,, 8.60 8.60

132  kL=eL=;L= a})*  19 ,,       ,, 8.60 8.60
                  25 ,,  ,, 12.90 12.90

133  Pd=;L=aL= 6, 10, 16 PDkLo/
        se/ ;d]t ;]^ 415.80 415.80

134  rf/kf^] aL^        ½" /=ld= 47.50 47.50
                                      ¾"  ,, 65.30 65.30
                                     1"  ,, 71.20 71.20
                                 11/2"  ,, 110.00 118.80

135  rf/kf^] kLeL;L PNaf]                                                   ½" uf]^f 7.40 7.40
            ¾"  ,, 8.53 9.20
            1"  ,, 10.90 10.90
             1½"  ,, 20.40 20.40
             2"  ,, 34.40 34.40

136  rf/kf^] kLeL;L a})*                ½"  ,, 7.10 7.10
            ¾"  ,, 8.53 9.20
            1"  ,, 12.40 12.40
             1½"  ,, 26.40 26.40
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             2"  ,, 43.90 43.90
137  kL=eL=;L= l;lnª /f]h  ,, 27.50 29.70

  aS; se/ ;d]t 4" x 4"  ,, 35.60 35.60
                                      4" x  ,, 53.40 53.40
                                      6" x 8"  ,, 95.00 95.00
                                      8" x 10"  ,, 142.50 142.50
                                      8" x 12"  ,, 157.10 157.10

138 uLh/ -qmDK^g_ 15 ln=  ,, 15604.30 15604.30
        ,, 25 ,,  ,, 20095.00 20095.00
    -piff_ jf ;f] ;/x  15 ,,  ,, 14125.30 14125.30
       ,, 25 ,,  ,, 15663.70 15663.70

139 Lighting Accessories

20 Watt FTL rod uf]^f 87.90 87.90
40 Watt FTL rod  ,, 87.90 87.90
40 Watt FTL ballast (Chowk)  ,, 255.40 255.40
150 Watt SV bulb  ,, 1021.60 1021.60
250 Watt SV bulb  ,, 1229.50 1229.50
40 Watt 220 Volt Starter  ,, 13.00 13.00
Alluminium Listy  ,, 201.90 201.90
PVC Listy 0.5"  ,, 34.40 34.40
PVC Listy 0.75"  ,, 46.30 46.30
PVC Listy 1"  ,, 58.20 58.20
PVC Listy 1.5"  ,, 82.50 89.10
PVC Listy 2"  ,, 255.40 255.40
3*3 Mounting/Surface Box  ,, 50.00 50.00
5*3 Mounting/Surface Box  ,, 60.00 60.00
6" Aluminium Sheet  ,, 80.00 80.00
8" Aluminium Sheet  ,, \100.00 \100.00
10" Aluminium Sheet  ,, 130.00 130.00
Screew 3/4", 1", 2" packet 0.00 450.00
Concrete Nail 1", 2" packet 0.00 350.00

140 Dyna or Equivqlent /CPL Switch  Socket

1 Way Switch uf]^f 35.60 35.60
1 Bell Push  ,, 59.40 59.40
2 Way Switch one way uf]^f 47.52 47.52
3 Way Switch  ,, 163.90 163.90
4 Way Switch  ,, 184.10 184.10
6 Way Switch  ,, 275.00 297.00
16 Amp Switch Indicator  ,, 163.90 163.90
6 Amp Uni Socket Switch Combined With S  ,, 137.50 148.50
Dimmer Single 400 Watt  ,, 430.10 464.50
Dimmer Single 800 Watt  ,, 409.80 409.80
16/6 Amp Combined S/Socket With Shutter  ,, 165.00 178.20
DP Switch 16-32 Amp  ,, 302.50 326.70
Blanking Plate Single  ,, 47.50 47.50
Telephone Socket Single  ,, 13.00 13.00
Angle Holder  ,, 27.30 27.30
Ceiling Rose  ,, 27.30 27.30
Bottom Holder  ,, 27.30 27.30

141
Pannel Board Doubled door type with locking arrangement with two 
coat of red oxide metal primer and final coats enamel paints with 
TPNE CU Busbar and Acc.

60/100 AmpPanel Board 9" x 36" x 48" ;]^ 18150.00 19602.00
60/100Panel Board 12" x 36" x 48"  ,, 18150.00 19602.00
60/100Panel Board 9" x 48" x 60"  ,, 18150.00 19602.00
60/100Panel Board 12" x 48" x 60"  ,, 18150.00 19602.00
150/200Panel Board 9" x 38" x 52"  ,, 36300.00 39204.00
150/200Panel Board12" x 38" x 52"  ,, 36300.00 39204.00
150/200Panel Board 9" x 42" x 56"  ,, 36300.00 39204.00
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250/300Panel Board 12" x 48" x 60"  ,, 36300.00 39204.00
400 AmpPanel Board 12" x 52" x 66"  ,, 66550.00 71874.00

142 Moulded Case Circuit Breaker (18 /50KA) Siemens made or equivalent
18/63 Amp MCCB Siemens ;]^ 2990.68 4276.80
80/100 Amp MCCB Siemens  ,, 254.10 5464.80
20/32 Amp MCCB Siemens (40KA)  ,, 289.52 7484.40
63/125 Amp MCCB Siemens  ,, 257.18 9266.40
160Amp MCCB Siemens  ,, 317.24 11167.20
200/250 Amp MCCB Siemens  ,, 304.92 21978.00
400 Amp MCCB Siemens  ,, 328.02 27918.00
60 Amps MCCBMitsubishi Japan  ,, 3005.60 3005.60

143 General
Voltmeter ( 0- 500 )  ,, 546.40 546.40
Amp Meter ( 0-500 )  ,, 477.50 477.50
Indicator  ,, 201.90 201.90
Selector Switch  ,, 374.20 374.20
 C.T.Coil ( One )  ,, 546.40 546.40
Energy Meter SP  ,, 879.10 879.10
Energy Meter 3 Phase  ,, 4959.90 4959.90

144 Join Box Metal / Wooden / PVC
4" x 4" Junction Box Metal uf]^f 87.90 87.90
4" x6" Junction Box Metal  ,, 102.10 102.10
6" x 8" Junction Box Metal  ,, 163.90 163.90
8" x 10" Junction Box Metal  ,, 204.30 204.30
8" x 12" Junction Box Metal  ,, 273.20 273.20
4" x4" Junction Box PVC  ,, 20.10 20.10
4" x6" Junction Box PVC  ,, 36.80] 36.80]
6" x 8" Junction Box PVC  ,, 52.20 52.20
8" x 10" Junction Box PVC  ,, 74.80 74.80

145 Fan: Almonard,Bajaj Or Equ.
24" Ceiling Fan uf]^f 2450.00 2450.00
36" Ceiling Fan  ,, 2970.00 2970.00
42" Ceiling Fan  ,, 2970.00 2970.00
48" Ceiling Fan  ,, 3326.40 3326.40
48" High Speed Ceiling Fan 4 blades 4500.00 4500.00
56" Ceiling Fan  ,, 4500.00 4500.00
16" Wall Fan  ,, 3088.80 3088.80
9" Exhaust Fan  ,, 1900.80 1900.80
12" Exhaust Fan  ,, 2019.60 2019.60
16" Stand Fan  ,, 4500.00 4500.00
18" Industrial Stand Fan  ,, 14000.00 14000.00
24" Industrial Stand Fan  ,, 18000.00 18000.00

146 General Fittings.
Dome light 6" Decorative Set 879.10 879.10
Dome light 6" Decorative Brace  ,, 363.00 1277.10
Dome light 8" Decorative  ,, 1021.60 1021.60
Dome light 8" Decorative Brace  ,, 1568.10 1568.10
40-60 Watt Down Light  ,, 611.80 611.80
Wall Bracket/Spot Light/Mirror Light Bulk head Single Direct Ord. 
Bonus or equivalent

 ,, 1294.90 1294.90

Wall Bracket/Spot Light/Mirror Light Bulk head Single Direct Ord. 
Decon or equivalent

 ,, 1158.10 1158.10

Wall Bracket/Spot Light/Mirror Light Bulk head Single Direct Ord. 
Prince or equivalent

 ,, 611.80 611.80

Dinnings Lamp Decorative Med  ,, 0.00 2494.80
Chandlers Lamps 3-5 Lamp  ,, 0.00 6058.80
Chandlers Lamps 6-8 Lamp  ,, 1034.00 8791.20

147 Power Cable Copper Conductor Un- Armored Nepal Cable,
 Prakash,Or NS
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4mm2 4 core Nepal ,Prakash Or NS uf]^f 261.30 261.30
6mm2 4 core Nepal ,Prakash Or NS  ,, 302.50 326.70
10mm2 4 core Nepal ,Prakash Or NS  ,, 490.00 490.00
16mm2 4 core Nepal ,Prakash Or NS  ,, 914.70 914.70
25mm2 4 core Nepal ,Prakash Or NS  ,, 1437.40 1437.40
35mm2 4 core Nepal ,Prakash Or NS  ,, 1815.00 1960.20
25mm2 3.5 core Nepal ,Prakash Or NS  ,, 1210.00 1306.80
11 KVA Drop out Fuse uf]^f 12705.00 13721.40
Lighting Arrester  ,, 6655.00 7187.40
Earthing Set   ,, 12100.00 13068.00
Pin Insulator  ,, 294.00 294.00
35mm2 Cable Socket  ,, 32.60 32.60
H.T.Tape  ,, 196.00 196.00
Buzzer  ,, 65.30 65.30
Musical Bell  ,, 457.30 457.30

148 Equivqlent to Roma Or North-West Switch and Socket

1 gang Switch with Plate Set ;]^ 192.50 207.90
2gang Switch with Plate Set  ,, 247.50 267.30
3gang Switch with Plate Set  ,, 275.00 297.00
4 gang Switch with Plate Set  ,, 302.50 326.70
5 gang Switch with Plate Set  ,, 495.00 534.60
6 gang Switch with Plate Set  ,, 605.00 653.40
8 gang Switch with Plate Set  ,, 0.00 1050.00
10 gang Switch with Plate Set  ,, 0.00 1150.00
T.V Socket With Plate  ,, 165.00 178.20
T.P. Socket With Plate  ,, 165.00 178.20
Bull Push with Plate  ,, 165.00 178.20
5 Amp socket with plate  ,, 314.80 314.80
15 Amp socket with plate  ,, 421.70 421.70
13Amp socket with plate  ,, 421.70 421.70
Single Power Socket with plate  ,, 300.00 300.00
Double Power Socket with plate  ,, 650.00 650.00
Multi plug 3 switch 3 way  ,, 550.00 550.00
Multi plug 4 switch 4 way  ,, 650.00 650.00
Multi plug 5 switch 5 way  ,, 750.00 750.00

149 Switch Gears (ISI) Mark

16 Amp 415 Volt DP Main Switch S uf]^f 314.80 314.80
32 Amp 415 Volt DP Main Switch S  ,, 935.00 1009.80
63 Amp 415 Volt DP Main Switch S  ,, 2043.30 2043.30
100 Amp 415 Volt DP Main Switch  ,, 4799.50 4799.50
16 Amp 415 Volt TP Main Switch  ,, 819.70 819.70
32 Amp 415 Volt TP Main Switch  ,, 1348.30 1348.30
63 Amp 415 Volt TP Main Switch  ,, 2839.30 2839.30
100 Amp 415 Volt TP Main Switch  ,, 5032.50 5435.10
200 Amp 415 Volt TP Main Switch  ,, 7834.80 7834.80
16 Amp 415 Volt Change over Switch  ,, 1677.50 1811.70
32 Amp 415 Volt Change over Switch  ,, 1897.50 2049.30
63 Amp 415 Volt Change over Switch  ,, 4229.20 4229.20
100 Amp 415 Volt Change over Switch  ,, 6878.50 6878.50
200 Amp 415 Volt Change over Switch  ,, 9171.30 9171.30
300 Amp 415 Volt Change over Switch  ,, 11725.50 11725.50
63 Amp Bus Bar Chamber  ,, 2145.00 2316.60
100 Amp Bus Bar Chamber  ,, 4125.00 4455.00
200 Amp Bus Bar Chamber  ,, 5775.00 6237.00
300 Amp Bus Bar Chamber  ,, 7205.00 7781.40

150 Roma/North West PVc Box

4"x4" PVC box uf]^f 26.10 26.10
4"x6" PVC box  ,, 38.00 38.00

151 MCB and Distribution Board Geco.ISI  & Eqv.
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6-32 Amp SP MCB uf]^f 166.30 166.30
6-32 Amp DP MCB  ,, 825.60 825.60
6-32 Amp TP MCB  ,, 1076.90 1188.00
6-32 Amp TPN MCB  ,, 1568.10 1568.10
40-60 Amp SP MCB  ,, 598.95 653.40
40-60 Amp DP MCB  ,, 1330.50 1330.50
40-60 Amp TP MCB  ,, 1924.50 1924.50
40-60 Amp TPN MCB  ,, 2147.75 2405.70
4 Way SPN DB Double Cover  ,, 1229.50 1229.50
6 Way SPN DB Double Cover  ,, 1464.10 1633.50
8 Way SPN DB Double Cover  ,, 1464.10 1633.50
10 Way SPN DB Double Cover 1650.00 1650.00
12 Way SPN DB Double Cover  ,, 2185.90 2185.90
16 Way SPN DB Double Cover  ,, 2389.75 2673.00
3 Way TPN DB Double Cover  ,, 3350.10 3350.10
4 Way TPN DB Double Cover  ,, 3350.10 3350.10
6 Way TPN DB Double Cover  ,, 4181.70 4181.70
8 Way TPN DB Double Cover  ,, 4640.35 5227.20
2 Pole PVC MCB Box  ,, 166.30 166.30
4 Pole PVC MCB Box  ,, 126.50 267.30

152 Power Cable Copper Conductor Armored 

Nepal Cable, Prakash Cable Or N.S

4mm2 4 core Nepal ,Prakash Or NS uf]^f 302.90 302.90
6mm2 4 core Nepal ,Prakash Or NS  ,, 409.80 409.80
10mm2 4 core Nepal ,Prakash Or NS  ,, 611,80 611,80
16mm2 4 core Nepal ,Prakash Or NS  ,, 819.70 819.70
25mm2 4 core Nepal ,Prakash Or NS  ,, 1330.50 1330.50
35mm2 4 core Nepal ,Prakash Or NS  ,, 1705.00 1841.40
4mm2 2 core Nepal ,Prakash Or NS  ,, 184.10 184.10
6mm2 2 core Nepal ,Prakash Or NS  ,, 231.60 231.60
10mm2 2 core Nepal ,Prakash Or NS  ,, 362.30 362.30
Cable Shoe

6 sq mm Cable Shoe uf]^f 10.00 10.00
10 sq mm Cable Shoe  ,, 15.00 15.00
16 sq mm Cable Shoe  ,, 15.40 15.40
25 sq mm Cable Shoe  ,, 28.50 28.50
35 sq mm Cable Shoe  ,, 33.20 33.20
50 Sq mm Cable Shoe  ,, 41.50 41.50

153 %_ ljB't ;fdfu|L km]G;L Snf; M
c= :jLr
6 P jg j] :jLr, *jn df]*'N; uf]^f 201.90 201.90
6 P jg j] :jLr, jLy O{lG*s]^/ *jn df]*'N;  ,, 220.00 237.60
6 P '̂ j] :jLr,  *jn df]*'N;  ,, 231.60 231.60
6 P '̂ j] :jLr, jLy O{lG*s]^/ *jn df]*'N;  ,, 338.50 338.50
16 P jg j] :jLr,  *jn df]*'N;  ,, 266.10 266.10
16P jg j] :jLr, jLy O{lG*s]^/ *jn df]*'N;  ,, 313.60 313.60
j]n k'; :jLr *jn df]*'G; 231.60 231.60
6 P jg j] :jLr, l;+un df]*'N;  ,, 190.00 190.00
6 P jgj] :jLr, jLy O{lG*s]^/ l;+un df]*'N;  ,, 243.50 243.50
6 P '̂ j] :jLr,  l;+un df]*'N;  ,, 219.70 219.70
6 P '̂ j] :jLr, jLy O{lG*s]^/ l;+un df]*'N;  ,, 285.10 285.10
16 P jn j] :jLr,  l;+un df]*'N; ,, 266.10 266.10
16P jg j] :jLr, jLy O{lG*s]^/ l;+un df]*'N; uf]^f 35.60 35.60
j]n k'; :jLr l;+un df]*'N;  ,, 219.70 219.70
cf= ;s]^;
16A socket & 6 amp 6pin  Shuttered   Double modules uf]^f 409.80 409.80
25A socket & 6 amp 6pin Shuttered    Double modules  ,, 437.10 437.10
Socket 13 A -3Pin flat double Shuttered   Modules 313.60 313.60
Socket 6 A -3Pin Shuttered  flat double Modules  ,, 266.10 266.10
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Socket 6 A -2+3Pin Shuttered  with push button Switch  ,, 247.50 267.30
Socket 6 A -2+3Pin round and flat Shuttered  ,, 457.30 457.30
O_ Front Plates modules 

1 Module uf]^f 130.60 130.60
2 Module  ,, 130.60 130.60
3 Module  ,, 150.20 150.20
4 Module  ,, 182.90 182.90
5 Module  ,, \235.20 \235.20
6 Module  ,, 294.00 294.00
8 Module 450.80 450.80
10 Module  ,, \516.10 \516.10
16 Module  ,, 0.00 520.00
O{_ Concealed Zink Plated Metal box Modules 

1/2 Module uf]^f 62.70 62.70
3 Module ,, 71.80 71.80
4 Module  ,, 103.20 103.20
6 Module  ,, 150.20 150.20
8 Module  ,, 219.50 219.50
8 Square  Module  ,, 209.00 209.00
12 Module  ,, 267.80 267.80
18 Module  ,, 339.70 339.70
p_ Surface Box Module

1/2 Module  ,, 67.90 67.90
3 Module  ,, 84.90 84.90
4 Module ,, 98.00 98.00
6 Module  ,, 143.70 143.70
8 Module  ,, 196.00 196.00
8 Square  Module  ,, 182.90 182.90
12 Module  ,, 235.20 235.20
18/16 Module  ,, \307.00 \307.00
pm_ Tube Light Set 

1 x 18/20 W FTL, Chok type uf]^f 686.00 686.00
1 x 36/40  W FTL, Chok type  ,, 718.70 718.70
1 x 36 W FTL,  Decorative Luminaire Chok type  ,, 1234.90 1234.90
1 x 18/20  W FTL, Electronic Ballast Type  ,, 947.40 947.40
1 x 36/40  W FTL, Electronic Ballast Type ,, 947.40 947.40
1 x 36  W FTL, Decorative Luminaire Electronic Ballast Type ,, 1581.20 1581.20
2 x 18/36W FP-L, Electronic Ballast Type ,, 2795.10 3018.70
2 x 36W FP-L, Electronic Ballast Type ,, 3626.30 3626.30
P_ LED Tubelight Set

LED Tubelight 18 W uf]^f 350.00 350.00
LED Tubelight with holder 18 W ,, 450.00 450.00
P]_ Wall Bracket Decorative type 

Titan Globe 200mm in PMMA With wall bracket uf]^f 935.00 1009.80
Opel Sun ceiling Mounting 01 PMMA with ceiling  Bracket uf]^f 1584.70 1584.70
Ceiling Dome Decorative type ,, 1508.70 1508.70
White glaze toilet paper holder  Normal yfg 686.00 686.00
Fancy toilet paper holder yfg 1920.90 1920.90
Chrome plate toilet paper holder yfg 686.00 686.00
Fancy Chrome plate toilet paper holder yfg 1372.10 1372.10
Bath tub 5"-6"x2"-6" with complete fittings. yfg 19057.50 20582.10
 Euro Guard Water purification set (one litre per minute) yfg 6050.00 6534.00
300/500 Halogen Light Set Philips yfg 2332.60 2332.60
1000 Halogen Light Set yfg 3358.40 3358.40
150 Watt HPSV Lamp yfg 1574.60 1574.60
250 Watt HPSV Lamp yfg 1585.10 1711.90
CFL Lamp (5 - 25) yfg 261.30 261.30

154 Telephone Drop Wire / Pair Cable
2/20 Tel wire Sjfon 1100.00 1188.00
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2/22 Tel wire Sjfon 812.80 812.80
2Pair Tel (2 x 2 x 0.45) mm  /=dL 18.20 18.20
3Pair Tel (3 x 2 x 0.45) mm  /=dL 26.10 26.10
5Pair Tel (5 x 2 x 0.45) mm  /=dL 36.30 39.20
10Pair Tel (10 x 2 x 0.45) mm  /=dL 71.80 71.80
20Pair Tel (15x2x0.45) mm  /=dL 159.40 159.40
0.03 Sq.in. ACSR conductor  /=dL 36.30 39.20
0.05 Sq.in. ACSR conductor  /=dL 65.30 65.30
0.1 Sq.in. ACSR conductor  /=dL 137.20 137.20
Stay assembly with complete set ;]^ 1625.60 1625.60
Stay wire s]=hL= 176.40 176.40
Channel of various sizes s]=hL= 176.40 176.40
Nut Bolts of various sizes s]=hL= 196.00 196.00

155 Comode 
Ordinary White yfg 1870.00 2019.60
Special colour yfg 2310.00 2494.80
s.special colour yfg 2860.00 3088.80
ss. Special colour yfg 3410.00 3682.80

156 Comode conscellation with complete fitting cover yfg 11880.00 12830.40
Ordinary White yfg 17930.00 19364.40
special colour yfg 23870.00 25779.60
s.special colour yfg 28490.00 30769.20
Wash basin Padestral yfg 1430.00 1544.40
Ordinary White yfg 2090.00 2257.20
special colour yfg 2860.00 3088.80
s.special colour yfg 4290.00 4633.20
ss. Special colour

157 Composit Carbon Fibre UPVC Roofing Sheet 
a. 3mm thickness au{ lkm^ 110.00 118.80
b. 2mm thickness au{ lkm^ 99.00 106.92

158 Accessories for UPVC Roofing Work
Powder Coating Fixer uf]^f 8.80 9.50
Self Tapping Screw 3" uf]^f 8.80 9.50
Self Tapping Screw 2.5" uf]^f 8.30 8.30
Self Tapping Screw 2" uf]^f 5.90 5.90
Self Tapping Screw 1.5" uf]^f 5.30 5.30
Self Tapping Screw 1" uf]^f 4.10 4.10
UPVC Ridge Cover (3'-7" x 2') uf]^f 1033.50 1033.50

159 Cornis (Plaster of Paris Corner)
2" Bit /=lkm^= 32.60 32.60
4" Bit /=lkm^= 45.70 45.70
6" Bit /=lkm^= 52.20 52.20
Center Ring uf]^f 849.40 849.40
Corner uf]^f 294.00 294.00
Plaster of Paris Board a=ld= 84.90 84.90

160 LED Bulb
3 Watt LED Bulb yfg 100.00 100.00
5 Watt LED Bulb yfg 125.00 125.00
7 Watt LED Bulb yfg 150.00 150.00
9 Watt LED Bulb yfg 175.00 175.00
12 Watt LED Bulb yfg 200.00 200.00
15 Watt LED Bulb yfg 300.00 300.00
18 Watt LED Bulb yfg 350.00 350.00
30 Watt LED Bulb yfg 500.00 500.00
40 Watt LED Bulb yfg 800.00 800.00
50 Watt LED Bulb yfg 1000.00 1000.00

161 Surface Mounting Downlight/Panel Light (3000K/6500K)
Downlight/Panel light Square 6 Watt yfg 510.00 510.00
Downlight/Panel light Square 12 Watt yfg 722.00 722.00
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Downlight/Panel light Square 18 Watt yfg 895.00 895.00
Downlight/Panel light Round 6 Watt yfg 510.00 510.00
Downlight/Panel light Round 12 Watt yfg 722.00 722.00
Downlight/Panel light Round 18 Watt yfg 900.00 900.00

162 Recess Mounting Downlight  (3000K/6500K)
Downlight Square 6 Watt yfg 486.00 486.00
Downlight Square 12 Watt yfg 640.00 640.00
Downlight Square 18 Watt yfg 858.00 858.00
Downlight Round 6 Watt yfg 486.00 486.00
Downlight Round 12 Watt yfg 640.00 640.00
Downlight Round 18 Watt yfg 858.00 858.00

163 Earthing System
IS: 3043 Copper Plate 80x80x3.15 (18kg) Set 3920.40 3920.40
IS: 3043 Copper Plate 65x65x3.15 (11.88kg) Set 2138.40 2138.40
S.W.G. No.8 Bare Copper Wire Rm 797.50 797.50
25*3 mm Copper Strip (60"=1kg approx) Kg 1082.00 1082.00
20*3 mm Copper Strip (65"=1kg approx) Kg 1082.00 1082.00
12*3 mm Copper Strip (118"=1kg approx) Kg 1082.00 1082.00
Lightning Rod Copper Conductor Air Termination Set No 4296.20 4296.20
29mm dia GI pipe of 1m length Rm 252.00 252.00
45cm*45cm Cast Iron cover for water pouring into pit No 2269.00 2269.00
Charcol bag 300.00 300.00
Earthing Chemical Backfill Compound Powder 15 Kg bag 1500.00 1500.00
Salt Kg 20.00 20.00
G.No. 10 Plastic Coated Copper Wire  ,, 2322.50 2322.50

164 Power Cable Aluminium Conductor Armored Nepal Cable, Prakash or NS/ISI Standard
4mm2 4 core Nepal ,Prakash Or NS Rm 172.00 172.00
6mm2 4 core Nepal ,Prakash Or NS Rm 212.00 212.00
10mm2 4 core Nepal ,Prakash Or NS Rm 232.00 232.00
16mm2 4 core Nepal ,Prakash Or NS Rm 292.00 292.00
25mm2 4 core Nepal ,Prakash Or NS Rm 400.00 400.00
35mm2 4 core Nepal ,Prakash Or NS Rm 468.00 468.00

165 Power cable Aluminium conductor Un-Armored Nepal, Prakash Cable Or NS
4mm2 4 core Nepal ,Prakash Or NS RM 110.00 118.80
6mm2 4 core Nepal ,Prakash Or NS RM 172.20 172.20
10mm2 4 core Nepal ,Prakash Or NS RM 196.00 196.00
16mm2 4 core Nepal ,Prakash Or NS RM 273.20 273.20
25mm2 4 core Nepal ,Prakash Or NS RM 330.00 356.40
35mm2 4 core Nepal ,Prakash Or NS RM 439.50 439.50

166 Roma/Appolo or equivalent  Bell Indicator

4 way Indicator With Bell Rm 1639.40 1639.40
6 way Indicator With Bell Rm 2459.10 2459.10
8 way Indicator With Bell Rm 3278.80 3278.80
12 way Indicator With Bell Rm 4918.30 4918.30

167 Decorative Wall Brackets

Decorative Wall Bracke SL Fancy Type No 1320.00 1425.60
Decorative Wall Bracke Sigle Wallite No 1320.00 1425.60
Decorative Wall Bracke Single Vertile No 1320.00 1425.60

168 Fluoroscent Tube Light Patti Philips, Wipro, Bajaj or equivalent

1 x 20 FTL Patti No 504.90 504.90
1 x 40 FTL Patti No 546.4 546.4
1 x 20 FTL Minolta TMS200/120 LPF No 1158.30 1158.30
1 x 40 FTL  Minolta TMS200/140 LPF No 1158.30 1158.30
1 x 20 FTL Astramini TMS21/118 LPF No 1140.4 1140.4
1 x 40 FTL Astramini TMS21/118 LPF No 1140.4 1140.4
2 x 40 FTL F.T.C TCX 20/236 HPF No 3088.80 3088.80
1 x 40 FTL Box Fitting TMC 501/136 HPF No 1259.2 1259.2
2 x 40 FTL Box Fitting TMC 501/236 HPF No 1805.7 1805.7
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1 x 40 FTLIndustrial Channel With Stove  EnammellledTKC202/136 
HPF

Set 2286.90 2286.90

2 x 40 FTL Industrial Channel With Stove  Enammelled TKC203 Set 2851.20 2851.20 थप गरेको 
1 x 40 FTL Opalite With Opal Acrylic Diffuser TCS19/136 Set 1960.20 1960.20
2 x 40 FTL Opalite With Opal Acrylic  Diffuser TCS19/236 Set 3088.80 3088.80
4 x 18/20 FTL With Dished Opal Acrylic Cover TBC 71/420 or 72/420 
HPF

Set 6534.00 6534.00

1 x 40 FTL Mirror Optic Slim Flat light Set 2791.80 2791.80
2 x 40 FTL Mirror Optic Slim Flat light Set 4306.50 4306.50
300/500 Halogen Light Set Set 1568.1 1568.1
1000 Halogen Light Set Set 3326.40 3326.40
150 Watt HPSV Lamp Set 1425.60 1425.60
250 Watt HPSV Lamp Set 1568.1 1568.1

169 PVC  Specials

50 mm Bend 45 degree No 57.00 57.00
75 mm Plain Door tee No 136.60 136.60
75 mm Door bend No 112.80 112.80
75 mm Bend 45 degree No 70.00 70.00
75 mm Y- Branch No 129.40 129.40
75 mm Cross tee No 273.20 273.20
75 mm Pipe clip No 17.60 19.00
110 mm Door tee No 220.00 237.60
110 mm Door bend No 165.00 178.20
110 mm Bend 45 degree No 110.00 118.80
110 mm Y- Branch No 220.00 237.60
110 mm Cross tee No 412.50 445.50
110 mm Pipe clip No 23.70 23.70
110 mm Gully trap No 201.90 201.90

170 Special Sanitary Fittings

Wash  Basin Pedastal White Glazed No 2399.70 2399.70
Wash Basin Pedastal White Glazed Color No 2435.40 2435.40

171 Solar Work
:^] P;]DnL ;]^ 12x12, 6 ldld df]^f] ;]^ 1728.00 1728.00
MS Steel Tubular Pole 410 SP 53, 11 m long, folding type ;]^ 27702.00 27702.00
MS Steel Tubular Pole 410 SP 43, 10 m long, folding type ;]^ 24057.00 24057.00
MS Steel Tubular Pole 410 SP 31, 9 m long, folding type ;]^ 22161.60 22161.60
MS Steel Tubular Pole 410 SP 13, 8 m long, folding type ;]^ 15309.00 15309.00
Solar street light 40 W system with steel pole 9.0 m with accessories all 
complete

;]^ 129600.00 129600.00

Solar street light 20 W system with steel pole 8.0 m with accessories all 
complete

;]^ 124200.00 124200.00

5 watt small solar home system with mobile charger, 2 bulbs ;]^ 5940.00 5940.00
20 watt solar home system, 2 watt bulb - 3 nos ;]^ 15120.00 15120.00
40 watt solar home system, bulb - 6 nos ;]^ 27000.00 27000.00
50 watt solar home system, bulb - 8 nos ;]^ 37800.00 37800.00
80 watt solar home system, bulb - 10 nos ;]^ 64800.00 64800.00
Single arm galvanized pole 7 m. height ;]^ 22680.00 22680.00
Single arm galvanized pole 9 m. height ;]^ 30024.00 30024.00
100 Watt Peak Solar Panel ;]^ 8500.00 8500.00
200 Watt Peak Solar Panel ;]^ 17000.00 17000.00
LED lamp 20 watt ;]^ 2700.00 2700.00
LED lamp 30 watt ;]^ 3500.00 3500.00
LED lamp 40 watt ;]^ 4860.00 4860.00
LED lamp 50 watt ;]^ 6480.00 6480.00
LED lamp 60 watt ;]^ 8100.00 8100.00
Solar Lithinium Ion Battery (75 AH, 12 V) ;]^ 26500.00 26500.00
Solar Lithinium Ion Battery (82 AH, 12 V) ;]^ 27000.00 27000.00
Solar Lithinium Ion Battery (100 AH, 12 V) ;]^ 34000.00 34000.00
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Solar Gel Battery (75 AH, 12 V) ;]^ 22780.00 22780.00
Solar Gel Battery (80 AH, 12 V) ;]^ 24075.00 24075.00
Solar Gel Battery (100 AH, 12 V) ;]^ 26675.00 26675.00
Solar Gel Battery (150 AH, 12 V) ;]^ 37080.00 37080.00
Solar Gel Battery (200 AH, 12 V) ;]^ 58550.00 58550.00
Solar Tabular Battery (100 AH, 12 V) ;]^ 21960.00 21960.00
Solar Tabular Battery (150 AH, 12 V) ;]^ 29500.00 29500.00
Solar Tabular Battery (200 AH, 12 V) ;]^ 35600.00 35600.00
Lead acid battery 60 AH ;]^ 34560.00 34560.00
Lead acid battery 80 AH ;]^ 37800.00 37800.00
Lead acid battery 100 AH ;]^ 39960.00 39960.00
Minimum charge controller size with dusk down function, three 
stage dimming function

;]^ 2700.00 2700.00

Solar dusk to down controller 20A/12V Driver Circuit ;]^ 7500.00 7500.00
Charge Controller 5A/12V-24V ;]^ 3500.00 3500.00
Charge Controller 10A/12V-24V ;]^ 4500.00 4500.00
60 Watt Solar All in One Street Light ;]^ 25000.00 25000.00
90 Watt Solar All in One Street Light ;]^ 30000.00 30000.00

172 LED Flood Light (6500K)
Flood Light 50 Watt with sensor, IP66, ISI/ISO/NS Set 2250.00 2250.00
Flood Light 100 Watt with sensor, IP66, ISI/ISO/NS Set 4250.00 4250.00
Flood Light 150 Watt with sensor, IP66, ISI/ISO/NS Set 4500.00 4500.00
Flood Light 200 Watt sensor, IP66, ISI/ISO/NS Set 5000.00 5000.00
Flood Light 250 Watt sensor, IP66, ISI/ISO/NS Set 6000.00 6000.00
Flood Light 300 Watt sensor, IP66, ISI/ISO/NS Set 7500.00 7500.00
Flood Light 350 Watt sensor, IP66, ISI/ISO/NS Set 8000.00 8000.00
Flood Light 400 Watt sensor, IP66, ISI/ISO/NS Set 9500.00 9500.00

173 LED High Mast Light
LED High Mast Light 300 Watt without sensor Set 15500.00 15500.00
LED High Mast Light 400 Watt without sensor Set 18500.00 18500.00

174 LED AC Mast Light
LED AC Mast Light 200 Watt without sensor Set 5000.00 5000.00
LED AC Mast Light 200 Watt with sensor Set 5500.00 5500.00
LED AC Mast Light 300 Watt without sensor Set 7500.00 7500.00
LED AC Mast Light 300 Watt with sensor Set 8000.00 8000.00
LED AC Mast Light 400 Watt without sensor Set 9500.00 9500.00
LED AC Mast Light 400 Watt with sensor Set 10500.00 10500.00

175 LED Street Light 
Street Light fancy LED Set 50 Watt (1 year warranty) Set 3000.00 3000.00
Street Light fancy LED Set 30 Watt (1 year warranty) Set 2700.00 2700.00
Street light with automatic sensor and pipe set 100 Watt, IP66, 
ISI/ISO/NS

Set 5000.00 5000.00

Street light with automatic sensor and pipe set, 60 Watt, IP66, 
ISI/ISO/NS

Set 3500.00 3500.00

Street light with automatic sensor and pipe set, 50 Watt, IP66, 
ISI/ISO/NS

Set 3100.00 3100.00

Street light with automatic sensor and pipe set, 30 Watt, IP66, 
ISI/ISO/NS

Set 2800.00 2800.00

Street Light Choke 50/60 W Chinese Nos. 450.00 450.00
Street Light Choke 50/60 W Indian Nos. 800.00 800.00
Street Light Choke 100 W Chinese Nos. 900.00 900.00
Street Light Choke 100 W Indian Nos. 1600.00 1600.00
Street Light PCB 50/60 W Chinese Nos. 450.00 450.00
Street Light PCB 50/60 W Indian Nos. 700.00 700.00
Street Light PCB 100 W Chinese Nos. 1000.00 1000.00
Street Light PCB 100 W Indian Nos. 1400.00 1400.00
Sensor 220V/6A Nos. 500.00 500.00

176 Air Conditioning System Panasonic, Hitachi, Daikin, Toshiba or eqv. to Janapese
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Digital Inverter Type Air Conditioner 1.0 Ton (Cooling Capacity: 
15000 BTU, Compressor Type: Digital Inverter Compressor, Star 
Rating: 3 star or above, Electrical Input: 220V-240V, 50 Hz, 
Single Phase) all complete as per specification eqv. To Japanese

Set 85000.00 85000.00

Digital Inverter Type Air Conditioner 1.5 Ton (Cooling Capacity: 
18000 BTU, Compressor Type: Digital Inverter Compressor, Star 
Rating: 3 star or above, Electrical Input: 220V-240V, 50 Hz, 
Single Phase) all complete as per specification eqv. To Japanese

Set 107000.00 107000.00

2 Ton Digital Inverter Type Air Conditioner (Cooling 
Capacity:248000 BTU, Compressor Type: Digital Inverter 
Compressor, Star Rating: 3 star or above, Electrical Input: 220V-
240V, 50 Hz, Single Phase) all complete as per specification 
equivalent to Japanese

Set 135000.00 135000.00

Split type 1.0 Ton AC 15000 BTU automatic control hot and cold, 
dust and rust free with automatic power stabilizer all complete as 
per specification eqv. To Janapese

Set 75000.00 75000.00

Split type 1.5 Ton AC 18000 BTU automatic control hot and cold, 
dust and rust free with automatic power stabilizer all complete as 
per specification eqv. To Janapese

Set 89812.80 89812.80

Split type 2.0 Ton AC 24000 BTU automatic control hot and cold, 
dust and rust free with automatic power stabilizer all complete as 
per specification eqv. To Janapese

Set 124500.00 124500.00

177 Automatic Voltage Stabilizer for AC and Computers
1 KVA (90V-240V) Automatic Voltage Stabilizer Nos. 5100.00 5100.00
2 KVA (90V-240V) Automatic Voltage Stabilizer Nos. 8500.00 8500.00
3 KVA (90V-240V) Automatic Voltage Stabilizer Nos. 10700.00 10700.00
5 KVA (90V-240V) Automatic Voltage Stabilizer Nos. 18000.00 18000.00
10 KVA (90V-240V) Automatic Voltage Stabilizer Nos. 40500.00 40500.00

178 Power Inverter
850 VA/12V Inverter Nos. 10600.00 10600.00
1100 VA/12V Inverter Nos. 13780.00 13780.00
1500 VA/24V Inverter Nos. 20140.00 20140.00
2 KVA/24V Inverter Nos. 29680.00 29680.00
3 KVA/24V Inverter Nos. 41340.00 41340.00
3.5 KVA/48V Inverter Nos. 58300.00 58300.00
5 KVA/48V Inverter Nos. 84000.00 84000.00
10 KVA/96V Inverter Nos. 205000.00 205000.00

179 Solar Hybrid UPS
900 VA/12V Solar Hybrid UPS Nos. 14375.00 14375.00
1200 VA/12V Solar Hybrid UPS Nos. 16125.00 16125.00
1500 VA/24V Solar Hybrid UPS Nos. 18550.00 18550.00
2 KVA/24V Solar Hybrid UPS Nos. 25590.00 25590.00
3 KVA/24V Solar Hybrid UPS Nos. 44520.00 44520.00
3.5 KVA/48V Solar Hybrid UPS Nos. 50125.00 50125.00
5 KVA/48V Solar Hybrid UPS Nos. 87250.00 87250.00
10 KVA/120V Solar Hybrid UPS Nos. 169500.00 169500.00

180 Sound System Amplifier Set
Strander Amplifier Set 300W Set 22123.89 22123.89
Ahuja Amplifier Set 250 W Set 38053.09 38053.09
Ahuja Speaker 60 W Nos. 11504.42 11504.42
Speaker Trolley 18" Nos. 20353.98 20353.98
Speaker Trolley 12" Nos. 12831.86 12831.86

181 Diesel Generator Set Kirlosker, Deutz Engine, Stamford 
Alternetor, PaiKane or eqv.
20 KVA, 230 Volt, Single Phase, 50 Hz silent type standby Diesel 
Generator set all complete

Set 900000.00 900000.00

20 KVA, 415 Volt, 3 Phase, 50 Hz silent type standby Diesel 
Generator set all complete

Set 885000.00 885000.00

30 KVA, 230 Volt, Single Phase, 50 Hz silent type standby Diesel 
Generator set all complete

Set 1075000.00 1075000.00
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30 KVA, 415 Volt, 3 Phase, 50 Hz silent type standby Diesel 
Generator set all complete

Set 1035000.00 1035000.00

40 KVA, 230 Volt, Single Phase, 50 Hz silent type standby Diesel 
Generator set all complete

Set 1282000.00 1282000.00

62.5 KVA, 230 Volt, Single Phase, 50 Hz silent type standby 
Diesel Generator set all complete

Set 1460000.00 1460000.00

40 KVA, 415 Volt, 3 Phase, 50 Hz silent type standby Diesel 
Generator set all complete

Set 1235000.00 1235000.00

62.5 KVA, 415 Volt, 3 Phase, 50 Hz silent type with canopy 
standby Diesel Generator set all complete

Set 1385000.00 1385000.00

82.5 KVA, 415 Volt, 3 Phase, 50 Hz silent type with canopy 
standby Diesel Generator set all complete

Set 1682000.00 1682000.00

100 KVA, 415 Volt, 3 Phase, 50 Hz silent type with canopy 
standby Diesel Generator set all complete

Set 1910000.00 1910000.00

125 KVA, 415 Volt, 3 Phase, 50 Hz silent type, 4 cylinder  
standby Diesel Generator set all complete

Set 1985000.00 1985000.00

125 KVA, 415 Volt, 3 Phase, 50 Hz silent type, 6 cylinder  
standby Diesel Generator set all complete

Set 2078000.00 2078000.00

160 KVA, 415 Volt, 3 Phase, 50 Hz silent type standby Diesel 
Generator set all complete

Set 2570000.00 2570000.00

200 KVA, 415 Volt, 3 Phase, 50 Hz silent type standby Diesel 
Generator set all complete

Set 3285000.00 3285000.00

182 Online UPS
3 KVA/96 VDC  Online UPS Set 86400.00 86400.00
5 KVA/180 VDC Online UPS Set 128592.00 128592.00
6 KVA/196 VDC Online UPS Set 142128.00 142128.00
6 KVA/196 VDC Online UPS Set 142128.00 142128.00

183 Stadium Lighting System

1

Supply, Delivery of 20 meter High mast system, Mast shaft shall 
be hot dip galvanized and suitable for wind velocity 50m/as per IS 
875. It shall also include all accessories for flag mast including 
service door, base plate, lightening protection, arrangement of 
luminaries, luminaries carriage, head frame, trailing cable, winch 
with bracket specification (Technical data sheet) and instruction 
all complete.

Set 893000.00 893000.00

2
Supply, Delivery, Installation, Commissioning and Testing of 
100W GLS aviation obstruction light  fixture as per drawing, 
specification and instruction all complete.

Set 17812.50 17812.50

3

Supply, Installation, Testing & Commissioning of 400W 
48000Lm/watt AC 120-280v Pressure Die-cast aluminums with 
Toughened glass cover LED flood light all complete as per 
drawing, IK 10, IP66 as per Specification (Technical data sheet) 
and instruction.

Set 51038.75 51038.75

4

Supply, Installation, Testing & Commissioning of DB Box made 
of 16swg metal sheet including 1 Nos.  63A TP MCCB with 
necessary Cupper Busbar and 4 Nos. of 16A 3 Phase MCB and 
necessary connectig wires and cable shoe and indicator light with 
necessary material

Set 1068750.00 1068750.00

5

Supplying and Fixing of  10 sq.mm  4 core armored copper cable 
form main panel board through suitable size HDPE polythene 
pipe/PVC Linty etc. it also include excavation, joining the cable 
and back filling properly as per drawing, specification and 
instruction all complete.

Rm 1007.00 1007.00

6

Supply, Delivery, Installation, Commissioning and Testing 
foundation bolts having M30 diameter and 850mm length along 
with accessories such as nuts, washers, anchor plate and common 
plate

Set 71250.00 71250.00

7

Supply, Delivery, Installation, Commissioning and Testing of 
lighting protection finial of pure Cu single spike having length 
1200mm along with 20 meter down conductor of  50 sqmm, 1C, 
Cu, Flexible (YG cable)

Set 30875.00 30875.00
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8

Supply, Installation, Testing & Commissioning of PLATE 
Earthing with copper plate (600x600x3.15 mm) with salt, charcoal 
dust, as per IS 3043 (Code of practice for earthing) with solid 
CAD weld (Brazing) where there is join & watering 25 mm dia. 
PVC pipe & its installation in a pit of 90x90x250 cm with the 
layers of Earthing materials as per standard, specification, drawing 
and refilling the ground as  per drawing, specification and 
instruction all complete.

Set 30875.00 30875.00

9 Refrigerator 268 Litre Double Door Nos. 71630.00 71630.00
10 Kitchen Chimney Nos. 24699.00 24699.00

191 Concrete Products: Interlock Paver/Block, Kerbstone, concrete tiles

Bricks Grey Color with compressive strength M10 or above. 
(Specification: Thickness: 70mm, Dimension:230*110*70, 
Tolerance/others:Machine Made Precast Concrete Bricks)

no 27.00 27.00

Bricks Single Color with compressive strength M10 or 
above. (Specification: Thickness: 70mm, 
Dimension:230*110*70, Tolerance/others:Machine Made 
Precast Concrete Bricks)

no 28.00 28.00

Bricks Grey Color with compressive strength M10 or above. 
(Specification: Thickness: 55mm, Dimension:230*110*55, 
Tolerance/others:Machine Made Precast Concrete Bricks)

no 23.00 23.00

Bricks Single Color with compressive strength M10 or 
above. (Specification: Thickness: 55mm, 
Dimension:230*110*55, Tolerance/others:Machine Made 
Precast Concrete Bricks)

no 24.00 24.00

Hollocon  Grey Color with compressive strength M7 or 
above. (Specification: Thickness: 150mm, 
Dimension:390*150*190, Tolerance/others:Machine Made)

no 143.00 143.00

Hollocon  Single Color with compressive strength M7 or 
above. (Specification: Thickness: 150mm, 
Dimension:390*150*190, Tolerance/others:Machine Made)

no 155.00 155.00

Hexagon  Interlock Pavers Grey Color with compressive 
strength M35 or above. Thickness: 50mm, Dimension: 
226*200*50 (NS Standard) 

no 35.00 35.00

Hexagon  Interlock Pavers Single Color with compressive 
strength M35 or above. Thickness: 50mm, Dimension: 
226*200*50 (NS Standard) 

no 42.00 42.00

Hexagon  Interlock Pavers Blended Color with compressive 
strength M35 or above. Thickness: 50mm, Dimension: 
226*200*50 (NS Standard) 

no 44.00 44.00

Hexagon  Interlock Pavers Grey Color with compressive 
strength M35 or above. Thickness: 60mm, Dimension: 
226*200*60 (NS Standard) 

no 57.00 57.00

Hexagon  Interlock Pavers Single Color with compressive 
strength M35 or above. Thickness: 60mm, Dimension: 
226*200*60 (NS Standard) 

no 64.00 64.00

Hexagon  Interlock Pavers Blended Color with compressive 
strength M35 or above. Thickness: 60mm, Dimension: 
226*200*60 (NS Standard) 

no 68.00 68.00

1

2

3

4

5

12) Concrete Products: Interlock Paver/Block, Kerbstone, concrete tiles
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Hexagon  Interlock Pavers Grey Color with compressive 
strength M40 or above. Thickness: 70mm, Dimension: 
226*200*70 (NS Standard) 

no 70.00 70.00

Hexagon  Interlock Pavers Single Color with compressive 
strength M40 or above. Thickness: 70mm, Dimension: 
226*200*70 (NS Standard) 

no 75.00 75.00

Hexagon  Interlock Pavers Blended Color with compressive 
strength M40 or above. Thickness: 70mm, Dimension: 
226*200*70 (NS Standard) 

no 81.00 81.00

Hexagon  Interlock Pavers Grey Color with compressive 
strength M40 or above. Thickness: 80mm, Dimension: 
226*200*80 (NS Standard) 

no 79.00 79.00

Hexagon  Interlock Pavers Single Color with compressive 
strength M40 or above. Thickness: 80mm, Dimension: 
226*200*80 (NS Standard) 

no 87.00 87.00

Hexagon  Interlock Pavers Blended Color with compressive 
strength M40 or above. Thickness: 80mm, Dimension: 
226*200*80 (NS Standard) 

no 90.00 90.00

Rectangular Interlock Pavers Grey Color with compressive 
strength M35 or above. Thickness: 60mm, 
Dimension:200*100*60 (NS Standard)

no 46.00 46.00

Rectangular Interlock Pavers Single Color with compressive 
strength M35 or above. Thickness: 60mm, 
Dimension:200*100*60 (NS Standard)

no 52.00 52.00

Rectangular Interlock Pavers Blended Color with 
compressive strength M35 or above. Thickness: 60mm, 
Dimension:200*100*60 (NS Standard)

no 55.00 55.00

Rectangular Interlock Pavers Grey Color with compressive 
strength M50 or above. Thickness: 100mm, 
Dimension:200*100*100 (NS Standard)

no 95.00 95.00

Rectangular Interlock Pavers Single Color with compressive 
strength M50 or above. Thickness: 100mm, 
Dimension:200*100*100 (NS Standard)

no 103.00 103.00

Rectangular Interlock Pavers Blended Color with 
compressive strength M50 or above. Thickness: 100mm, 
Dimension:200*100*100 (NS Standard)

no 106.00 106.00

Behaton Interlock I Pavers  Grey Color with compressive 
strength M35 or above. Thickness: 50mm, 
Dimension:200*165*50 (NS Standard)

no 49.00 49.00

Behaton Interlock I Pavers Single Color with compressive 
strength M35 or above. Thickness: 50mm, 
Dimension:200*165*50 (NS Standard)

no 57.00 57.00

Behaton Interlock I Pavers Blended Color with compressive 
strength M35 or above. Thickness: 50mm, 
Dimension:200*165*50 (NS Standard)

no 60.00 60.00

Behaton Interlock I Pavers Grey Color with compressive 
strength M40 or above. Thickness: 80mm, 
Dimension:200*165*80 (NS Standard)

no 78.00 78.00

6

7

8

9

10
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Behaton Interlock I Pavers Single Color with compressive 
strength M40 or above. Thickness: 80mm, 
Dimension:200*165*80 (NS Standard)

no 85.00 85.00

Behaton Interlock I Pavers Blended Color with compressive 
strength M40 or above. Thickness: 80mm, 
Dimension:200*165*80 (NS Standard)

no 90.00 90.00

Uni Interlock Pavers Grey Color with compressive strength 
M35 or above. Thickness: 60mm, Dimension:240*120*60 
(NS Standard)

no 57.00 57.00

Uni Interlock Pavers Single Color with compressive strength 
M35 or above. Thickness: 60mm, Dimension:240*120*60 
(NS Standard)

no 65.00 65.00

Uni Interlock Pavers Blended Color with compressive 
strength M35 or above. Thickness: 60mm, 
Dimension:240*120*60 (NS Standard)

no 69.00 69.00

Zigzag Interlock Pavers Grey Color with compressive 
strength M40 or above. Thickness: 80mm, 
Dimension:225*112.5*80 (NS Standard)

no 77.00 77.00

Zigzag Interlock Pavers Single Color with compressive 
strength M40 or above. Thickness: 80mm, 
Dimension:225*112.5*80 (NS Standard)

no 85.00 85.00

Zigzag Interlock Pavers Blended Color with compressive 
strength M40 or above. Thickness: 80mm, 
Dimension:225*112.5*80 (NS Standard)

no 88.00 88.00

Zigzag Interlock Pavers Grey Color with compressive 
strength M50 or above. Thickness: 100mm, 
Dimension:225*112.5*100 (NS Standard)

no 125.00 125.00

Zigzag Interlock Pavers Single Color with compressive 
strength M50 or above. Thickness: 100mm, 
Dimension:225*112.5*100 (NS Standard)

no 142.00 142.00

Zigzag Interlock Pavers Blended Color with compressive 
strength M50 or above. Thickness: 100mm, 
Dimension:225*112.5*100 (NS Standard)

no 147.00 147.00

Romba 3D interlock Pavers  Grey Color with compressive 
strength M35 or above. Thickness: 60mm, 
Dimension:200*173 *60 (NS Standard)

no 73.00 73.00

Romba 3D interlock Pavers  Single Color with compressive 
strength M35 or above. Thickness: 60mm, 
Dimension:200*173 *60 (NS Standard)

no 81.00 81.00

Romba 3D interlock Pavers Blended Color with compressive 
strength M35 or above. Thickness: 60mm, 
Dimension:200*173 *60 (NS Standard)

no 84.00 84.00

Square Interlock Pavers Grey Color with compressive 
strength M35 or above. Thickness: 60mm, 
Dimension:200*200*60 (NS Standard)

no 90.00 90.00

Square Interlock Pavers Single Color with compressive 
strength M35 or above. Thickness: 60mm, 
Dimension:200*200*60 (NS Standard)

no 106.00 106.00

Square Interlock Pavers Blended Color with compressive 
strength M35 or above. Thickness: 60mm, 
Dimension:200*200*60 (NS Standard)

no 112.00 112.00

11

12

13

14

15

16

Page 68



Cobble Interlock Pavers Grey Color with compressive 
strength M35 or above. Thickness: 60mm, 
Dimension:100*100*60 (NS Standard)

no 22.00 22.00

Cobble Interlock Pavers Single Color with compressive 
strength M35 or above. Thickness: 60mm, 
Dimension:100*100*60 (NS Standard)

no 25.00 25.00

Cobble Interlock Pavers Blended Color with compressive 
strength M35 or above. Thickness: 60mm, 
Dimension:100*100*60 (NS Standard)

no 30.00 30.00

Interlock Pavers Grey Color with compressive strength M35 
or above. Thickness: 60mm, Dimension:200*200*60 (NS 
Standard)

no 89.00 89.00

Interlock Pavers Single Color with compressive strength 
M35 or above. Thickness: 60mm, Dimension:200*200*60 
(NS Standard)

no 100.00 100.00

Interlock Pavers Blended Color with compressive strength 
M35 or above. Thickness: 60mm, Dimension:200*200*60 
(NS Standard)

no 105.00 105.00

Interlock With Cobble Pavers Grey Color with compressive 
strength M35 or above. Thickness: 60mm, 
Dimension:200*200*60 (NS Standard)

no 97.00 97.00

Interlock With Cobble Pavers Single Color with 
compressive strength M35 or above. Thickness: 60mm, 
Dimension:200*200*60 (NS Standard)

no 105.00 105.00

Interlock With Cobble Pavers Blended Color with 
compressive strength M35 or above. Thickness: 60mm, 
Dimension:200*200*60 (NS Standard)

no 116.00 116.00

Matrix Slab / Tiles Grey Color with compressive strength 
M35 or above. (Specification: Thickness: 40mm, 
Dimension:400*400*40, Tolerance/others:±1mm Variance 
in thickness, Proper Interlock Grooves & Pigment Color, 
Water absorption <6%)

no 313.00 313.00

Matrix Slab / Tiles Single Color with compressive strength 
M35 or above. (Specification: Thickness: 40mm, 
Dimension:400*400*40, Tolerance/others:±1mm Variance 
in thickness, Proper Interlock Grooves & Pigment Color, 
Water absorption <6%)

no 340.00 340.00

Matrix Slab / Tiles Blended Color with compressive strength 
M35 or above. (Specification: Thickness: 40mm, 
Dimension:400*400*40, Tolerance/others:±1mm Variance 
in thickness, Proper Interlock Grooves & Pigment Color, 
Water absorption <6%)

no 372.00 372.00

Mixed Fusion Slab / Tiles Grey Color with compressive 
strength M35 or above. (Specification: Thickness: 40mm, 
Dimension:1200*800*40, Tolerance/others:±1mm Variance 
in thickness, Proper Interlock Grooves & Pigment Color, 
Water absorption <6%)

no 2000.00 2000.00

Mixed Fusion Slab / Tiles Single Color with compressive 
strength M35 or above. (Specification: Thickness: 40mm, 
Dimension:1200*800*40, Tolerance/others:±1mm Variance 
in thickness, Proper Interlock Grooves & Pigment Color, 
Water absorption <6%)

no 2300.00 2300.00

17
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Mixed Fusion Slab / Tiles Blended Color with compressive 
strength M35 or above. (Specification: Thickness: 40mm, 
Dimension:1200*800*40, Tolerance/others:±1mm Variance 
in thickness, Proper Interlock Grooves & Pigment Color, 
Water absorption <6%)

no 2500.00 2500.00

Nostalgic Pavers Grey Color with compressive strength M35 
or above. Thickness: 60mm, Dimension:1140x960x60mm/ 
Pallet (NS Standard)

no 3450.00 3450.00

Nostalgic Pavers Single Color with compressive strength 
M35 or above. Thickness: 60mm, 
Dimension:1140x960x60mm/ Pallet (NS Standard)

no 3750.00 3750.00

Nostalgic Pavers Blended Color with compressive strength 
M35 or above. Thickness: 60mm, 
Dimension:1140x960x60mm/ Pallet (NS Standard)

no 3900.00 3900.00

23
Grass Interlock Pavers Grey Color with compressive 
strength M40 or above. Thickness: 80mm, 
Dimension:400x600x80mm (NS Standard)

no 530.00 530.00

Half batterd Kerbstone Grey Color with compressive 
strength M15. Thickness: 200mm, Dimension:300*200*350 
(LxBxH)

no 400.00 400.00

Half batterd Kerbstone Grey Color with compressive 
strength M20. Thickness: 200mm, Dimension:300*200*350 
(LxBxH) (NS Standard)

no 475.00 475.00

Half batterd Kerbstone Grey Color with compressive 
strength M25. Thickness: 200mm, Dimension:300*200*350 
(LxBxH) (NS Standard)

no 513.00 513.00

Half batterd Kerbstone Grey Color with compressive 
strength M15. Thickness: 165mm, Dimension:300*165*325 
(LxBxH) (NS Standard)

no 340.00 340.00

Half batterd Kerbstone Grey Color with compressive 
strength M20. Thickness/ Breadth: 165mm, 
Dimension:300*165*325 (LxBxH) (NS Standard)

no 390.00 390.00

Half batterd Kerbstone Grey Color with compressive 
strength M25. Thickness/ Breadth: 165mm, 
Dimension:300*165*325 (LxBxH) (NS Standard)

no 425.00 425.00

Half batterd Kerbstone  Grey Color with compressive 
strength M15. Thickness: 200mm, Dimension: 250*200*380 
(LxBxH)

no 375.00 375.00

Half batterd Kerbstone  Grey Color with compressive 
strength M20. Thickness: 200mm, Dimension: 250*200*380 
(LxBxH) (NS Standard)

no 450.00 450.00

Half batterd Kerbstone  Grey Color with compressive 
strength M25. Thickness: 200mm, Dimension: 250*200*380 
(LxBxH) (NS Standard)

no 480.00 480.00

Bullnose Kerbstone  Grey Color with compressive strength 
M15. Thickness: 200mm, Dimension:300*200*350 (LxBxH)

no 440.00 440.00

Bullnose Kerbstone  Grey Color with compressive strength 
M20. Thickness: 200mm, Dimension:300*200*350 
(LxBxH) (NS Standard)

no 510.00 510.00

Bullnose Kerbstone  Grey Color with compressive strength 
M25. Thickness: 200mm, Dimension:300*200*350 
(LxBxH) (NS Standard)

no 545.00 545.00

28
V Shape Drain Male & Female set with compressive 
strength M35. Thickness: 70mm, Dimension: 300x75x499.5 
(LxBxH) 

no 710.00 710.00

22

24

25

26

27
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Hollocon  Grey Color with compressive strength M7 or 
above. (Specification: Thickness: 200mm, 
Dimension:390*200*190, Tolerance/others:Machine Made)

PCS 170.00 170.00

Hollocon  Grey Color with compressive strength M7 or 
above. (Specification: Thickness: 200mm, 
Dimension:390*200*190, Tolerance/others:Machine Made)

PCS 190.00 190.00

Hollocon  Single Color with compressive strength M7 or 
above. (Specification: Thickness: 200mm, 
Dimension:390*200*190, Tolerance/others:Machine Made)

PCS 170.00 170.00

Hollocon  Grey Color with compressive strength M7 or 
above. (Specification: Thickness: 100mm, 
Dimension:390*100*190, Tolerance/others:Machine Made)

PCS 120.00 120.00

Hollocon  Single Color with compressive strength M7 or 
above. (Specification: Thickness: 100mm, 
Dimension:390*100*190, Tolerance/others:Machine Made)

PCS 135.00 135.00

Hexagon  Interlock Pavers Grey Color with compressive 
strength M30 or above. Thickness: 50mm, Dimension: 
226*200*50 (NS Standard) 

PCS 48.00 48.00

Hexagon  Interlock Pavers Single Color with compressive 
strength M30 or above. Thickness: 50mm, Dimension: 
226*200*50 (NS Standard) 

PCS 55.00 55.00

Hexagon  Interlock Pavers Blended Color with compressive 
strength M30 or above. Thickness: 50mm, Dimension: 
226*200*50 (NS Standard) 

PCS 60.00 60.00

Zigzag Interlock Pavers Grey Color with compressive 
strength M55 or above. Thickness: 120mm, 
Dimension:225*112.5*120 (NS Standard)

PCS 145.00 145.00

Zigzag Interlock Pavers Single Color with compressive 
strength M55or above. Thickness: 120mm, 
Dimension:225*112.5*120 (NS Standard)

PCS 155.00 155.00

Zigzag Interlock Pavers Blended Color with compressive 
strength M55 or above. Thickness: 120mm, 
Dimension:225*112.5*120 (NS Standard)

PCS 170.00 170.00

Square Interlock Pavers Grey Color with compressive 
strength M30 or above. Thickness: 50mm, 
Dimension:200*200*50 (NS Standard)

PCS 70.00 70.00

Square Interlock Pavers Single Color with compressive 
strength M30 or above. Thickness: 50mm, 
Dimension:200*200*50 (NS Standard)

PCS 85.00 85.00

Square Interlock Pavers Blended Color with compressive 
strength M30 or above. Thickness: 50mm, 
Dimension:200*200*50 (NS Standard)

PCS 95.00 95.00

Mtrix Slab / Tiles Grey Color with compressive strength 
M35 or above. (Specification: Thickness: 60mm, 
Dimension:400*400*60, Tolerance/others:±1mm Variance 
in thickness, Proper Interlock Grooves & Pigment Color, 
Water absorption <6%)

PCS 450.00 450.00

Mtrix Slab / Tiles Single Color with compressive strength 
M35 or above. (Specification: Thickness: 60mm, 
Dimension:400*400*60, Tolerance/others:±1mm Variance 
in thickness, Proper Interlock Grooves & Pigment Color, 
Water absorption <6%)

PCS 500.00 500.00

30

31

32

33

34

29
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Mtrix Slab / Tiles Blended Color with compressive strength 
M35 or above. (Specification: Thickness: 60mm, 
Dimension:400*400*60, Tolerance/others:±1mm Variance 
in thickness, Proper Interlock Grooves & Pigment Color, 
Water absorption <6%)

PCS 550.00 550.00

192 O{G6/nls+u s+lqm6 Ans

1 o'gL Ans

$) ldld o'gL Ans xfO{8«f]lns sDk|]:8 xfO{ 8]gl;6L 25N/MM2  
o'gL Ans O{G6/nls+u s+lqm6 Ans -;fbf_

j=ld=

1000.00 1000.00

$) ldld o'gL Ans xfO{8«f]lns sDk|]:8 xfO{ 8]gl;6L 25N/MM2  
o'gL Ans O{G6/nls+u s+lqm6 Ans -/ËLg_

j=ld=
1105.00 1105.00

^) ldld o'gL Ans xfO{8«f]lns sDk|]:8 xfO{ 8]gl;6L 40N/MM2 o'gL 
Ans O{G6/nls+u s+lqm6 Ans -;fbf_ j=ld= 1209.00 1209.00

^) ldld o'gL Ans xfO{8«f]lns sDk|]:8 xfO{ 8]gl;6L 40N/MM2 o'gL 
Ans O{G6/nls+u s+lqm6 Ans -/ËLg _

j=ld=
1295.00 1295.00

*) ldld o'gL Ans xfO{8«f]lns sDk|]:8 xfO{ 8]gl;6L 40N/MM2  
o'gL Ans O{G6/nls+u s+lqm6 Ans -;fbf_

j=ld=
1390.00 1390.00

*) ldld o'gL Ans xfO{8«f]lns sDk|]:8 xfO{ 8]gl;6L 40N/MM2  
o'gL Ans O{G6/nls+u s+lqm6 Ans -/ËLg _

j=ld=

1495.00 1495.00

2 xf]Nof08

^) ldld xfO{8«f]lns sDk|]:8 xfO{ 8]gl;6L 30N/MM2 xf]Nof08 
O{G6/nls+u s+lqm6 Ans -;fbf_ 

j=ld=
1123.00 1123.00

^) ldld xfO{8«f]lns sDk|]:8 xfO{ 8]gl;6L 30N/MM2 xf]Nof08 
O{G6/nls+u s+lqm6 Ans -/ËLg _ 

j=ld=
1234.00 1234.00

3 x]S;fug

^) ldld xfO{8«f]lns sDk|]:8 xfO{ 8]gl;6L 25N/MM2 x]S;fug 
O{G6/nls+u s+lqm6 Ans -;fbf_ 

j=ld=
1100.00 1100.00

^) ldld xfO{8«f]lns sDk|]:8 xfO{ 8]gl;6L 25N/MM2 x]S;fug 
O{G6/nls+u s+lqm6 Ans -/ËLg _ 

j=ld=
1256.00 1256.00

4 O{G6/nls+u s+lqm6 Ans -g]kfn u'0f:t/ lrGx k|fKt_

4.1 o'gL Ans

^) ldld o'gL Ans xfO{8«f]lns sDk|]:8 xfO{ 8]gl;6L 40N/MM2 o'gL 
Ans O{G6/nls+u s+lqm6 Ans -;fbf_ gfk (225*112.5*60 mm) 
(NS Standard)

j=ld=

1323.00 1323.00

^) ldld o'gL Ans xfO{8«f]lns sDk|]:8 xfO{ 8]gl;6L 40N/MM2 o'gL 
Ans O{G6/nls+u s+lqm6 Ans -/ËLg _ gfk (225*112.5*60 
mm) (NS Standard)

j=ld=

1455.00 1455.00

*) ldld o'gL Ans xfO{8«f]lns sDk|]:8 xfO{ 8]gl;6L 40N/MM2 o'gL 
Ans O{G6/nls+u s+lqm6 Ans -;fbf_ gfk (225*112.5*80 mm) 
(NS Standard)

j=ld=

1521.00 1521.00
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*) ldld o'gL Ans xfO{8«f]lns sDk|]:8 xfO{ 8]gl;6L 40N/MM2 o'gL 
Ans O{G6/nls+u s+lqm6 Ans -/ËLg _ gfk (225*112.5*80 
mm) (NS Standard)

j=ld=

1653.00 1653.00

4.2 xf]Nof08

^) ldld xfO{8«f]lns sDk|]:8 xfO{ 8]gl;6L xf]Nof08 O{G6/nls+u s+lqm6 
Ans -;fbf_ 

j=ld=
1293.84 1293.84

^) ldld xfO{8«f]lns sDk|]:8 xfO{ 8]gl;6L xf]Nof08 O{G6/nls+u s+lqm6 
Ans -/ËLg _ 

j=ld=
1406.16 1406.16

^) ldld xfO{8«f]lns sDk|]:8 xfO{ 8]gl;6L 35N/MM2 xf]Nof08 
O{G6/nls+u s+lqm6 Ans -;fbf _ gfkL (200*100*60mm) (NS 
Standars)

j=ld=
1323.00 1323.00

^) ldld xfO{8«f]lns sDk|]:8 xfO{ 8]gl;6L 35N/MM2 xf]Nof08 
O{G6/nls+u s+lqm6 Ans -/ËLg _ gfkL (200*100*60mm) (NS 
Standars)

j=ld=
1455.00 1455.00

*) ldld xfO{8«f]lns sDk|]:8 xfO{ 8]gl;6L $)N/MM2 xf]Nof08 
O{G6/nls+u s+lqm6 Ans -;fbf _ gfkL (200*100*80mm) (NS 
Standars)

j=ld=
1521.00 1521.00

*) ldld xfO{8«f]lns sDk|]:8 xfO{ 8]gl;6L $)N/MM2 xf]Nof08 
O{G6/nls+u s+lqm6 Ans -/ËLg_ gfkL (200*100*80mm) (NS 
Standars)

j=ld=
1653.00 1653.00

!)) ldld xfO{8«f]lns sDk|]:8 xfO{ 8]gl;6L %)N/MM2 xf]Nof08 
O{G6/nls+u s+lqm6 Ans -;fbf _ gfkL (200*100*100mm) (NS 
Standars)

j=ld=
1890.00 1890.00

!)) ldld xfO{8«f]lns sDk|]:8 xfO{ 8]gl;6L %)N/MM2 xf]Nof08 
O{G6/nls+u s+lqm6 Ans -/ËLg_ gfkL (200*100*100mm) (NS 
Standars)

j=ld=
2013.00 2013.00

4.3 x]S;fug

^) ldld xfO{8«f]lns sDk|]:8 xfO{ 8]gl;6L x]S;fug O{G6/nls+u 
s+lqm6 Ans -;fbf_ 

j=ld=
1291.68 1291.68

^) ldld xfO{8«f]lns sDk|]:8 xfO{ 8]gl;6L x]S;fug O{G6/nls+u 
s+lqm6 Ans -/ËLg _ 

j=ld=
1405.08 1405.08

^) ldld xfO{8«f]lns sDk|]:8 xfO{ 8]gl;6L #5N/MM2 x]S;fug 
O{G6/nls+u s+lqm6 Ans -;fbf _ gfk (226*200*60 mm) (NS 
Certified)

j=ld=

1323.00 1323.00

^) ldld xfO{8«f]lns sDk|]:8 xfO{ 8]gl;6L #5N/MM2 x]S;fug 
O{G6/nls+u s+lqm6 Ans -/ËLg _ gfk (226*200*60 mm) (NS 
Certified)

j=ld=

1445.00 1445.00

4.5 xfkm Aof68{ sa{:6f]g

xfO{8«f]lns sDk|]:8 xfO{ 8]gl;6L xfkm Aof68{ sa{:6f]g 360.00 360.00
M15 -gfk M #*) X@)) X@%)_
xfO{8«f]lns sDk|]:8 xfO{ 8]gl;6L xfkm Aof68{ sa{:6f]g 370.00 370.00
M20 -gfk M #*) X@)) X@%)_
xfO{8«f]lns sDk|]:8 xfO{ 8]gl;6L xfkm Aof68{ sa{:6f]g 390.00 390.00
M25 -gfk M #*) X@)) X@%)_
xfO{8«f]lns sDk|]:8 xfO{ 8]gl;6L xfkm Aof68{ sa{:6f]g 320.00 320.00
M15 -gfk M #%) X@)) X@%)_
xfO{8«f]lns sDk|]:8 xfO{ 8]gl;6L xfkm Aof68{ sa{:6f]g 340.00 340.00
M20 -gfk M #%) X@)) X@%)_
xfO{8«f]lns sDk|]:8 xfO{ 8]gl;6L xfkm Aof68{ sa{:6f]g 360.00 360.00
M25 -gfk M #%) X@)) X@%)_

4.6 :Sof/ k]j;{

k|lt uf]6f

k|lt uf]6f

k|lt uf]6f

k|lt uf]6f

k|lt uf]6f

k|lt uf]6f
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^) ldld xfO{8«f]lns sDk|]:8 xfO{ 8]gl;6L #%N/MM2 :Sof/ 
O{G6/nls+u s+lqm6 Ans -;fbf _ gfkL (200*200*60mm) (NS 
Certified)

j=ld=
1323.00 1323.00

^) ldld xfO{8«f]lns sDk|]:8 xfO{ 8]gl;6L #%N/MM2 :Sof/ 
O{G6/nls+u s+lqm6 Ans -/ËLg_  gfkL (200*200*60mm) (NS 
Certified)

j=ld=
1455.00 1455.00

4.7 a]xf^g k]j;{ (I)

^) ldld xfO{8«f]lns sDk|]:8 xfO{ 8]gl;6L #%N/MM2 a]xf6g 
O{G6/nls+u s+lqm6 Ans -;fbf _ gfkL (165*200*60mm) (NS 
Certified)

j=ld=
1323.00 1323.00

^) ldld xfO{8«f]lns sDk|]:8 xfO{ 8]gl;6L #%N/MM2 a]xf6g 
O{G6/nls+u s+lqm6 Ans -/ËLg_  gfkL (165*200*60mm) (NS 
Certified)

j=ld=
1455.00 1455.00

*) ldld xfO{8«f]lns sDk|]:8 xfO{ 8]gl;6L $)N/MM2 a]xf6g 
O{G6/nls+u s+lqm6 Ans -;fbf _ gfkL (165*200*80mm) (NS 
Certified)

j=ld=
1521.00 1521.00

*) ldld xfO{8«f]lns sDk|]:8 xfO{ 8]gl;6L $)N/MM2 a]xf6g 
O{G6/nls+u s+lqm6 Ans -/ËLg_ gfkL (165*200*80mm) (NS 
Certified)

j=ld=
1653.00 1653.00

4.8 Pn ;]k k]j;{ (L)

^) ldld xfO{8«f]lns sDk|]:8 xfO{ 8]gl;6L #%N/MM2 Pn ;]k 
O{G6/nls+u s+lqm6 Ans -;fbf _ gfkL (200*200*60mm) (NS 
Certified)

j=ld=
1323.00 1323.00

^) ldld xfO{8«f]lns sDk|]:8 xfO{ 8]gl;6L #%N/MM2 Pn ;]k 
O{G6/nls+u s+lqm6 Ans -/ËLg_  gfkL (200*200*60mm) (NS 
Certified)

j=ld=
1455.00 1455.00

4.9 s]jn k]j;{
^) ldld xfO{8«f]lns sDk|]:8 xfO{ 8]gl;6L #%N/MM2 s]jn 
O{G6/nls+u s+lqm6 Ans -;fbf _ gfkL (100*100*60mm) (NS 
Certified)

1323.00 1323.00

^) ldld xfO{8«f]lns sDk|]:8 xfO{ 8]gl;6L #%N/MM2 s]jn 
O{G6/nls+u s+lqm6 Ans -/ËLg_  gfkL (100*100*60mm) (NS 
Certified)

1455.00 1455.00

4.10

xfO{8«f]lns sDk|]:8 dzLg d]8 xfO{ 8]gl;6L xf]nf] s+lqm6 Ans

xfO{8«f]lns sDk|]:8 dzLg d]8 xfO{ 8]gl;6L xf]nf] s+lqm6 Ans 
$))X@)) X@)) ldld  (Strength : M7)

k|lt uf]6f
102.00 102.00

xfO{8«f]lns sDk|]:8 dzLg d]8 xfO{ 8]gl;6L xf]nf] s+lqm6 Ans 
#()X!%) X!() ldld (Strength : M7) 8"

k|lt uf]6f
100.00 100.00

xfO{8«f]lns sDk|]:8 dzLg d]8 xfO{ 8]gl;6L xf]nf] s+lqm6 Ans 
#()X!)) X!() ldld (Strength : M7) 6"

k|lt uf]6f
80.00 80.00

xfO{8«f]lns sDk|]:8 dzLg d]8 xfO{ 8]gl;6L xf]nf] s+lqm6 Ans 
#()X!)) X!() ldld (Strength : M7) 4"

k|lt uf]6f
70.00 70.00

4.11 xfO{8«f]lns sDk|]:8 dzLg d]8 xfO{ 8]gl;6L ˆnfO{ P; O{6f

xfO{8«f]lns sDk|]:8 dzLg d]8 xfO{ 8]gl;6L ˆnfO{ P; O{6f @#)X!!)  
X&) ldld (Strength : M8)

k|lt uf]6f
18.00 18.00

4.12 km'n Aof68{ sa{:6f]g

xfO{8«f]lns sDk|]:8 xfO{ 8]gl;6L km'n Aof6;{ sa{:6f]g #*)X@))  
X@%) ldld (Grade : M15)

k|lt uf]6f
370.00 370.00

xfO{8«f]lns sDk|]:8 xfO{ 8]gl;6L km'n Aof6;{ sa{:6f]g  #*)X@))  
X@%) ldld (Grade : M20)

k|lt uf]6f
380.00 380.00

Page 74



xfO{8«f]lns sDk|]:8 xfO{ 8]gl;6L km'n Aof6;{ sa{:6f]g #*)X@))  
X@%) ldld (Grade : M25)

k|lt uf]6f
400.00 400.00

xfO{8«f]lns sDk|]:8 dzLg d]8 xfO{ 8]gl;6L ˆnfO{ P; O{6f #%)X@))  
X@%) ldld (Grade : M15)

k|lt uf]6f
330.00 330.00

xfO{8«f]lns sDk|]:8 xfO{ 8]gl;6L km'n Aof6;{ sa{:6f]g #%)X@))  
X@%) ldld (Grade : M20)

k|lt uf]6f
350.00 350.00

xfO{8«f]lns sDk|]:8 xfO{ 8]gl;6L km'n Aof6;{ sa{:6f]g #%)X@))  
X@%) ldld (Grade : M25)

k|lt uf]6f
370.00 370.00

xfO{8«f]lns sDk|]:8 xfO{ 8]gl;6L km'n Aof6;{ sa{:6f]g !^%X#@%  
X#)) ldld (Grade : M15)

315.00 315.00

xfO{8«f]lns sDk|]:8 xfO{ 8]gl;6L km'n Aof6;{ sa{:6f]g  !^%X#@%  
X#)) ldld (Grade : M20)

325.00 325.00

xfO{8«f]lns sDk|]:8 xfO{ 8]gl;6L km'n Aof6;{ sa{:6f]g !^%X#@%  
X#)) ldld (Grade : M25)

345.00 345.00

xfO{8«f]lns sDk|]:8 xfO{ 8]gl;6L xfkm Aof6;{ sa{:6f]g -gfk 
!^%X#@% X#)) ldld_ (Grade : M15)

305.00 305.00

xfO{8«f]lns sDk|]:8 xfO{ 8]gl;6L xfkm Aof6;{ sa{:6f]g -gfk 
!^%X#@% X#)) ldld_ (Grade : M20)

315.00 315.00

xfO{8«f]lns sDk|]:8 xfO{ 8]gl;6L xfkm Aof6;{ sa{:6f]g -gfk 
!^%X#@% X#)) ldld_ (Grade : M25)

335.00 335.00

Paving Interlocking Concrete Block of different shape 
(Locally made by Vibrating machine)
40 mm thickness j=ld= 90.00 90.00
60 mm thickness j=ld= 100.00 100.00
80 mm thickness j=ld= 110.00 110.00

193 Solar Fencing

1 12 G Wire-2.59mm Meters 20.00 21.60
2 14. G Wire-Per PP Nos. 18.30 18.30
3 PP Reel Insulators Nos. 30.20 30.20
4 Joint Clamp Nos. 95.00 95.00
5 End strain Insulators Nos. 190.00 205.20
6 Wire ighteners Nos. 321.80 321.80
7 Tension Springs Nos. 1824.10 1824.10
8 Earth Kit Nos. 2690.00 2905.20
9 Warning Sign Board Nos. 100.00 108.00

10 Took Kit Nos. 2980.00 3218.40
11 Ofset springs Nos. 4300.00 4644.00
12 Console Box+Console Box Nos. 48000.00 51840.00
13 Double Insulated Cable Meters 235.00 253.80
14 Solar Panel Stand Nos. 6235.00 6733.80
15 Solar Panel Pipe Nos. 5800.00 6264.00
16 Offset Corner Post Assembly GI Insulated Nos. 19800.00 21384.00
17 Offset Intermediate GI Insulated Post Nos. 4200.00 4536.00
18 Solar Panel-75W Nos. 17600.00 19008.00
19 Audio Alarm & SMS Controller Nos. 69800.00 75384.00
20 High Tensile wire for Whiskers Meters 15.00 16.20
21 Gate Corner Post GI Insulated Nos. 11500.00 12420.00
22 Gate Support Post GI Insulated with clamps Nos. 4900.00 5292.00
23 Solar Battery Nos. 26300.00 28404.00
24 Enerizer Nos. 69500.00 75060.00
25 Lightening Areestor Nos. 4296.20 4296.20
26 Fence Voltage Nos. 6033.90 6033.90
27 Fence Voltmeter Nos. 8900.00 9612.00

13) Solar Fencing 
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28 Gate Handle Nos. 624.20 624.20
29 Fence Tester Nos. 2620.00 2829.60
30 Site Clearance work M2 114.40 114.40
31 Installation KM 216000.00 216000.00

194 gjLs/)fLo pmhf{ k|ljlwx?sf] d'No;'rL
1 afo]Uof¤; Knf)^

t/fO
2 w=ld= Set 52350 52350
4 w=ld= Set 75822 75822
6 w=ld= Set 86223 86223
8 w=ld= Set 96452 96452
kxf*
2 w=ld= Set 60027 60027
4 w=ld= Set 82271 82271
6 w=ld= Set 94257 94257
8 w=ld= Set 103660 103660
zx/L jfo] Uof¤;
1 w=ld= Set 54136 54136
2 w=ld= Set 61505 61505

2 ;f}o{ pmhf{
s= :ynut
1000 jf^ lks
æsÆ ju{ Set 278859 278859
ævÆ ju{ Set 282527 282527
æuÆ ju{ Set 268196 268196
2000 jf^ lks
æsÆ ju{ Set 473777 473777
ævÆ ju{ Set 463469 463469
æuÆ ju{ Set 456162 456162
v= w/]n'
10 jf^ lks
æsÆ ju{ Set 5944 5944
ævÆ ju{ Set 5638 5638
æuÆ ju{ Set 5633 5633
20 jf^ lks
æsÆ ju{ Set 10866 10866
ævÆ ju{ Set 10479 10479
æuÆ ju{ Set 10340 10340
50 jf^ lks
æsÆ ju{ Set 20487 20487
ævÆ ju{ Set 19623 19623
æuÆ ju{ Set 14419 14419
55 jf^ lks
æsÆ ju{ Set 21091 21091
ævÆ ju{ Set 20228 20228
æuÆ ju{ Set 20084 20084
60 jf^ lks
æsÆ ju{ Set 22642 22642
ævÆ ju{ Set 21646 21646
æuÆ ju{ Set 21536 21536
80 jf^ lks
æsÆ ju{ Set 26541 26541
ævÆ ju{ Set 25557 25557
æuÆ ju{ Set 25619 25619
100 jf^ lks
æsÆ ju{ Set 31546 31546
ævÆ ju{ Set 30081 30081

14_ gjLs/)fLo pmhf{ k|ljlwx?sf] d'No;'rL
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æuÆ ju{ Set 30081 30081
u= ;f}o{ l;+rfO k|)fnL 
10 ld= x]*
10,000 (L/Day)

æsÆ ju{ Set 128928 128928
ævÆ ju{ Set 123534 123534
æuÆ ju{ Set 119396 119396
25,000 (L/Day)

æsÆ ju{ Set 388899 388899
ævÆ ju{ Set 383557 383557
æuÆ ju{ Set 379960 379960
50,000 (L/Day)

æsÆ ju{ Set 449025 449025
ævÆ ju{ Set 443705 443705
æuÆ ju{ Set 438560 438560
1,00,000 (L/Day)

æsÆ ju{ Set 510249 510249
ævÆ ju{ Set 505090 505090
æuÆ ju{ Set 501492 501492
2,00,000 (L/Day)

æsÆ ju{ Set 1002861 1002861
ævÆ ju{ Set 1007431 1007431
æuÆ ju{ Set 1002908 1002908
3,00,000 (L/Day)

æsÆ ju{ Set 1230227 1230227
ævÆ ju{ Set 1225043 1225043
æuÆ ju{ Set 1220904 1220904
4,00,000 (L/Day)

æsÆ ju{ Set 1433261 1433261
ævÆ ju{ Set 1427582 1427582
æuÆ ju{ Set 1424539 1424539
20 ld= x]*
10,000 (L/Day)

æsÆ ju{ Set 321321 321321
ævÆ ju{ Set 316161 316161
æuÆ ju{ Set 312564 312564
25,000 (L/Day)

æsÆ ju{ Set 433967 433967
ævÆ ju{ Set 428465 428465
æuÆ ju{ Set 425393 425393
50,000 (L/Day)

æsÆ ju{ Set 449924 449924
ævÆ ju{ Set 444764 444764
æuÆ ju{ Set 441167 441167
1,00,000 (L/Day)

æsÆ ju{ Set 558719 558719
ævÆ ju{ Set 553559 553559
æuÆ ju{ Set 549962 549962
2,00,000 (L/Day)

æsÆ ju{ Set 946844 946844
ævÆ ju{ Set 941660 941660
æuÆ ju{ Set 937521 937521
3,00,000 (L/Day)

æsÆ ju{ Set 1232845 1232845
ævÆ ju{ Set 1227662 1227662
æuÆ ju{ Set 1223525 1223525
4,00,000 (L/Day)

æsÆ ju{ Set 1555985 1555985
ævÆ ju{ Set 1550801 1550801
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æuÆ ju{ Set 1546662 1546662
30 ld= x]*
10,000 (L/Day)

æsÆ ju{ Set 344667 344667
ævÆ ju{ Set 334165 334165
æuÆ ju{ Set 331093 331093
25,000 (L/Day)

æsÆ ju{ Set 506443 506443
ævÆ ju{ Set 501283 501283
æuÆ ju{ Set 497686 497686
50,000 (L/Day)

æsÆ ju{ Set 606852 606852
ævÆ ju{ Set 601692 601692
æuÆ ju{ Set 598095 598095
1,00,000 (L/Day)

æsÆ ju{ Set 723144 723144
ævÆ ju{ Set 717984 717984
æuÆ ju{ Set 714387 714387
2,00,000 (L/Day)

æsÆ ju{ Set 1238604 1238604
ævÆ ju{ Set 1233421 1233421
æuÆ ju{ Set 1229282 1229282
3,00,000 (L/Day)

æsÆ ju{ Set 1441044 1441044
ævÆ ju{ Set 1436646 1436646
æuÆ ju{ Set 1432508 1432508
4,00,000 (L/Day)

æsÆ ju{ Set 1751044 1751044
ævÆ ju{ Set 1745885 1745885
æuÆ ju{ Set 1742287 1742287
50 ld= x]*
10,000 (L/Day)

æsÆ ju{ Set 441669 441669
ævÆ ju{ Set 441167 441167
æuÆ ju{ Set 438095 438095
25,000 (L/Day)

æsÆ ju{ Set 583017 583017
ævÆ ju{ Set 577858 577858
æuÆ ju{ Set 574260 574260
50,000 (L/Day)

æsÆ ju{ Set 748217 748217
ævÆ ju{ Set 742057 742057
æuÆ ju{ Set 739460 739460
1,00,000 (L/Day)

æsÆ ju{ Set 1077709 1077709
ævÆ ju{ Set 1072549 1072549
æuÆ ju{ Set 1068952 1068952
2,00,000 (L/Day)

æsÆ ju{ Set 1654650 1654650
ævÆ ju{ Set 1649466 1649466
æuÆ ju{ Set 1645327 1645327
3,00,000 (L/Day)

æsÆ ju{ Set 1927217 1927217
ævÆ ju{ Set 1922033 1922033
æuÆ ju{ Set 1912847 1912847
4,00,000 (L/Day)

æsÆ ju{ Set 2670669 2670669
ævÆ ju{ Set 2665273 2665273
æuÆ ju{ Set 2661676 2661676
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70 ld= x]*
10,000 (L/Day)

æsÆ ju{ Set 505669 505669
ævÆ ju{ Set 500508 500508
æuÆ ju{ Set 496903 496903
25,000 (L/Day)

æsÆ ju{ Set 618257 618257
ævÆ ju{ Set 613097 613097
æuÆ ju{ Set 609500 609500
50,000 (L/Day)

æsÆ ju{ Set 996487 996487
ævÆ ju{ Set 991327 991327
æuÆ ju{ Set 987730 987730
1,00,000 (L/Day)

æsÆ ju{ Set 1287885 1287885
ævÆ ju{ Set 1282725 1282725
æuÆ ju{ Set 1279128 1279128
2,00,000 (L/Day)

æsÆ ju{ Set 1915255 1915255
ævÆ ju{ Set 1910071 1910071
æuÆ ju{ Set 1905932 1905932
3,00,000 (L/Day)

æsÆ ju{ Set 2507548 2507548
ævÆ ju{ Set 2501970 2501970
æuÆ ju{ Set 2497435 2497435
4,00,000 (L/Day)

æsÆ ju{ Set 3914487 3914487
ævÆ ju{ Set 3909327 3909327
æuÆ ju{ Set 3905730 3905730
100 ld= x]*
10,000 (L/Day)

æsÆ ju{ Set 510707 510707
ævÆ ju{ Set 505547 505547
æuÆ ju{ Set 501950 501950
25,000 (L/Day)

æsÆ ju{ Set 805929 805929
ævÆ ju{ Set 800769 800769
æuÆ ju{ Set 797172 797172
50,000 (L/Day)

æsÆ ju{ Set 1394882 1394882
ævÆ ju{ Set 1389380 1389380
æuÆ ju{ Set 1386308 1386308
1,00,000 (L/Day)

æsÆ ju{ Set 1836633 1836633
ævÆ ju{ Set 1831473 1831473
æuÆ ju{ Set 1822876 1822876
2,00,000 (L/Day)

æsÆ ju{ Set 2823515 2823515
ævÆ ju{ Set 2818331 2818331
æuÆ ju{ Set 2814192 2814192
3,00,000 (L/Day)

æsÆ ju{ Set 3290893 3290893
ævÆ ju{ Set 3285709 3285709
æuÆ ju{ Set 3281570 3281570
4,00,000 (L/Day)

æsÆ ju{ Set 5326523 5326523
ævÆ ju{ Set 5321363 5321363
æuÆ ju{ Set 5317766 5317766
200 ld= x]*
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10,000 (L/Day)

æsÆ ju{ Set 927705 927705
ævÆ ju{ Set 922545 922545
æuÆ ju{ Set 918948 918948
25,000 (L/Day)

æsÆ ju{ Set 2078065 2078065
ævÆ ju{ Set 2072905 2072905
æuÆ ju{ Set 2069308 2069308
50,000 (L/Day)

æsÆ ju{ Set 2376088 2376088
ævÆ ju{ Set 2370928 2370928
æuÆ ju{ Set 2367331 2367331
1,00,000 (L/Day)

æsÆ ju{ Set 3170086 3170086
ævÆ ju{ Set 3164927 3164927
æuÆ ju{ Set 3161329 3161329
2,00,000 (L/Day)

æsÆ ju{ Set 5066929 5066929
ævÆ ju{ Set 5061745 5061745
æuÆ ju{ Set 5057606 5057606
3,00,000 (L/Day)

æsÆ ju{ Set 5908210 5908210
ævÆ ju{ Set 5903027 5903027
æuÆ ju{ Set 5898888 5898888
4,00,000 (L/Day)

æsÆ ju{ Set 8921955 8921955
ævÆ ju{ Set 8916453 8916453
æuÆ ju{ Set 8913381 8913381
w= ;f}o{ *<fo/ 
4 ju{ ld^/ -Joj;flos_
æsÆ ju{ Set 96871 96871
ævÆ ju{ Set 91652 91652
æuÆ ju{ Set 89433 89433
~= ;f}o{ ;*s aQL
k|sf/ 2 -20 jf^_
æsÆ ju{ Set 76560 76560
ævÆ ju{ Set 74560 74560
æuÆ ju{ Set 74560 74560
k|sf/ 3 -30 jf^_
æsÆ ju{ Set 92542 92542
ævÆ ju{ Set 90542 90542
æuÆ ju{ Set 92542 92542
k|sf/ 4 -40 jf^_
æsÆ ju{ Set 100053 100053
ævÆ ju{ Set 98053 98053
æuÆ ju{ Set 98053 98053

3 jfof]df;
s= :ynut ;'wf/LPsf] r'nf]
 1æsÆ k|sf/ 
æsÆ ju{ Set 45104 45104
ævÆ ju{ Set 43147 43147
æuÆ ju{ Set 41689 41689
 1ævÆ k|sf/ 
æsÆ ju{ Set 46891 46891
ævÆ ju{ Set 46225 46225
æuÆ ju{ Set 45349 45349
 1æuÆ k|sf/ 
æsÆ ju{ Set 50579 50579
ævÆ ju{ Set 48510 48510
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æuÆ ju{ Set 46941 46941
2 (Khuwa) 
æsÆ ju{ Set 53991 53991
ævÆ ju{ Set 51011 51011
æuÆ ju{ Set 49531 49531
2 (Lokta) 
æsÆ ju{ Set 63023 63023
ævÆ ju{ Set 60674 60674
æuÆ ju{ Set 58823 58823
v= /s]^ ÷Uof;kmfo/ r'nf]
GVKO.65-1

æsÆ ju{ Set 2903 2903
ævÆ ju{ Set 2893 2893
æuÆ ju{ Set 2825 2825
GVKO.65SS-2

æsÆ ju{ Set 4233 4233
ævÆ ju{ Set 4218 4218
æuÆ ju{ Set 4117 4117
Enviro Fit PCS

æsÆ ju{ Set 4114 4114
ævÆ ju{ Set 4101 4101
æuÆ ju{ Set 4012 4012
CNJ-R2NP

æsÆ ju{ Set 4601 4601
ævÆ ju{ Set 4583 4583
æuÆ ju{ Set 4456 4456
CMR2

æsÆ ju{ Set 4226 4226
ævÆ ju{ Set 4214 4214
æuÆ ju{ Set 4128 4128
CMR3

æsÆ ju{ Set 4481 4481
ævÆ ju{ Set 4468 4468
æuÆ ju{ Set 4380 4380
CMR4

æsÆ ju{ Set 4503 4503
ævÆ ju{ Set 4491 4491
æuÆ ju{ Set 4405 4405
HPNJEE-01ND

æsÆ ju{ Set 4446 4446
ævÆ ju{ Set 4435 4435
æuÆ ju{ Set 4354 4354
Shubh

æsÆ ju{ Set 3816 3816
ævÆ ju{ Set 3803 3803
æuÆ ju{ Set 3714 3714
GSSV3

æsÆ ju{ Set 3520 3520
ævÆ ju{ Set 3508 3508
æuÆ ju{ Set 3428 3428
SP1

æsÆ ju{ Set 3014 3014
ævÆ ju{ Set 3004 3004
æuÆ ju{ Set 2960 2960
JS1

æsÆ ju{ Set 4352 4352
ævÆ ju{ Set 4339 4339
æuÆ ju{ Set 3244 3244
White Stove 2
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æsÆ ju{ Set 3903 3903
ævÆ ju{ Set 3887 3887
æuÆ ju{ Set 3781 3781
Nirmal Cook Stove

æsÆ ju{ Set 4059 4059
ævÆ ju{ Set 4047 4047
æuÆ ju{ Set 3958 3958
Agnika Eco Mini

æsÆ ju{ Set 3080 3080
ævÆ ju{ Set 3071 3071
æuÆ ju{ Set 3003 3003
EMSI

æsÆ ju{ Set 4610 4610
ævÆ ju{ Set 4595 4595
æuÆ ju{ Set 4595 4595
NEDCO-RS/1

æsÆ ju{ Set 4610 4610
ævÆ ju{ Set 4595 4595
æuÆ ju{ Set 4595 4595
SP26ND

æsÆ ju{ Set 3549 3549
ævÆ ju{ Set 3538 3538
æuÆ ju{ Set 3461 3461
HPN-01FD (Gasfire Stove)

æsÆ ju{ Set 10170 10170
ævÆ ju{ Set 10170 10170
æuÆ ju{ Set 10170 10170
u= ;'wfl/Psf] kmnfd] r'nf]
ICS-S29

æsÆ ju{ Set 10277 10277
ævÆ ju{ Set 9458 9458
æuÆ ju{ Set 8640 8640
ICS-S30

æsÆ ju{ Set 12599 12599
ævÆ ju{ Set 11603 11603
æuÆ ju{ Set 11106 11106
w= ;'wfl/Psf] kfgL w§f
Short Shaft

æsÆ ju{ Set 40000 40000
ævÆ ju{ Set 33779 33779
æuÆ ju{ Set 27347 27347
Long Shaft

æsÆ ju{ Set 136856 136856
ævÆ ju{ Set 122219 122219
æuÆ ju{ Set 107512 107512
TreeGuard (१.५ Ǔमटर अÊलू जालȣ सǒहत (०.४५ Ǔमटर को डाय को 

गोलो/०.४५ Ǔमटर को चार पाटे) ढोका सǒहत ०.३*०.४५Ǔमटरको name Plate 

सǒहत .

2475 2475

A ʫूबवेल Ǔनमा[ण सँग सàबिÛधत सामĒीहǽ

1 10" MS ERW Casing pipe 7.0mm Rm 9000 9000
2 8" MS ERW Casiml pipe 6.3 mm Rm 7000 7000
3 6"  MS ERW Caina oioe 5.4mm Rm 3500 3500
4 5"  MS  Column pipe 4.8mm Rm 2660 2660
5 4"  MS Column pipe 4 nim Rm 2200 2200
6 3"  MS Column pipe 4mm Rm 1450 1450
7 6" MS Slotted screen Rm 6650 6650

15) ʫूबवेल Ǔनमा[ण सँग सàबिÛधत Ǔनमा[ण सामĒीहǽको मूãयसूची 
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8 8" MS Slotted screen Rm 8650 8650
9 6" Stainless Steel Continuous Slot Screen Rm 12000 12000

10 6" LCG Screen Rm 8800 8800
11 MS Flange 10" Nos 4400 4400
12 MS Flanae 8" Nos 3300 3300
13 MS Bend 6" 190 decree, Lona\ Nos 4950 4950
14 MS Bend 5" (90 degree, Long) Nos 4400 4400
15 MS Bend 4" (90 degree, Lona) Nos 3850 3850
16 MS Bend 3" 190 decree, Lona\ Nos 3300 3300
17 Well cover  10" Nos 7150 7150
18 Well cover  8" Nos 6050 6050
19 Well cover  6" Nos 5500 5500
20 MS Hevv clamp 6" Nos 6820 6820
21 MS Hevv clamp 5" Nos 6600 6600
22 MS Hevv clamo 4" Nos 5976.3 5976.3
23 MS Hevy clamp 3" Nos 5018.2 5018.2
24 MS Hevv clamp 2.5" Nos 3500 3500
25 Reducer 10/6" Nos 8800 8800
26 Reducer 8/6" Nos 7700 7700
27 Reducer 6/5" Nos 4180 4180
28 Reducer 6/4" Nos 4180 4180
29 Bentonite Ton 30000 30000
30 Barite Ton 35000 35000
B सब-मिसªबल पÌप खरीद, जडान सगँ सÌबिÆधत सामúीहŁ
31 Mono-Block Submersible Pump (1.5 HP) Set 78000 78000
32 Mono-Block Submersible Pump (2 HP) Set 85000 85000
33 Mono-Block Submersible Pump (3 HP) Set 95000 95000
34 Star delta pannel board(1-2HP) Set 30000 30000
35 Star delta pannel board(3-5HP) Set 35000 35000
36 Star delta oannel board(7.5-12.5HP) Set 54000 54000
37 Star delta p:mnel board(15-20HP) Set 80000 80000
38 Star delta oannel board(25-30HP) Set 90000 90000
39 Star delta oannel boardl35-40HP) Set 100000 100000
40 Sumersible Pump 2HP for 4" bore Set 115500 115500
41 Sumersible Pumo 3HP for 4" bore Set 121000 121000
42 Sumersible Pump 5HP for 4" bore Set 126500 126500
43 Sumersible Pumo 7.5HP for 4" bore Set 129800 129800
44 Sumersible Pumo 2HP for 6" bore Set 125000 125000
45 Sumersible Pump 3HP for 6" bore Set 132000 132000
46 Sumersible Pumo 4HP for 6" bore Set 140000 140000
47 Sumersible Pump 5HP for 6" bore Set 142000 142000
48 Sumersible Pumo 7.5HP for 6" bore Set 160000 160000
49 Sumersible Pumo 10HP Set 170000 170000
50 Sumersible Pump 12.5HP Set 175000 175000
51 Sumersible Pumo 15HP Set 200000 200000
52 Sumersible Pumo 20HP Set 240000 240000
53 Sumersible Pump 25HP Set 280000 280000
54 Submersible flat cabel 2.5mm2 Rm 280 280
55 Submersible flat cabel 4mm2 Rm 484 484
56 Submersible flat cabel 6mm2 Rm 660 660
57 Submersible flat cabel 10mm2 Rm 900 900
58 Submersible Pump Nettinna work with Materials Job 8200 8200

C ǒवतरण Ĥणालȣ Ǔनमा[ण सँग सàबिÛधत सामĒीहǽ

59 UPVC Column Pipe Standard Duty 2.0" Rm 1800 1800
60 UPVC Column Pipe Standard Duty 2.5" Rm 2800 2800
61 UPVC Column Pipe Standard Duty 3.0'' Rm 3800 3800
62 UPVC Column Pipe Standard Duty 4.0" Rm 5200 5200
63 UPVC pipe of dia 160 mm 2.5kg/cm2 Rm 681.34 681.34
64 UPVC pipe of dia 160 mm 4 kg/cm2 Rm 1060.2 1060.2
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65 UPVC Pipe of dia 3" (3m/pcs) Rm 533.33 533.33
66 UPVC Pipe of dia 4" (3m/pcs) Rm 600 600
67 UPVC Screen of dia 3" (3m/pcs) Rm 600 600
68 UPVC Screen of dia 4" (3m/pcs) Rm 666.66 666.66
69 Solvent cement Kg 1100 1100
70 Supply of  Cl Sluice ( Gate) Valve of dia. 160 mm. Nos 32450 32450
71 Supply of Cl Non Return Valve of dia. 160 mm. Nos 33000 33000
72 Supply of  MS Flange of dia. 160 mm & 1O mm Thick Nos 2120 2120
73 Supply of MS Elbow of dia. 150 mm (90 Degree, Short) Nos 4000 4000
74 Supply of  MS Tee of dia. 160 mm Nos 4500 4500
75  Supply of Nut iind bolts Full Thread (  3" Length) Kg 275 275
76 Supply of Nut and bolts Full Thread ( 4" Length) Kg 275 275
77 Supply of Rubber Gasket Nos 175 175
78 Supply of Butterfly Valve 160 mm dia Nos 9000 9000
79 Alfa- Alfa Valve Nos 6050 6050
80 UPVC Bend 87.5 Deg of dia 160 mm 4kg/cm2/Nos Nos 1089 1089
81 UPVC Bend 45 Deg of dia 160 mm 4kg/cm2/Nos Nos 1089 1089
82 UPVC Bend 87.5 Deg of dia 200 mm 4kg/cm2/Nos Nos 1815 1815
83 UPVC Bend 45 Deg of dia 200 mm 4kg/cm2/Nos Nos 1815 1815
84 UPVC Single Tee of dia 160 mm 4kg/cm2/Nos Nos 1210 1210
85 UPVC Single Tee of dia 200 mm 4kg/cm2/Nos Nos 1815 1815
86 UPVC Double Tee of dia 160 mm 4kg/cm2/Nos Nos 1815 1815
87 UPVC Double Tee of dia 200 mm 4kg/cm2/Nos Nos 2420 2420
88 UPVC Socket of dia 160 mm 4kg/cm2/Nos Nos 774.4 774.4
89 UPVC Socket of dia 200 mm 4kg/cm2/Nos Nos 1137.4 1137.4
90 UPVC End Cap of dia 160 mm  4kg/cm2/Nos Nos 484 484
91 UPVC End Cap of dia 200 mm 4kg/cm2/Nos Nos 726 726

92
11O mm dia Sprinkler Pipe HD PN 2.5 (as per IS 14151, Class 1); 
with Quick coupling accessories , 6 m piece each Set

4174.5 4174.5

93
75 mm ·dia Sprinkler Pipe HD PN 2.5 (as per IS 14151, Class 1); 
with Quick coupling accessories, 6 m piece each Set

2087.25 2087.25

94

Brass Sprinkler Nozzle of 5mm x 2.5 mm nozzle size (3 kg/cm2 
pressure, 211O lph  disch  arge, 32 m coveraoe diameter, 12x18 m 
spacing Set

1615.35 1615.35

95 75 mm dia Saddle Set 1391.5 1391.5

96
Standard Riser Pipe, 1.5 m height, suitable for the standard 
Sprinkler Nos

695.75 695.75

97 75 mm dia end cap Nos 695.75 695.75
98 110 mm dia end cap Nos 901.45 901.45
99 75 mm dia control valve Nos 2087.25 2087.25
100 110 mm 75 mm dia Tee with easy coupling accessories Nos 1391.5 1391.5

101
160 inm  to 110 mm dia Tee with suitable quick coupling 
accessories Nos

1736.35 1736.35

102
Supply and fitting of Pressure Gauge on 6 inch dia MS pipe all 
complete Job

12100 12100

103 Suitable Rubber Ring (Extra),75 mm and 110 mm  dia. Pipe Nos 84.7 84.7
104  Suction Hose Pipe  3" Ft 221.23 221.23
105 Suction Hose Pipe   4" Ft 433.62 433.62
106 Suitable Rubber Ring (Extra),75 mm and 110 mm  dia. Pipe Nos 84.7 84.7
107 Thread Tape Pcs 350 350
108 Aerolight AAC Block 600x200x100 With Fittings Nos 133
109 Aerolight AAC Block 600x200x150 With Fittings Nos 200
110 Aerolight AAC Block 600x200x200 With Fittings Nos 266
111 Aerolight AAC Block per Cum With Fittings (All Size) Cum. 11063

1 R.M.C M20 M3 9500 9500

2 R.M.C M25 M3 10500 10500

3 २५ Ǔम.Ǔम. मोटाई रेǓडमेड ढोका(३२"x८०")  गोटा 3300 3300

16_ cGo yk gu/ b//]^
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4 ३२ Ǔम.Ǔम.  मोटाई रेǓडमेड ढोका(३२"x८०")  गोटा 5800 5800

5 पी.भी सी ढोका ३'*६'६"  गोटा 7000 7000

6 पानी Ǔलटर Ǔलटर 0.15 0.15

7 डèटǓबन 29.5*12.5 इÛच Üलािèटकको  गोटा 3500 3500

8
Aluminium Framed Sliding Windows with flymesh shutter in the section 
of 78x30x1.1 mm including 5mm thick glass

व.Ǔम 5471.3 5471.3

9
Aluminium Framed Sliding Windows without flymesh shutter in the 
section of 78x30x1.1 mm including 5mm thick glass

व.Ǔम 4962 4962

10
Aluminium Framed Sliding Door/Casement Door with section of 
101x45x1.2 mm including 5mm thick glass or 9mm laminated board व.Ǔम 7261 7261

11
Aluminium Casement/Sliding Door Pannel Without Frame  in the section  
 64 x30x0.9  mm including 4 mm thick glass/Board/Acp Sheet

व.Ǔम 5000 5000

12 9mm thick Nepal Board Laminated Board 750 750

13 Door Closer 2000 2000

14 Supplying and installation of 2D Fibre Hoarding Board 430 430

15 Supplying and Fitting Printed Reflecting Sticker Flex 120 120

16 ४x२१ ǒफटको चार वडा साइडमा कंǒĐटको बʣुा 250 250

17 २.५x१६ ǒफटको चार वडा साइडमा कंǒĐटको बʣुा 200 200

18 १.५x१.५ ǒफटको कंǒĐटको साǓलक 50000 50000

19
Supplying and Installation of Hot,Normal & Cold Water Cooler 
(Duty Cycle 100Ltr/Day) with RO Filter of capacity 25 LPH 85840.71 85840.71

20
Supplying and Installation of Hot,Normal & Cold Water Cooler 
(Duty Cycle 100Ltr/Day) 35940.71 35940.71

1

Supply, Delivery of 20 meter High mast system, Mast shaft shall 
be hot dip galvanized and suitable for wind velocity 50m/as per IS 
875. It shall also include all accessories for flag mast including 
service door, base plate, lightening protection, arrangement of 
luminaries, luminaries carriage, head frame, trailing cable, winch 
with bracket specification (Technical data sheet) and instruction 
all complete.

Set 893000.00 893000.00

2
Supply, Delivery, Installation, Commissioning and Testing of 
100W GLS aviation obstruction light  fixture as per drawing, 
specification and instruction all complete.

Set 17812.50 17812.50

3

Supply, Installation, Testing & Commissioning of 400W 
48000Lm/watt AC 120-280v Pressure Die-cast aluminums with 
Toughened glass cover LED flood light all complete as per 
drawing, IK 10, IP66 as per Specification (Technical data sheet) 
and instruction.

Set 51038.75 51038.75

4

Supply, Installation, Testing & Commissioning of DB Box made 
of 16swg metal sheet including 1 Nos.  63A TP MCCB with 
necessary Cupper Busbar and 4 Nos. of 16A 3 Phase MCB and 
necessary connectig wires and cable shoe and indicator light with 
necessary material

Set 1068750 1068750

5

Supplying and Fixing of  10 sq.mm  4 core armored copper cable 
form main panel board through suitable size HDPE polythene 
pipe/PVC Linty etc. it also include excavation, joining the cable 
and back filling properly as per drawing, specification and 
instruction all complete.

Rm 1007 1007

6

Supply, Delivery, Installation, Commissioning and Testing 
foundation bolts having M30 diameter and 850mm length along 
with accessories such as nuts, washers, anchor plate and common 
plate

Set 71250 71250

Stadium Lighting System
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7

Supply, Delivery, Installation, Commissioning and Testing of 
lighting protection finial of pure Cu single spike having length 
1200mm along with 20 meter down conductor of  50 sqmm, 1C, 
Cu, Flexible (YG cable)

Set 30875 30875

8

Supply, Installation, Testing & Commissioning of PLATE 
Earthing with copper plate (600x600x3.15 mm) with salt, charcoal 
dust, as per IS 3043 (Code of practice for earthing) with solid 
CAD weld (Brazing) where there is join & watering 25 mm dia. 
PVC pipe & its installation in a pit of 90x90x250 cm with the 
layers of Earthing materials as per standard, specification, drawing 
and refilling the ground as  per drawing, specification and 
instruction all complete.

Set 30875 30875

9 Ǔस.पी.भी Ǔस (CPVC)

Ǔस.पी.भी Ǔस पाइप १५ Ǔम Ǔम र.Ǔम 150.02 150.02

Ǔस.पी.भी Ǔस पाइप २० Ǔम Ǔम र.Ǔम 237.38 237.38

Ǔस.पी.भी Ǔस पाइप २५ Ǔम Ǔम र.Ǔम 363.48 363.48

Ǔस.पी.भी Ǔस पाइप ३२ Ǔम Ǔम र.Ǔम 538.98 538.98

Ǔस.पी.भी Ǔस पाइप ५० Ǔम Ǔम र.Ǔम 1246.44 1246.44

10 Ǔस.पी.भी Ǔस (CPVC) बेÛड साधारण

१५ Ǔम Ǔम 21.84 21.84

२० Ǔम Ǔम 34.32 34.32

25 Ǔम.Ǔम 67.08 67.08

३२ Ǔम.Ǔम 136.5 136.5

५० Ǔम.Ǔम 504.66 504.66

11 Ǔस.पी.भी Ǔस (CPVC) ǒट साधारण

१५ Ǔम Ǔम 26.52 26.52

२० Ǔम Ǔम 47.58 47.58

25 Ǔम.Ǔम 80.34 80.34

३२ Ǔम.Ǔम 170.82 170.82

५० Ǔम.Ǔम 617.76 617.76

12 Ǔस.पी.भी Ǔस (CPVC) Đस साधारण

१५ Ǔम Ǔम 73.32 73.32

२० Ǔम Ǔम 115.44 115.44

25 Ǔम.Ǔम 219.96 219.96

३२ Ǔम.Ǔम 170.82 170.82

५० Ǔम.Ǔम 617.76 617.76

13 Ǔस.पी.भी Ǔस (CPVC) यǓुनयन

१५ Ǔम Ǔम 160.68 160.68

२० Ǔम Ǔम 228.54 228.54

25 Ǔम.Ǔम 271.44 271.44

३२ Ǔम.Ǔम 442.26 442.26

५० Ǔम.Ǔम 1023.36 1023.36

14 Ǔस.पी.भी Ǔस (CPVC) मेल सकेट

१५ Ǔम Ǔम 280.8 280.8

२० Ǔम Ǔम 361.92 361.92

25 Ǔम.Ǔम 631.8 631.8

३२ Ǔम.Ǔम 1402.44 1402.44

५० Ǔम.Ǔम 3072.42 3072.42
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15 Ǔस.पी.भी Ǔस (CPVC) ǒफमेल सकेट

१५ Ǔम Ǔम 290.16 290.16

२० Ǔम Ǔम 374.4 374.4

25 Ǔम.Ǔम 731.64 731.64

३२ Ǔम.Ǔम 1301.82 1301.82

५० Ǔम.Ǔम 2641.08 2641.08

16 Ǔस.पी.भी Ǔस (CPVC) भãब Èलोज

१५ Ǔम Ǔम 858.78 858.78

२० Ǔम Ǔम 960.18 960.18

25 Ǔम.Ǔम 1301.82 1301.82

३२ Ǔम.Ǔम 4067.7 4067.7

५० Ǔम.Ǔम 6722.04 6722.04

17 Ǔस.पी.भी Ǔस (CPVC) टɅक ǓनÜपल

१५ Ǔम Ǔम 138.84 138.84

२० Ǔम Ǔम 134.16 134.16

25 Ǔम.Ǔम 198.9 198.9

३२ Ǔम.Ǔम 414.18 414.18

५० Ǔम.Ǔम 746.46 746.46

18 Cement pre fabricated partitions and floors with complete fitting and 
fixing.

Morang Rate

8mm Cement Board laying with 2" channel (Both side) with Fitting ब.ͧम. 3066.37 3066.37 Morang Rate

8mm Cement Board laying with 3" channel (Both side) with Fitting ब.ͧम. 3252.21 3252.21 Morang Rate

10mm Cement Board laying with 2" channel (Both side) with Fitting ब.ͧम. 3252.22 3252.22 Morang Rate

10mm Cement Board laying with 3" channel (Both side) with Fitting ब.ͧम. 3438.05 3438.05 Morang Rate

12mm Cement Board for flooring with fitting ब.ͧम. 1765.49 1765.49 Morang Rate

19mm Cement Board for flooring with fitting ब.ͧम. 2787.61 2787.61 Morang Rate

50mm solid Cement Board with 2" GI channel with fitting ब.ͧम. 3252.22 3252.22 Morang Rate

75mm solid Cement Board with 3" GI channel with fitting ब.ͧम. 4274.34 4274.34 Morang Rate

100mm solid Cement Board with 4" GI channel with fitting ब.ͧम. 5575.22 5575.22 Morang Rate

19 Sensor Door Lock

IHS Smart Door Lock Nos 19000 19000 Hardwarepas
al.com

X2 Tuya Biometric Fingerprint Lock Nos 21700 21700 Hardwarepas
al.com

Seckey Door Lock CD108 Nos 23000 23000 Hardwarepas
al.com

20 ĚाÛसपारेÛट फाईवर Êलास Ǔसट

०.८० Ǔम.Ǔम को सादा ब.ǒफट 137.5 137.5

०.८० Ǔम.Ǔम को कोǽगेटेड फाईवर ब.ǒफट 159.5 159.5

१.२ Ǔम.Ǔम को सादा फाईवर ब.ǒफट 161.7 161.7

१.२ Ǔम.Ǔम को सादा कोǽगेटेड फाईवर ब.ǒफट 189.2 189.2

२ Ǔम.Ǔम को सादा कोǽगेटेड फाईवर ब.ǒफट 247.5 247.5

21 सƨु खानेपानीको लाǓग ǒफãटर जडान
RO ǒफãटर १० Ǔलटर सेट 23000 23000

RO ǒफãटर १२ Ǔलटर सेट 27000 27000

HOT AND NORMAL RO ǒफãटर सेट 38000 38000

RO ǒफãटर २५ Ǔलटर सेट 49900 49900

RO ǒफãटर ५० Ǔलटर सेट 99999 99999

RO ǒफãटर २५० Ǔलटर Stainless Steel filter and Vessel 3 Nos 

,Pump,installation ,media and membrane Complete Set
सेट 360000 360000
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UV/UF  ǒफãटर १००० Ǔलटर Stainless Steel filter and Vessel 3 Nos 

,Pump,installation ,media and membrane Complete Set
सेट 360000 360000

22 o'gL Ans

^) ldld o'gL Ans xfO{8«f]lns sDk|]:8 xfO{ 8]gl;6L 35N/MM2 o'gL 
Ans jf cGo ;]k O{G6/nls+u s+lqm6 Ans -;fbf_ j=ld= 950 950

^) ldld o'gL Ans xfO{8«f]lns sDk|]:8 xfO{ 8]gl;6L 35N/MM2 o'gL 
Ans jf cGo ;]k O{G6/nls+u s+lqm6 Ans -/ËLg _

j=ld=
950 950

*) ldld o'gL Ans xfO{8«f]lns sDk|]:8 xfO{ 8]gl;6L 35N/MM2  
o'gL Ans jf cGo ;]k O{G6/nls+u s+lqm6 Ans -;fbf_

j=ld=
1026 1026

*) ldld o'gL Ans xfO{8«f]lns sDk|]:8 xfO{ 8]gl;6L 35N/MM2 o'gL 
Ans,jf cGo ;]k O{G6/nls+u s+lqm6 Ans -/ËLg _

j=ld=
1026 1026

८० Ǔम.Ǔम मोटाइको भाइĦेट मेǓसन M२० j=ld= 590.28 590.28

Supplying and Fitting of stone black granite  with different types of 
letters/words and pictures inscripted in it as per instruction of the 
site engineer (कालो Ēेनाइटमा आवæयक ͬचğ तथा अ¢र सǑहत ͧशलालेख 
लेơे काय[ आवæयक सàपूण[ सामाĒी सǑहत ).

sqft 4000.00 590.28

Supplying and Fitting of stone white granite/marble  with different 
types of letters/words and pictures inscripted in it as per instruction 
of the site engineer (सेतो Ēेनाइटमा आवæयक ͬचğ तथा अ¢र सǑहत 
ͧशलालेख लेơे काय[ आवæयक सàपूण[ सामाĒी सǑहत ).

sqft 2800.00 590.28

Providing, Stretching and Fitting of 3mm Net for cricket as per  
instruction of the site Engineer.

sqft 53.00 590.28

Supply and Installation of Artificial Grass Carpet  at 35mm 
thickness or more, including all necessary works to complete the 
job.

sqft 130.00 590.28

Providing, Laying, Fitting and Placing of 12 mm dia. Steel Wire 
Rope as per technical specifications.

kg 115.00 590.28

Providing & Fitting 12 mm dia. Bull Dog Grip as per technical 
specifications.

No. 97.00 590.28

Supply, delivery, fabrication, and installation of CNC PVC board 
cutting involves precisely cutting PVC or WPC boards of specified 
thickness (25mm) to the required dimensions, shapes, and 
patterns using a Computer Numerical Control (CNC) machine. 
The work shall be carried out as per the provided drawings, 
specifications, and instructions, ensuring accuracy and quality. 
This includes all necessary finishing, handling, and installation to 
ensure the final product meets the desired standards, all complete.

sqft 1500.00 590.28

Supply, delivery, fabrication, and installation of CNC Wooden 
board cutting involves precisely cutting Wooden boards of 
specified thickness (25mm) to the required dimensions, shapes, 
and patterns using a Computer Numerical Control (CNC) 
machine. The work shall be carried out as per the provided 
drawings, specifications, and instructions, ensuring accuracy and 
quality. This includes all necessary finishing, handling, and 
installation to ensure the final product meets the desired 
standards, all complete.

sqft 1600.00 590.28

Painting work that includes surface preparation through cleaning, 
degreasing, and rust removal using appropriate methods such as 
sandblasting or wire brushing. It shall be followed by the spray 
application of a suitable anti-corrosion epoxy primer in multiple 
coats. A high-quality base coat, such as polyurethane (PU) or 
acrylic enamel, shall then be applied through spraying in multiple 
coats to achieve uniform coverage, with adequate drying time 
between coats. Finally, a UV-resistant clear coat shall be spray-
applied as required to enhance durability and finish. All work shall 
be carried out as per standard specifications and as directed by 
the engineer.

sqft 74.00 590.28
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Supply, delivery, fabrication and installation of CNC steel cutting 
involves precisely cutting steel sheets, plates, or profiles to 
required dimensions, shapes and patterns using a Computer 
Numerical Control (CNC) machine as per drawing, specification 
and instruction all complete. (In a 2mm thick Mild Steel Sheet)

sqft 550.00 590.28

Supply, delivery, fabrication and installation of CNC steel cutting 
involves precisely cutting steel sheets, plates, or profiles to 
required dimensions, shapes and patterns using a Computer 
Numerical Control (CNC) machine as per drawing, specification 
and instruction all complete. (In a 3mm thick Mild Steel Sheet)

sqft 650.00 590.28

Supply, delivery, and installation of decorative prefabricated fibre-
reinforced polymer (FRP) pillars, manufactured as per approved 
design specifications (including dimensions), incorporating 
corrosion-resistant coatings and anchoring systems, with on-site 
assembly, alignment, and final commissioning strictly adhering to 
the site engineer’s instructions, inclusive of all necessary 
accessories.

set 65000.00 590.28

supplying, fitting and installation of half statue of Height 2 feet 
(धलौट) all complete as per the insturction of site engineer.

set 300000.00 590.28

supplying, fitting and installation of cow statue of Length 4 feet, 
width 1.5 feet and Height 4 feet (fiber glass) all complete as per 
the insturction of site engineer.

set 150000.00 590.28

1_ cf Fk sndL 
1 lkm^ uf]^f 121 133
3 lkm^ uf]^f 137.5 151
3 lkm^ dfly uf]^f 165 181

2_ lnrL sndL l;*n]; 
1 lkm^ uf]^f 159.5 175
3 lkm^ uf]^f 330 247
3 lkm^ dfly uf]^f 330 363

3_ sfutL sndL 
1 ǒफट uf]^f 214.5 235
३ ǒफट uf]^f 214.5 235
३ ǒफट माǓथ uf]^f 275 302

4_ Pef]sf*f]{ 
1 ǒफट uf]^f 165 181
३ ǒफट uf]^f 165 181
३ ǒफट माǓथ uf]^f 214.5 235

5_ cDas Grafted

1 ǒफट uf]^f 214.5 235
३ ǒफट uf]^f 214.5 235
३ ǒफट माǓथ uf]^f 275 302

6_ ;'kf*L 
1 ǒफट uf]^f 55 60
३ ǒफट uf]^f 88 96
३ ǒफट माǓथ uf]^f 165 181

7_ gl/jn 
३ ǒफट uf]^f 220 242
३ ǒफट माǓथ uf]^f 275 302

8_ a]n 
1 ǒफट uf]^f 132 145
३ ǒफट uf]^f 154 169

9_ cgf/ sndL 
1 ǒफट uf]^f 132 145

17_ kmnkm"nsf lj?jfx?
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३ ǒफट uf]^f 154 169
३ ǒफट माǓथ uf]^f 275 302

10_ 8«fug k «m'^ 

1 ǒफट uf]^f 165 181
३ ǒफट uf]^f 220 242
३ ǒफट माǓथ uf]^f 275 302

11_ cdnf
1 ǒफट uf]^f 110 121
३ ǒफट uf]^f 165 181
३ ǒफट माǓथ uf]^f 220 242

ख) ?v k|hftLsf la?jfx? 
1_ czf]s 
1 ǒफट uf]^f 110 121
३ ǒफट uf]^f 264 290
३ ǒफट माǓथ uf]^f 495 544

2_ sk'/ 
1 ǒफट uf]^f 110 72
३ ǒफट uf]^f 176 96
३ ǒफट माǓथ uf]^f 550 181

3_ dn]l;og ;fn 
1 ǒफट uf]^f 44 48
३ ǒफट uf]^f 99 108
३ ǒफट माǓथ uf]^f 99 108

4_ d;nf 
1 ǒफट uf]^f 11 12
३ ǒफट uf]^f 27.5 30
३ ǒफट माǓथ uf]^f 27.5 30

5_ :jfdL 
1 ǒफट uf]^f 110 121
३ ǒफट uf]^f 319 250
३ ǒफट माǓथ uf]^f 440 484

6_ lgd 
1 ǒफट uf]^f 110 121
३ ǒफट uf]^f 165 181

7_ l^s 
1 ǒफट uf]^f 33 36
३ ǒफट uf]^f 44 48

8_ sbd 
1 ǒफट uf]^f 22 24
३ ǒफट uf]^f 55 60

9_ ?b\fIf 
1 ǒफट uf]^f 22 24
३ ǒफट uf]^f 55 60

10_ a*x/÷n^/ 

1 ǒफट uf]^f 55 60
३ ǒफट uf]^f 110 121

फूलका ǒवǽवाहǽ
20_ uf]N*]g w'kL, n)*g w'kL
1 ǒफट uf]^f 385 423
२ ǒफट uf]^f 385 660
३ ǒफट uf]^f 880 968
  
1 ǒफट uf]^f 220 242
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२ ǒफट uf]^f 330 363
३ ǒफट uf]^f 550 605
2_d';'G*f, ^u/,Pnfd')*f
1 ǒफट uf]^f 165 181
२ ǒफट uf]^f 275 423
३ ǒफट uf]^f 385 423
3_auda]nL gof+ a]u+nf /, yfONof)*
1 ǒफट uf]^f 440 484
२ ǒफट uf]^f 0 550
३ ǒफट uf]^f 660 726
4_ c;f/], /fwfr'/f,s/la/
1 ǒफट uf]^f 165 181.5
२ ǒफट uf]^f 275 181
३ ǒफट uf]^f 330 363
5_ l^sf]df, a^na|;
1 ǒफट uf]^f 165 181
२ ǒफट uf]^f 220 242
३ ǒफट uf]^f 275 302
6_e]g]:t/f, lzjntf
1 ǒफट uf]^f 165 181
२ ǒफट uf]^f 220 242
३ ǒफट uf]^f 220 242
7_auda]nL
1 ǒफट uf]^f 165 181
२ ǒफट uf]^f 220 242
३ ǒफट uf]^f 220 242
8_ Orchid, ;'gfv/L
3 lkm ]̂ uf]^f 1100 1210
9_ l;tf/f
1 lkm^ uf]^f 110 121
२ lkm^ uf]^f 165 181
3 lkm^ uf]^f 275 302
10_ l;tf/f /]u+g' Dwarf

1 lkm^ uf]^f 165 181
11_ x]la:s;
1 lkm^ uf]^f 110 121
२ lkm^ uf]^f 165 181
3 lkm^ uf]^f 440 484
12_ nfn'kft]
1 lkm^ uf]^f 165 181
2 lkm^ uf]^f 330 363
13_ lal*u+ xf*{
1 lkm^ uf]^f 110 121
2 lkm^ uf]^f 220 242
3 lkm^ uf]^f 330 363
14_ Ph]lnof, Sofd]lnof
1 lkm^ uf]^f 220 242
२ lkm^ uf]^f 385 423
3 lkm^ uf]^f 495 544
15) एरȣका पाम ३ ǒफट ३ ǒफटभÛदा माǓथ uf]^f 500 / 700
15) बोटल पाम ३ ǒफट ३ ǒफटभÛदा माǓथ uf]^f 600 / 800
घाँसको चपरȣ ब.ǒफट 35 41
Ǔसजनल फूलहǽ सानोपोलȣ / ठूलोपोलȣ गोटा 30 / 90

1
Hot air oven 18"×18"×18" with digital display, PID 

controller with timer, accuracy of 10C from 500C to 2000C, 
operating frequency 50Hz and voltage (220-240) V

Set 68000 68000

2 Mortar and pistle 6" , 200 gm capacity Set 280 280
3 Aluminium dish with cover 2" diameter Set 150 150
4 Glass dessicator 6" (150mm) Set 2800 2800

5 Soxhlet Apparatus (Extractor Capacity 200ml & Flask 
Capacity 500ml) Borosilicate Glass 

Set 4865 4865

6 Extraction thimble 25mm×100mm (1packet=25 pcs) Set 23225 23225

१8) खाƭ Ĥयोगशाला सामĒीहǽ
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7
Total Polar meter (cooking oil tester) with digital display, 
dimensions 170 x 50 x 300 mm ((LxWxH)), measurement 

range: 400C to >1000C

Set 110000 110000

8

Muffle Furnance with 9"x4"x4" Chamber Size, Outer Body 
Made By Heavy Gauge M.S Sheet  & Working Tempreture 
Controlled  By Digital Tempreture Controller (Upto  
1200°c), operating frequency 50Hz and voltage (220-240) V

Set 56000 56000

9 Aluminia crucibles 50 ml (temp 17500 C) Set 1390 1390

10
Portable infrared thermal gun with digital display, detectable 

temperature range: -500C-5500C
Set 12500 12500

11 Diethyl Ether litre 2678 2678
12 Sodium Hydroxide Pellets kg 1590 1590
13 Hydrochloric acid litre 880 880
14 Sulphuric acid litre 1140 1140
15 Potassium sulphate kg 2072 2072
16 Cupric sulphate kg 3920 3920
17 Boric acid kg 2812 2812
18 Methyl orange litre 3360 3360
19 Phenolphthalein Solution litre 3360 3360
20 Nitric acid litre 1150 1150
21 Burette stand With Clamp Set 690 690
22 Glass burette 50ml Borosilicate Glass Set 1450 1450
23 Measuring cylinder 250ml Borosilicate Glass Set 850 850

24 Volumetric flask 1000ml Bsl Glass Pcs 1695 1695
25 Volumetric flask 500ml Bsl Glass Pcs 1060 1060
26 Volumetric flask 250ml Bsl Glass Pcs 670 670
27 Laboratory Heat Resistant Cloth Gloves Pair 450 450
28 Aluminum foil rolls Roll 1150 1150
29 Autoclave 12x22  > 40 Ltr electric Nos 27000 27000
30 Analytical Four Digit Weighing Balance Accuracy 0.1 mg Nos 125000 125000
31 Micropipette with tips set Volume range 10-100 Set 5850 5850
32 Test tubes 15x125  Borosilicate Box 1150 1150
33 Bunsen burner Pcs 490 490
34 R2A Agar (Agar Medium ) 500gm Pkt 12779 12779
35 Nutrient Agar 500gm Pkt 8294 8294
36 Nutrient Broth 500gm Pkt 6214 6214
37 Potato Dextrose Broth 500gm Pkt 6214 6214
38 Inoculation loop with holder Pcs 175 175
39 Testube Rack S.S Pcs 1150 1150
40 Testubes 15x125 Bsl Glass Box 1150 1150
41 Reagent Bottle With  Screw cap, 500 ml Borosilicate  Glass Pcs 985 985
42 Glass Spreader

43 Laboratory forceps Pcs 200 200

44
Electric Microscope                                               frequency: 50 Hz
Objective Lens: 10X ,20X, 40X
Phase Contrast: 20X

Set 140000 140000

45 Glass slides Pkt 130 130
46 Cavity slides Pkt 140 140
47 Cover slip Pkt 155 155
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48 Cotton swab Stick (100 Pcs Pkt) Pkt 850 850
49 Centrifuge Machine 8 tube laboratory centrifuges Nos 6500 6500
50 Reflux condenser glass coil style reflux condenser Nos 5500 5500
51 Dimethylamine 500ml Btl 2236 2236
52 Starch Iodide indicators Paper Pkt 550 550
53 Potassium dichromate 500gm Pkt 3440 3440

54 Reagent Bottles with  screw cap 250ml Bsl Glass Amber colour Pcs 1420 1420

55 Iodine monochloride 5x50gm Pkt 22445 22445
56 Silica gel crystals 500gm Pkt 1800 1800

उīोग अनुगमन ÿयोगशाला सामúीहŁ

57
Handheld battery operated Air Quality Monitoring Device: 
parameters=PM 2.5, PM10, detection range 0-1000µg/m3, 
detection accuracy ≤±10%FS, LCD/LED display

Nos 125000 125000

58 Battery operated VOC Meter,  detection range =0-100PPM,  
LCD/LED display, detection accuracy ≤±3%,

Nos 340000 340000

59
Battery operated Portable Carbon Monoxide Meter, detection 
range= 0-1000PPM, detection accuracy ≤±3% FS,  LCD/LED 
display

Nos 110000 110000

60 Water quality testing multiparameter kit Nos 20000 20000

1 Elongation Test Apparatus Set 1600.00 1600.00

2 Flakiness Index Set 1150.00 1150.00

3 Density Basket No 3350.00 3350.00

4 Cylindrical Metal Measure 15/10/5 ltr (Bulk Density) Set 17500.00 17500.00

5 12" GI Sieve 63mm, 40mm, 31.5mm, 25mm, 20mm, 16mm, 12.5mm, 
10mm, 6.3mm, 4.75mm, Lid and Pan (11 nos)

Set 14500.00 14500.00

6 8" Brass Sieve 4.75mm, 2.36mm, 1.18mm, 600micron, 300micron, 
150micron, 75micron, Lid and Pan (8 nos)

Set 12825.00 12825.00

7 Slump Cone Test Apparatus Set 4800.00 4800.00

8 Cylindrical Mould 100mm No 7350.00 7350.00

9 Digital Smidth Hammer (Italy) Set 351000.00 351000.00

10 Analogue Smidth Hammer (Italy) Set 90000.00 90000.00

11 Smidth Hammer Analogue(China) Set 25000.00 25000.00

12 Compression Testing Machine 2000kN Electric Cum Hand Operated Set 380000.00 380000.00

13 Ultrasonic Pulse Velocity Meter for Concrete Inspection Set 325000.00 325000.00

14  Bar Tracker Covermeter Set 567000.00 567000.00

15 Cube Mould 150mm*150mm No 2650.00 2650.00

16 Cube Mould 70.6mm*70.6mm No 1700.00 1700.00

17 Vibrating Table for Mortar No 75000.00 75000.00

18 Platform Digital Balance 100kg No 18300.00 18300.00

19 Electronic Digital Balance 30kg*2gm Set 9500.00 9500.00

20 Glass Measuring Cylinder 1000ml No 3000.00 3000.00

21 Glass Measuring Cylinder 2000ml No 4200.00 4200.00

22 Vicat Test Apparatus Set 5500.00 5500.00

23 Le Chaterial Mould Set 4200.00 4200.00

24 Marshall Stability Test Apparatus Set 175000.00 175000.00

25 100mm Filter Paper for Marshall Set 650.00 650.00

26 200mm Filter Paper for Bitumen Extractor Set 1700.00 1700.00

27 Ductility Test Apparatus Set 130000.00 130000.00

28 Aggregate Impact Test Apparatus Set 22000.00 22000.00

29 Standard Penetrometer  manual Set 17300.00 17300.00

30 Los Angeles Abrasion Test Machine Set 200000.00 200000.00

31 Aggregate Impact Value Test Apparatus Set 24500.00 24500.00

१9) ĤाǒवǓधक ãयाब èथापना तथा ãयाब टेèट सàविÛध सामĒीहǽको installation, testing and calibration सǒहत
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32 Proctor Compaction Test Apparatus 150mm with Rammer Set 9500.00 9500.00

33 Sand pouring cylinder 150mm Set 16000.00 16000.00

34 Standard sand 25kg bag grade: I, II, III bag 4900.00 4900.00

35 Asphalt/ Concrete core drilling machine petrol engine Set 380000.00 380000.00

36 Hot Air Oven 24 x 24 Digital Set 84000.00 84000.00

37 Hot Air Oven 24 x 24 Analogue Set 70000.00 70000.00

38 Electronic digital balancew 10kg x 2gm Set 9500.00 9500.00

39 Electronic digital balance 200gmx0.001g Set 95000.00 95000.00

40 Multi digital Thermometer No 3300.00 3300.00

41 GI Tray 400 x 400 No 1200.00 1200.00

42 Liquid Limit Test Apparatus Set 5500.00 5500.00

43 Plastic Limit Test Apparatus Set 2150.00 2150.00

44 Polycarbonate Beaker 25ml No 130.00 130.00

45 Polycarbonate Beaker 50ml No 150.00 150.00

46 Polycarbonate Beaker 100ml No 190.00 190.00

47 Polycarbonate Beaker 250ml No 250.00 250.00

48 Polycarbonate Beaker 500ml No 500.00 500.00

49 Polycarbonate Beaker 1000ml No 650.00 650.00

50 Softening Point with Ring and Balls Set 20500.00 20500.00

51 Digital Vernier Calliper (Japan) No 24500.00 24500.00

52 Digital Vernier Calliper (China) No 4000.00 4000.00

53 Bitumen Dia Thermometer No 2500.00 2500.00

54 Universal Testing Machine 500KN Load Capacity Set 1252000.00 1252000.00

1 Cross Trainer Set 65000.00 65000.00

2 Horse Rider Set 42000.00 42000.00

3 Air Walker Set 61800.00 61800.00

4 Back Hyper Extention Set 46000.00 46000.00

5 Sit up Board Single Set 48000.00 48000.00

6 Sit up Board Single Set 59000.00 59000.00

7 Cycle Set 42000.00 42000.00

8 Single Chest Press Set 60000.00 60000.00

9 Double Chest Press Set 68000.00 68000.00

10 Thai Chi Spinner Set 46000.00 46000.00

11 Thai Chi Spinner 4 wheel Set 67000.00 67000.00

12 Standing Twister Double Set 45000.00 45000.00

13 Standing Twister Tripple Set 50000.00 50000.00

14 Leg Press Double Set 64500.00 64500.00

15 Habing, Knee, Hip, riser Cum Parallel Bar Set 60000.00 60000.00

16 Rist & Back Massage Set 40000.00 40000.00

17 Rower Set 49000.00 49000.00

18 Seated Puller With back Massager Set 80000.00 80000.00

19 Seated Twister Duble Set 95000.00 95000.00

20 Duble Abdominal Muscle Plate Set 58000.00 58000.00

21 Duble Strolling Machine(Air Walker) Set 70000.00 70000.00

22 Arm Strength Tuainer(Shoulder) Set 77000.00 77000.00

23 Sky Walker Set 53000.00 53000.00

24 Treadmill Set 80000.00 80000.00

25 Upright Exerise Bike Set 75000.00 75000.00

26 Upper Limb Tractor(Shoulder) Set 60000.00 60000.00

27 Double Stretcher(Back Shoulder) Set 60000.00 60000.00

20) खुãला åयायमशालाको installation सǒहतको दररेट
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28 Parallel Bar Set 30000.00 30000.00

29 Raling With Power Mat Set 60000.00 60000.00

30 Slim Slider Set 30000.00 30000.00

31 Pull Up Bar Set 30000.00 30000.00

32 Push Up Bar Set 44200.00 44200.00

33 Duble Seat Pull Set 80000.00 80000.00

34 Duble Seat Push Set 80000.00 80000.00

35 Ultmat Set 65000.00 65000.00

36 Shoulder Press Double Set 68000.00 68000.00

37 Shoulder Builder Set 46000.00 46000.00

38 Sitting Twisted Double Set 45000.00 45000.00

39 Abdominal Muscle Board Set 60000.00 60000.00

40 Flat bench press Set 75000.00 75000.00

41 Flat bench Set 30000.00 30000.00

42 Olympic Barbell Rod (6FT*1PC,7FT*2PC) Set(20 Ft) Set 44000.00 44000.00

43 Olympic Weight plate(2.5kg*2pc, 5kg*2pc, 10kg*4pc, 15kg*2pc, 
20kg*2pc, 25kg*2pc) Set(175 Kg)

Set 91875.00 91875.00

44 PU Dumbbell(5kg*2pc, 10kg*2pc, 16kg*2pc) Set(62Kg) Set 37200.00 37200.00

45 Dumbbell Mat Set(34 Piece) Set 47600.00 47600.00

1  AI gun    :-Quality Stainless Steel, Compatible with 0.25 ml straw pcs 1150 1150

2  AI gun  :- minitube (german) pcs 1150 1150

3 Absloute Methanol   :-2.5 ltr ph 1260 1260

5 Acriflavine :- 25gm ph 630 630

6 Adhesive tape :- 10cm/5mtr pcs 170 170

7 Afanil (Bloat) :- 100ml ph 125 125

8 AI Gloves (Lenght 85-90 cm) :- 100 pcs/pkt Pkt 1140 1140

9 AI Refree   :- pcs 30000 30000

10 AI Sheath (Medical Grade non toxic PVC Material) :- 50 pcs/pkt Pkt 255 255

11 Albendazole bolus :- 1500mg box 1297 1297

12 Albendazole bolus :- 600mg box 698 698

13 Albendazole susp. :- 1 litr. ph 569 569

14 Albendazole susp. :- 120ml ph 114 114

15 Albendazole susp. :- 30ml ph 48 48

16 Albendazole susp. :- 60ml ph 69 69

17 Albendazole tabs :- 200mg box 550 550

18 Alum :- 400gm/Pkt Pkt 95 95

19 Amoxycillin & cloxacillin inj :- 3000mg vial 318 318

20 Anti cough & Cold (Kafnil etc) liq. :- 200ml ph 174 174

21 Apron (Work Wear in Hospital/Dispensary) :- Top and Bottom Set 1430 1430

22 ASFV (African Swine Fever virus) Antigen Rapid Test Card   :-10 
test kit per box

box 8500 8500

23 Atropine Sulphate Inj. :- 30ml vial 110 110

238 Auto Syring Metal 10 ml pcs 0 3600

237 Auto Syring Metal 20 ml pcs 0 5500

Indoor åयायमशालाको installation सǒहत

Veterinary Equipment Rate21)   
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239 Auto Syring Metal 5 ml pcs 0 3000

240 Auto Syring Plastic 5 ml pcs 0 2200

24 Autoclave   :- Pcs 35000 35000

25

Automated Hematology Analyzer (3 Parts)   :-3 parts automatic 
veterinary hematology analyser, 9 animal blood patterns dog, 
cat, pig, rat, mouse, sheep, cow, horse, monkey; clinical function: 
WBC, 23 item, test speed: 60 tests/hour, Principle of operation: 
RBC WBC dual cell channel technolgy, electrical impedence 
method, Hgb colorimetry, Analysis precision: RBC≤2% Hgb≤2% 
WBC ≤2% Plt≤4% MCVs≤1%, Sample volume: venous blood 9.7 
µl, peripheral blood 20 ml, Anticoagulation peripheral blood 9 µl, 
Large Screen 8.4" Tft touch screen, data storage>30000, 
including 3 histograms, printing built in thermal printer, Liq 
300k+2 Printer can be connected; data interface 2 USB, 1Rs-232, 
1 printer interace dimension 400mm*330*450mm, Weight-12 kg

Set 1400000 1400000

26 Automated Hematology Analyzer (5 Parts)   :- Set 2000000 2000000

27 Avian Influenza Virus (AIV) Rapid Test kit   :-10 test kit per box box 5800 5800

28 Badame   :- Slipe 5 5

29 Bajra Hybride   :- kg 500 500

30 berseem   :- kg 450 450

31 Bhatamase   :- kg 2100 2100

32 Boric acid  :- 20 gm12 pkt/pacage pkt 498 498

33 Bp Handle :- No. 4 pcs 245 245

34 Brucella Antibody Rapid test kit   :-10 test kit per box box 4400 4400

35 Burdizzo Castrator :- Medium 35cm pcs 16900 16900

36 Burdizzo Castrator :- small 30cm pcs 15400 15400

37 Calcium & Magnesium inj :- 500ml bottle 470 470

38 Calcium inj :- 100ml vial 748 748

39 Calcium inj :- 30ml vial 143 143

40 Calomel powder :- 25gm ph 1748 1748

41 Casting Rope :- 25.50mm/7.62mitr pcs 980 980

42 Cat gut 2 No. :- Round Body Needle pkt 4200 4200

43 CCV Ag Rapit kit   :-Canine Cpv/Ccv/Gia Virus Combo Test kit, 10 
Test kit Per Box

box 7630 7630

44 CDV Ag Rapit kit   :-10 test kit per box box 4400 4400

45 Ceftriaxone inj. :- 3 gm vial 460 460

46 Centrifuge Machine Electric :- Medium Set 17800 17800

47 Charmil plus oint. :- 50gm  tube 120 120

48 Chlorpheniramine Maleate inj :- 100ml vial 160 160

49 Clinical Thermometer  :- Mercury Thermometer for Measuring 
Body Temperature of Animals

pcs 180 180

50 Clinical Thermometer Digital :- Digital Thermometer for 
Measuring Body Temperature of Animals

pcs 265 265

51 CMT Mastitis test paddle set :- Plastic Material for Mastitis Test Set 1240 1240

52 Co6   :- sets 20 20

53 Cofgo powder :- 100gm pkt 85 85

Container 50 ltr pcs 0 72000
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54 Cool box :- small pcs 2980 2980

56 Copper Cobalt Iron Manganese  (Cofecu plus,  etc) Tablet :- 20 
tablet per vial

vial 90 90

55 Copper Cobalt Iron Manganese  (Minotas etc) Bolus :- 7 bolus per 
strip

Pack 210 210

57 Cotton :- 400gm  role 238 238

58 Cover slip :- Medium box 185 185

59 Cow PT   :-10 test kit per box box 2000 2000

60 CPV AG Rapid kit   :-10 test kit per box box 4400 4400

61 CSFV (Classical Swine Fever virus) Antigen Rapid Test Card   :-10 
test kit per box

box 4550 4550

62 cypermethrin liq :- 1000 ml bottle 2020 2020

63 cypermethrin liq :- 10ml ph 75 75

64 cypermethrin liq :- 15ml ph 110 110

65 cypermethrin liq :- 50 ml bottle 210 210

66 cypermethrin liq :- 5ml ph 50 50

67 Dettol soap :-  120 gm pcs 95 95

68 Dexamethasone inj :- 10ml vial 60 60

69 Digestive Tonic (Ruchamax powder etc) :- 15gm box 1824 1824

70 Digestive Tonic Powder (Himalayan Battisa etc) :- 100gm pkt 64 64

71 Digestive Tonic Powder (Himalayan Battisa etc) :- 1kg pkt 420 420

72 Digestive Tonic Powder (Himalayan Battisa etc) :- 200gm pkt 116 116

73 Digestive Tonic Powder (Himalayan Battisa etc) :- 400gm pkt 224 224

74 Digital Centrifuge Machine Electric   :- 100000 100000

75 Digital Microscope    :-Trinocular Microscope with digital camera 
with LCD screen of at least 8 inch, with 2500 ´ magnification

Set 195000 195000

76
Digital Thermometer   :-60 s measurement, water proof, easy 
battery change, automatic switch off, mercury free, clinically 
tested

pcs 460 460

77 Doxycyclin & Neomycin powder :- 10gm pkt 90 90

78 Doxycycline & Neomycin Bolus :- 560mg (Doxycycline 160mg, 
Neomycin 400mg/Bolus (10x4 Bouses)

box 898 898

79 E Canis Ab Rapit kit   :-10 test kit per box box 6650 6650

80 EDTA vial :- 5ml pcs 8.9 8.9

81 Enrofloxacin inj. 10% w/v :- 100ml vial 680 680

82 Enrofloxacin liq :- 100ml ph 229 229

83 Enrofloxacin tab :- 150mg box 1590 1590

84 Enrofloxacin tab :- 50mg box 950 950

85 Ethyl Alcohol :- 500 ml Bottle 720 720

86 Exapar bolus :- 4 Bolus pack box 1400 1400

87 Exapar liq :- 500ml ph 238 238

88 Face Mask (Disposable) 3 ply :- 50 Pcs/box Box 340 340

89 FMD Antigen Rapid Test kit   :-10 test kit per box box 7500 7500

90 FMD vaccine :- 30ml vial 695 695

91 Forceps :- 8Æ pcs 610 610
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92 Formalin :- 450ml Bottle 168 168

93

Fracture set    :-Bone Driller Manual-1, Stainman Tendon holding 
forcep 16 cm-1, Bergo Bone Holding forcep 15 cm-1, Bies 
Amputation Saw-1, Esarch Plaster shear-1, Bone retraction 
forcep-1, Orthopedic Mallet 26 cm-1, Periosteal Elevator 6 mm 
tip 18 cm-4, Bone holding forcep-1, Engl Plaster Knife 18 cm-2, 
Hohman Retractor-1, Flat nose plier-1, Bone rasp files 7"-1, 
Volkman Bone Hook 223 cm-1, Giglin Saw wire-1

Set 79700 79700

94 Furosemide inj :- 10ml vial 99 99

95 Gauze  :- 90cm/18mtr. pcs 480 480

96 Gauze Bandage :- 10cm/2.5mtr. pcs 485 485

97 Gentamicin 10% :- 100ml vial 1525 1525

98 Giardia Ag Rapit kit   :-Canine Cpv/Ccv/Gia Virus Combo Test kit, 
10 Test kit Per Box

box 7630 7630

99 Giemsa Stain :- 125 ml Bottle 420 420

100 Glycerine :- 100gm Bottle 140 140

101 Glycerine :- 10gm Bottle 55 55

102 Glycerine :- 20gm Bottle 65 65

103 Glycerine :- 50gm Bottle 95 95

104 GM Staining kit   :-Gram Stain kit pcs 4200 4200

105 Herbal estrous inducer (Janova /Banjana etc.) cap :- 6 
capsules/strip

 box 1915 1915

106 HS&BQ vaccine :- 90ml vial 450 450

107 Incubator   :-Digital 14*14 Pcs 50000 50000

108 Indu   :- kg 3000 3000

109 Infectious Bursal Disease Virus Antigen (IBD AG) Rapid Test kit   :-
10 test kit per box

box 6650 6650

110 Ivermectin & Oxyclozanide tab :- 350mg box 795 795

112 Ivermectin Clorsulon inj 1% :- 100ml vial 1320 1320

111 Ivermectin inj :- 50ml vial 820 820

113 Ivermectin tab :- 10mg ph 1650 1650

114 Jointvetch   :- kg 2000 2000

115 Kidney tray :- big pcs 836 836

116 Kimbu   :- Sets 15 15

117 Lifebuoy soap :-  120 gm pcs 94 94

118 Lignocaine Inj. 2 % :- 30 ml vial 59 59

119 Liquid handwash :- 200ml ph 220 220

120 Liquid Nitrogen :- 1ltr ltr 200 200

121 Livertonic liq. :- 1000ml ph 640 640

122 Livertonic liq. :- 120ml ph 130 130

123 Livertonic liq. :- 250ml ph 200 200

124 Livertonic liq. :- 500ml ph 360 360

125 Maiz chare   :- kg 225 225

126 Maiz fodder   :- kg 650 650

127 Makka   :- sets 20 20
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128 Mastitis Reagent :- 500ml Bottle 640 640

129 MB22   :- Sets 15 15

130 Measuring cylinder :- 100ml pics 320 320

131 Meloxicam & Paracetamol bolus :- 1600mg (10 ╳ 4s) box 700 700

132 Meloxicam & Paracetamol inj :- 100ml vial 410 410

133 Meloxicam inj :- 100ml vial 245 245

134 Mendula   :- kg 2100 2100

246 Metal Absorber with Rope (Ruman Magnet or Metal Extractor) Set 0 6500

247 Metal Detector Set 0 5900

135 Methyline blue :- 125ml Bottle 360 360

136 Metronidazole Bolus :- 10╳4s Box 847 847

137 MgSo4 :- 400gm  pkt 75 75

138 Milk fied   :- kg 750 750

139 Minerals liq (Feed supplement) :- 1litr/kg ph 628 628

140 Minerals liq (Feed supplement) :- 500ml/gm ph 257 257

141 Minerals liq (Feed supplement) :- 5litr/kg ph 1996 1996

142 Minerals powder (Feed supplement) :- 1kg pkt 400 400

143 Minerals powder (Feed supplement) :- 25kg pkt 5600 5600

144 Minerals powder (Feed supplement) :- 500gm pkt 230 230

145 Minerals powder (Feed supplement) :- 5kg pkt 1880 1880

146 Mortar & Pestle :- medium Set 858 858

245 Mother Container 6 ltr. pcs 0 35000

147 Multivitamin Inj :- 100ml Vial 1040 1040

148 Multivitamin liq  :- 1 litr. ph 2160 2160

149 Multivitamin liq (ad3 gold) :- 10 litr. ph 3000 3000

150 Multivitamin liq (ad3 gold) :- 2 litr. ph 720 720

151 Multivitamin liq (ad3 gold) :- 5 litr ph 1600 1600

152 Multivitamin liq :- 120ml ph 360 360

153 Multivitamin liq :- 250ml ph 645 645

154 Multivitamin liq :- 500ml ph 1200 1200

155 Multivitamin-B :- 5 litr ph 1792 1792

156 Needle :- 18" box 310 310

157 Needle :- 24", 22'' box 310 310

158 Newcastle Disease Virus Antigen (NDV AG) Rapid Test Kid   :-10 
test kit per box

box 6650 6650

159 NS/DS 500ml bottle 55 55

160 Nylon thread for suture :- Surgical Grade roll 73 73

161 Oat   :- kg 100 100

162 Oxyclozanide & Levamisole bolus :- 1750mg box 1748 1748

163 Oxyclozanide & Levamisole susp. :- 1000ml, ph 1300 1300

164 Oxyclozanide & Levamisole susp. :- 100ml ph 148 148

165 Oxyclozanide & Levamisole susp. :- 120ml ph 173 173

166 Oxyclozanide & Levamisole susp. :- 150ml ph 210 210
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167 Oxyclozanide & Levamisole tabs :- 225mg box 798 798

168 Oxyclozanide & Levamisole tabs :- 450mg box 1148 1148

169 Oxytetracyclin 20% inj LA :- 100ml Vial 1080 1080

170 Penicilin inj :- 20lakh iu vial 193 193

171 Penicilin inj :- 40lakh iu vial 350 350

172 Phenyl :- 400ml ph 117 117

173 Phosphorus inj :- 30ml vail 190 190

174 Pig PT   :-10 test kit per box box 1800 1800

175 Piperazine liq. :- 30ml  bottle 70 70

176 Piperazine liq. :- 500ml bottle 718 718

177

PM Set (Tool kit)   :-Scalpel Handle-2, Cartilage Knife-1, Blade 
Saw-1, Metal Mallet-1, Chisel-1, Grapling Hook-2, Probes-1, Bone 
cutter-1, Plain forcep-2, Rat tooth forcep-1,  Scissor Straight -1, 
Scissor curved-1, Atery forcep-2, Allis Tissue Frocep-2

Set 22410 22410

178 potasium Permaganate (KMnO4) :- 20gm pkt 995 995

179 potasium Permaganate (KMnO4) :- 400gm pkt 1250 1250

180 Potassium Hydroxide 10% :- 500 Gm Bottle 910 910

181 Povidone iodine :- 500ml  Ph 350 350

182 PPR Antibody Rapid Test Kit   :-10 test kit per box box 5300 5300

183 Procaine penicillin & Benzathine penicillin inj :- 100ml vial 1375 1375

184 PRRS Virus Antibody Rapid test kit   :-10 test kit per box box 3900 3900

185 Rabies vaccine :- 1ml amp. 230 230

186 Red Nepier   :- sets 10 10

187 Replanta powder :- 100gm pkt 124 124

188 Rotavirus Antigen (RV AG) Rapid Test kit   :- box 750 750

189 Ruminotoric Bolus (Rumen FS, Eoctas etc) :- 10╳ 4S 550 550

190 Rye Grass   :- kg 850 850

191 Saline Stands   :-Suitable for IV Fluid Therapy holding, made of 
stainless steel with four wheels, one handle and 4 hooks

Set 3600 3600

192 Scalpel Blade No. 10 :- 100╳ 1S Pkt 505 505

193 Scissor :- 8Æ pcs 645 645

194 Sergum Sudan Hybride   :- kg 190 190

195 Serum Vial :- box box 760 760

196 Setaria   :- Slipe 5 5

197 Smart Nepier   :- Sets 10 10

243 Spaying Hook 10 mm pcs 0 1500

244 Spaying Hook 12 mm pcs 0 1650

241 Spaying Hook 6 mm pcs 0 1100

242 Spaying Hook 8 mm pcs 0 1300

198 Spirit :- 500ml  Ph 207 207

199 Stethoscope   :-Dual sided chest piece, high acoustic sensitivity, 
soft sealing ear tips, head set easily adjustable

Set 4250 4250

200 stylo   :- kg 2900 2900

201 Sulphadimidine bolus :- 5000mg box 1598 1598
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202 Sulphamethoxazole & Trimethoprim bolus :- 1500mg  Box 550 550

203 Sulphamethoxazole & Trimethoprim inj. :- 100ml vial 670 670

204 Sulphanomix Powder :- 20gm ph 100 100

205

Surgery kit    :-Allis Tissue forcep 6"-3, Artery Forcep straight 6"-
3,Artery Forcep curved 6"-2, Mayos Scissor Curved 6"-1, Mayos 
Scissor Straight 6"-1. Mosquito Haemostat curved 4"-1, Mosquito 
Hemostat 4"-1, Needle Hoder 6"-1, Plain forcep 6"-1, Rat tooth 
forcep 6"- 1, spaying hook 6"-1, Towel Clamps 6"-4, Scalpel 
Handle-1, Drape Eye Towel-1 

Set 8090 8090

206 Surgical blade :- 22 No.  box 906 906

207 Surgical Desks   :-Size: 48*28*34 inch Made of stainless steel 
with no sharp edges, drain hole for drainage,

Set 29000 29000

208 Surgical gloves :- 100pcs pkt 845 845

209 Surgical instrument :- set Set 1945 1945

210 Surgical Masks :- 50pcs pkt 340 340

211 Swine Fever Vaccine :- 20ml vial 245 245

212 Syringe :- 10ml pkt 985 985

213 Syringe :- 20ml pkt 975 975

214 Syringe :- 50ml pkt 2390 2390

215 Syringe :- 5ml pkt 495 495

216 Teosenti   :- kg 200 200

217 Test tube :- 10ml pcs 7.96 7.96

218 Test tube :- 5ml pcs 5.98 5.98

219 Test tube rack :- medium Set 718 718

220 Tetracycline bolus :- 500mg box 450 450

221 Turpentine oil :- 400ml  Ph 340 340

222

Ultrasound Machine   :-Rotatable LED Monitor ≥ 12 " , With 
Colour and Doppler imaging mode,gray scale levels: 256 levels, 
suitabe for rectal as well as convex probe,2 to 8 MHZ or moe 
range operation transducer frequency, veterinary use with ≤ 6 kg 
weight, Battery Lithium ion, 11.1 V at least, 2600 mAh,able to 
export files as JPG/PNG/BMP for images and AVI/MP4 or videos

1500000 1500000

223 Urul powder :- 100gm pkt 112 112

224 Vacutainer tube :- 1.8ml pcs 55 55

225 Vacutainer tube :- 5ml pcs 65 65

226 Vetche   :- kg 1000 1000

231 Veterinary Hematology Analyzer Cleaner (Model: EDAN HC600 
(50ml/bottle)

bottle 0 3000

232 Veterinary Hematology Analyzer Dilute (Model: EDAN VD310 
(20litr./Pkt)

Pkt 0 25000

227 Vicryl 2 No. :- Penetrating Point Needle pcs 4850 4850

228 Wash Bottle :- 250 ml Pcs 375 375

236 Wound Healing oint. 25gm tube 0 75

235 Wound Healing Ointment Herbal 50 gm tube 0 120

229 Wound Healing Spray Herbal :- 100 ml Vial 310 310

230 Xylazine Inj. :- 50 ml vial 1195 1195
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248
गाई कोरलȣ उǏत  (१२ देिख १८ मǒहना उमेर भएको Ĥजनन ्

योÊय)
गोटा 0 50000

249 गाई माउ उǏत (१५ देिख २० Ǔल. ĤǓतǑदन दधु उ×पादन) गोटा 0 150000

250
बंगूर पाठा/पाठȤ उǏत (४५ देिख ६० Ǒदन सàमको Ûयूनतम १० 

के.जी. तौल)
गोटा 0 10000

251
बंगूर पाठा/पाठȤ èथानीय (४५ देिख ६० Ǒदन सàमको Ûयूनतम 

१० के.जी. तौल)
गोटा 0 8000

252 बाđा पाठȤ उǏत (Ĥजनन ्योÊय) गोटा 0 15000

253
बाđा माउ उǏत (१ देिख ४ वष[ उमेर भएको जàुãयहा पाठा 

पाठȤ जÛमाउने र सिजलै हकुा[उन सÈने ¢मता भएको)
गोटा 0 30000

254 Þयाडे वोका उǏत (Ĥजनन ्योÊय) गोटा 0 50000

255 भैसी पाडी उǏत (२४ देिख ३६ मǒहना उमेर भएको Ĥजनन ्योÊय) गोटा 0 70000

256 भैसी माउ उǏत (१० देिख १५ Ǔल. ĤǓतǑदन दधु उ×पादन) गोटा 0 200000

1 गहुँ(गौतम) के.जी. 95 95

2 गहुँ(एन. एल.२९७) के.जी. 95 95

3 गहुँ(ǒव.एल.) के.जी. 95 95

4 गहुँ(ǒवजय) के.जी. 95 95

5 गहुँ(आǑद×य) के.जी. 95 95

6 मसरुो(Ǔसमल) के.जी. 250 250

7 मसरुो(Ǔसतल) के.जी. 250 250

8 मगु दाल(मगु) के.जी. 250 250

9 तोरȣ(ĤगǓत) के.जी. 300 300

10 तोरȣ(उǏती) के.जी. 300 300

11 तोरȣ(मोरǍ तोरȣ) के.जी. 300 300

12 मकै(ǒवèको  ९७ गोãड F1) के.जी. 680 680

13 मकै(ǒवèको  9081 Ûयू F1) के.जी. 1030 1030

14 मकै(रामपरु कàपोिजट) के.जी. 195 195

15 मकै(रामपरु हाइǒĭट) के.जी. 450 450

16 धान(रंिजत) के.जी. 100 100

17 धान(साँवासव १) के.जी. 90 90

18 धान(èवण[ सव १) के.जी. 90 90

19 धान(राम धान) के.जी. 95 95

20 धान(सÈुखा ३) के.जी. 90 90

21 धान(लãका बाèमǓत) के.जी. 140 140

22 धान(आइ.आर.१००८) के.जी. 100 100

23 धान(राधा १२) के.जी. 80 80

24 धान(कालो बाèमती) के.जी. 130 130

25 धान(चैते २) के.जी. 78 78

26 धान(हǑद[नाथ १) के.जी. 75 75

27 काउलȣ(èनोĐाउन F1) १० Ēाम थान 500 500

28 काउलȣ(सपुर ƾाइट टप F1) १० Ēाम थान 700 700

29 काउलȣ(èनो Ēसे) १० Ēाम थान 650 650

22) कृषी सàबिÛध सामाĒीहǽको दररेट
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30 बÛदा(Ēीन Ĥèेटो F1) १० Ēाम थान 400 400

31 बÛदा(Þलजेुज F1) १० Ēाम थान 500 500

32 बÛदा(Ēीन कोरोनेट) १० Ēाम थान 500 500

33 टमाटर(सजृना F1) ५ Ēाम थान 990 990

34 टमाटर(गौरव F1) ५ Ēाम थान 1500 1500

35 टमाटर(कुनाल F1) ५ Ēाम थान 1455 1455

36 टमाटर(ǐरजवान F1) ५ Ēाम थान 895 895

37 रायो(माफा चौडापाते) १० Ēाम थान 60 60

38 रायो(मनोकामना) १० Ēाम थान 60 60

39 रायो(समुसमेु) १० Ēाम थान 60 60

40 चàसरु(èथाǓनय) १० Ēाम थान 60 60

41 पालक (अलĒीन) १० Ēाम थान 70 70

42 काĐा(चाँदनी) १० Ēाम थान 490 490

43 काĐा(N/S 408 F1) १० Ēाम थान 400 400

44 काĐा(िजÛदल) १० Ēाम थान 590 590

45 िघरɋला (ƾाइट Ǔसड F1) २० Ēाम थान 340 340

46 िघरɋला(कािÛतपरेु) २० Ēाम थान 450 450

47 िघरɋला(िजÛदल) २० Ēाम थान 450 450

48 ǓसǓम(िघउ ǓसǓम) २० Ēाम थान 60 60

49 Ǔसमी(चौमासे) 1० Ēाम थान 60 60

50 मलुा(ǓमनअुǓल[ F1) १० Ēाम थान 100 100

51 मलुा(मलुा एफ १ ) ४०० Ēाम थान 1000 1000

52 Ǔततेकरेला(पालȣ १)  ५० Ēाम थान 1300 1300

53 Ǔततेकरेला(पालȣ १)  7 Ēाम थान 190 190

54 Ǔततेकरेला 100 Ēाम थान 360 360

55 फसȸ १० Ēाम थान 360 360

56 बोडी(yB-7 F1) 1०० Ēाम थान 520 520

57 बोडी(िचयाताइ िèटकलेस F1) 1०० Ēाम थान 440 440

58 खसुा[नी(नामधारȣ १७०१) १० Ēाम थान 700 700

59 धǓनया(उǏत खèुब)ु 5०० Ēाम थान 700 700

60 धǓनया(èथाǓनय धǓनया) 1० Ēाम थान 50 50

61 ǓभÖडी(राǓधका F1) 1०० Ēाम थान 1350 1350

62 ǓभÖडी(िचरिʷǒव F1) 1०० Ēाम थान 500 500

63 ǓभÖडी(अका[अनाǓमका F1) 1०० Ēाम थान 200 200

64 Üयाज(नाǓसक N-53 F1) १० Ēाम थान 150 150

65 Üयाज(रेडǒĐयोल) १० Ēाम थान 70 70

66 Üयाज(नाǓसक रेड) १० Ēाम थान 70 70

67 आलकुो+B221:B222 वीउ दाना(वीउ दाना) के.जी. 90 90

68 जैǒवक ǒवषादȣ Neem Excel 100 एम.एल थान 180 180

69 जैǒवक ǒवषादȣ Nee, Based100 एम.एल थान 180 180

70 जैǒवक मल के.जी. 60 60

71 ǓभटाǓमन 100 एम.एल थान 250 250

72 जैǒवक ǒवषादȣ (Ǔनमǒकयर) ५० एम.एल थान 100 100

73 टाएमाǓसन (टाएमाǓसन) ६ Ēाम थान 150 150

74 ǒकटनाषक ǒवषादȣ (आइ ǒप.एल ५०५) ५० एम.एल थान 100 100
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75 ǒकटनाषक ǒवषादȣ (आइ ǒप.एल अèĚोन) १०० एम.एल थान 490 490

76 ǒकटनाषक ǒवषादȣ (इàÜयाÈट ) १० एम.एल थान 50 50

77 ǒकटनाषक ǒवषादȣ (रोगर) ५० एम.एल थान 100 100

78 ǒकटनाषक ǒवषादȣ (डेãĚा मेǓĠन)100 एम.एल थान 180 180

79 ǒकटनाषक ǒवषादȣ (इǓमडाÈलोरोǒपड) ५० एम.एल थान 225 225

80 ǒकटनाषक ǒवषादȣ (सी.ओ.सी.) १०० Ēाम थान 225 225

81 ǒकटनाषक ǒवषादȣ (मेकोजेव-४५) १०० Ēाम थान 125 125

82 ǒकटनाषक ǒवषादȣ (ǒĐनोिÈसलगोãड) १०० Ēाम थान 280 280

83
ǒकटनाषक ǒवषादȣ (èटेÜटोमाइǓसन सãफेट +ĚाइसाइिÈलन हाइĜो 

Èलोराइड) ६ Ēाम थान 
80 80

84 èĤयेर टǋी (ǒपतल Þयारेल १६ Ǔलटर) गोटा 2600 2600

85 पावर èपेयर (१६ Ǔलटर चाज[रवाला) गोटा 4800 4800

86 मकै छोडाउने मेǓसन १.१ ǒक.वाट ǒवधतुीय मोटर समेत थान 17500 17500

87 मकै रोÜने मेǓसन Fertilizer and Seeder Two Mouth हाते थान 3800 3800

88
पावर ǒटलर (केजǒवहल तथा कनेÈटर समेत) १८ HP सेãफ èटाट[ बेĚȣ 

समेत थान 
225000 225000

89 पावर ǒटलर (केजǒवहल तथा कनेÈटर समेत) १८ HP हेिÛडल थान 200000 200000

90
पावर ǒटलर (केजǒवहल तथा कनेÈटर समेत) २० HP सेãफ èटाट[ बेĚȣ 

समेत थान 
235000 235000

91 पावर ǒटलर (केजǒवहल तथा कनेÈटर समेत) २० HP हेिÛडल थान 210000 210000

92 पावर èĤ े२ इन ्वान १६ Ǔलटर ǒवधतुीय र हाते थान 3900 3900

93 महदानी गोटा 33000 33000

94 मैन कǒटǍ बÈस गोटा 15500 15500

95 खाǓल मौरȣ घार गोटा 4500 4500

96 मौरȣ सǒहतको घार ५ ĥेम घार थान 12000 12000

97 मह Ĥशोधन मेǓसन थान 300000 300000

98 कÛये Íयाउको वीउ २०० Ēाम थान 50 50

99 एĒो वाटरÈयान (१० Ǔल. हजारȣ) ǒपस 500 500

100 एĒो èĤयेर (२ Ǔल.) ǒपस 350 350

101 कोकोǒपट (५ केजी) ǒपस 555 555

102 भǓम[ कàपोƴ के.जी. 35 35

103 Masrum seed (200gm/packet) पकेट 60 60

104 Bevistin के.जी. 1000 1000

105 Farmalin Ǔलटर 300 300

106 Bleeching के.जी. 150 150

107 Ǔतपा[ल १५/१२ थान 1200 1200

108 Ǔतपा[ल १५/१8 थान 1750 1750

109 कुटȣ काÒने मेǓसन थान 26500 26500

110 Üलािèटक Đेट थान 200 200

111 Üलािèटक पाइप Èवाल 225 225

111 Üलािèटक पाइप ramro Èवाल 1600 1600

112 फलामको Ĝम Íयाउ खेतीको लाǓग थान 1600 1600

112 Green net 1.5*50*50% Pcs 2700 2700
113 Green net 3*50*51% Pcs 4800 4800
113 Corn Thresser 1-1.5hp Pcs 19000 19000
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114 Job Planter Double barrel Pcs 4000 4000

1

Desktop Computer (I5) :-6th Gen Intel Core i5 upto 2.50 GHz or
above, 8GB DDR4 RAM, 256 GB SSD Storage or more, Intel UHD
Graphics, Wireless Card (802.11BGN+Bluethooth 4.0,2.4GHz),
Optical Mouse, Multimedia keyboard, 22" FHD Display

35000

2

Desktop Computer (I5) :-6th Gen Intel Core i5 upto 2.50 GHz or
above, 8GB DDR4 RAM, 512 GB SSD Storage or more, Intel UHD
Graphics, Wireless Card (802.11BGN+Bluethooth 4.0,2.4GHz),
Optical Mouse, Multimedia keyboard, 22" FHD Display

45000

3

Desktop Computer (I5) :-12th Gen Intel Core i5 upto 4.20 GHz (with
intel Turbo Boost Technology) or above, 8GB DDR4 RAM, 512 GB
SSD Storage or more, Intel UHD Graphics, Wireless Card
(802.11BGN+Bluethooth 4.0,2.4GHz), Optical Mouse, Multimedia
keyboard, 22" FHD Display

Piece 87000 87000

4

Desktop Computer (I7) :-12th Gen Intel Core i7 upto 5.0 GHz (with
intel Turbo Boost Technology) or above, 16GB RAM DDR4, 1TB
SSD, intel UHD graphics memory, Wireless Card
(802.11BGN+Bluethooth 4.0,2.4GHz), Optical Mouse, Multimedia
keyboard, 22" FHD Display

Piece 129000 129000

5

Desktop (I9) :-12th Gen Intel core i9 upto 5.0 GHz (with intel Turbo
Boost) or above,16GB RAM DDR4, 1 TB SSD Storage, Intel UHD
graphics memory,Graphics GTX/RTX 1650ti with 6 GB GDDR6
graphics memory, Network: Intel Wi-Fi 6 AX201 (2x2) Wi-Fi +
Bluetooth 5.1,USB Ports, HDMI,VGA Port, 22" FHD Display

Piece 250000 235000

6

Laptop (I5) :- 12th Gen Intel Core i5 upto 4.20 GHz (with intel Turbo
Boost Technology), 8GB DDR4 RAM or above, 512 GB SSD Storage
or more, Intel UHD Graphics, WiFi 5/wifi 6, Bluetooth 4.0 or better,
USB Ports, HDMI Port, Build in standard fullsize backlit keyboard,
14"display or above(FHD)

Piece 82000 90000

7

Laptop (I7) :-12th Gen Intel core i7 upto 5.0 GHz (with intel Turbo
Boost) or above,16GB RAM DDR4, 1 TB SSD Storage, Intel UHD
graphics memory,Graphics GTX 1650ti with 4GB GDDR6 graphics
memory, Network: Intel Wi-Fi 6 AX201 (2x2) Wi-Fi + Bluetooth
5.1,USB Ports, HDMI Port, Build in standard fullsize backlit
keyboard, 14" display or above(UHD)

Piece 165000 180000

8 Branded all-in-one Computer (i5)- 12 th Gen, 8 GB RAM , 512 SSD,
24" Display or More 

Piece 125000 125000

9 Branded all-in-one Computer (i7)- 12 Th Gen, 8 GB RAM , 512 SSD,
24" Display or More

Piece 175000 175000

10

Three in one Printer :- (Black & White), print Resolution:-
600x600DPI, Print Speed Black:-24PPM, Paper size:- A4, Executive,
legal, letter etc, Network :- USB 2.0, Printer Type:-Laser, Color:-
Black, Toner Cartridge: Refillable and one additional cartridge to be
supplied on delivery, Warranty:-1 year(s)

Piece 35000 38000

11

Laser Printer :-Single Printer:- Print Speed 12ppm, Printing Type:-
Black & White, Printing Technology:- Laser, print Resolution:-
600x600DPI, Print Speed Black:-12PPM, Paper size:- A4, Executive,
legal, letter etc, Network :- USB 2.0, Color:-Black & white, Paper
Tray:-150 Sheets, Monthly Duty cycle:- 10000 pages or more, Toner
Cartridge: Refillable and one additional cartridge to be supplied on
delivery, Warranty:-1 year(s)

Piece 29000 29000

Desktop Computer & Laptop
२3) कàÜयटुर सàबिÛध सामाĒी
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12

Dot Matrix Printer :-High speed Draft :- 10cpi; 347cps, 12cpi; 416cps
Draft; 10cpi; 260cps, 12cpi; 312cps, 15cpi:390cps, (condensed)
17cpi:222cps, (Condensed)20cpi:260cps Letter Quality:10cpi:86cps,
12cpi:103cps, 15cpi:129cps, (condensed) 17cpi:147cps,
(Condensed)20cpi:172cps,

Piece 27000 27500

13 High Duty Photocopy Machine Piece 128000 128000

14 A3 Copier:- 29.7 x 42.0cm (11.69 x 16.53″), Multifunction, Duplex Piece 132000 132000

15
Scanner: Type-Flatbed Scanner, Optical Resolution-2400X2400 dpi or
more, Selectable resolution-25-2400dpi, document size-A4/Letter, 1
year warranty

Piece 18500 18500

16 Laser printer 3 in 1 duplex Piece 42000 42000

17
Three in one Printer :- (Color), print Resolution:-1200x1200DPI, 
Print Speed Black:-24PPM, Paper size:- A4,A5,B5,Execitive, legal, 
letter etc, Network :- USB 2.0, Printer Ty pe:-Laser, Color,Black, 
Toner Cartridge: Refillable and one additional cart

Piece 38000 42000

18 65" LED Interactive Smart Board 4K, Inbuilt camera piece 302500 214,000

19 65" LED Interactive Smart Board 4K, without camera piece 135,000

20 75" LED Interactive Smart Board 4K, Inbuilt camera piece 357500 275000

21 85" LED Interactive Smart Board 4K, Inbuilt camera piece 357500 395000

22 95" LED Interactive Smart Board 4K, Inbuilt camera piece 478500 875000

23 Note Reader Scanner with box piece 24300 18300

24 OPS Computer (i5) 12th Gen., 4.2 Ghz, 256SSD/1TBHDD piece 85000 76000

25 OPS Computer (i7) 12th Gen., 4.2 Ghz, 256SSD/1TBHDD piece 110000 91000

26 Que Management System Token Display piece 25000 25000

27 Calling Unit Device piece 15000 15000

28 Que Manage Touchscreen Dispenser with Voice, Ticket Printer & 
software with 19" display, i5 cpu , 4 GB RAM, 128 GB SSD  

piece 350000 350000

29 Paper Roll in Que Management System piece 200 200

30 Led Display Single Colour Sq. Feet 5500 3500

31 Led Display Full Colour  P2, P3 Video Board Sq. Feet 12500 11500

32 Led Display Full Colour P4 Video Board Sq. Feet 16500 13500

NETWORKING GOODS

33 Epon ONU Piece 4500 4500

34 Epon ONU Combo Piece 7500 7500

35 Epon OLT 4 port Piece 115000 115000

36 Fiber Optical patch Cord  3 mtr Piece 450 450

37 Fiber Optical patch Cord 5 mtr Piece 650 650

38 Fiber Optical patch Cord  10 mtr Piece 1050 1050

39 Microtik Router  CCR2116-12G-4G+ Piece 230000 180000

40 Microtik Router 1009 Piece 110000 110000

41 Fiber PLC spliter 1:8 Piece 3500 3500

42 UTP Cat6 0.56 CCA Cable (Copper coated) 305Meter Indoor Drm 9500 8500

43 UTP Cat6 0.56 CCA Cable (Copper coated) 305Meter Outdoor Drm 11500 9000

44 CAt6 Cable Pure Copper Indoor 305Meter Drm 19000 18500

45 CAt6 Cable Pure Copper Outdoor 305Meter Double Jacjet Drm 25000 22500

46 RJ 45 Connector  Piece 25 15

47 Crimping Tools Piece 1500 1500

48 Screwdriver set Piece 1000 1000

49 Media Converter 100/1000Mbps Piece 5500 5500

50 DSL Router Dual Band 3G/5G-350+1000mbps Piece 4500 4500

51 Industrial Router Dual Band 3G/5G-350+1000mbps Piece 12500 12500
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52 DSL Router Normal Piece 3500 2500

53 Wireless AP (Indoor) Piece 20000 20000

54 Wireless AP (Outdoor) Piece 37000 37000

55 SFP 1 GIG Piece 4500 3500

56 SFP 10GIG Piece 11200 7500

57 5 Port Normal Switch Piece 1350 850

58 8 Port Normal Switch Piece 2300 1450

59 16 Port Normal Switch Piece 7500 5500

60 16 Port Industrial Switch Piece 72000

61 5 Port GIGA Switch Piece 2000 2200

62 8 Port GIGA switch Piece 5000 5500

63 16 Port Giga switch Piece 19500 22000

64 16 Port Giga switch with Rackmount Piece 23000

65 24 Ports Giga switch Piece 47000 47000

66 24 Ports Giga switch with Rackmount 49000

67 4 Port POE Switch Piece 6000 5500

68 4 Port Industrial POE Switch Piece 10500

69 8 port POE Switch Piece 11000 8500

70 8 port GIGA POE Switch Piece 14500 12500

71 Manageable 8 port GIGA POE Switch with Rackmount Piece 29500

72 16 ports POE Switch Piece 27500 27500

73 16 ports POE Switch with Rackmount 29000

74 Manageable 16 ports POE Switch with Rackmount Piece 47000

75 24 ports POE Switch Piece 45000 45000

76 24 ports POE Switch with Rackmount 47000

77 Manageable 24 ports POE Switch with Rackmount 53000

78 4 ports POE Switch with dual SFP uplink Piece 16000 16000

79 Optical Fiber 4 Core meter 29 29

80 Optical fiber 6 Core meter 50 60

81 Optical fiber 12 Core meter 65 65

82 Tiffin  Box Piece 480 480

83 Bamboo Piece 800 800

84 Cat6 Patch Cord 1 Meter Piece 250 250

85 Cat6 Patch Cord 2 Meter Piece 350

86 Cat6 Patch Cord 3 Meter Piece 450

87 24 Port ODF Piece 1400 1580

88 24 Port Patch Panel Piece 12000 12000

89 Binding Wire Piece 10 10

90 Faceplate with I/O Piece 1400 1400

91 4 U Network Rack Piece 7000 7000

92 6 U Network Rack Piece 9000 9000

93 9 U Network Rack Piece 12000 12000

94 12 U Network Rack Piece 21000 21000

95 22 U Network Rack Piece 55000 55000

96 42 U Network Rack QuadFan Piece 122000 122000

97  QuadFan Piece 10000

98 Cable Manager (16/24 Port) Piece 1500 1500

99 Fiber cable laying charge (6 /12 Core ) meter 18 18
IP TELEPHONE
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100 IP Telephone Set with audio Piece 7100

101 IP Telephone Set with video Piece 50000

102 PSTN Telephone Set Piece 2000

CCTV CAMERA

103 8MP 30X PTZ High Speed Camera or more ( IP-POE) Piece 150000 150000

104 4MP 30X  PTZ High Speed Camera or more ( IP-POE) piece 80000 750000

105 4 MP Ptz 25X+ Color View+More Lens ( IP-POE) piece 85000 85000

106 2MP Ptz Camera ( IP-POE) piece 48500 30000

107 4MP Outdoor Color View Camera ( IP-POE) ( Lens-4 mm to 7mm) piece 32500 26000

108 4MP Colorview Camera ( IP-POE) (Lens-2.8 mm to 4 mm) piece 23000 21000

109 4 MP Normal Color View Camera Dome/Bullet ( IP-POE) (Lens upto 4 mm )piece 12500 10500

110 4 MP Dual Lens PTZ Camera 65000

111 4 MP IP Bullet Camera with People Counting piece 18000

112 4 MP Triple Lens PTZ Camera 470000

113 2 MP Colorview Camera Indoor/Outdoor ( IP-POE) (Lens upto 2.8-4 mm )piece 10500 8500

114 4 MP Normal Dome/Bullet ( IP-POE)  Piece 9500 7500

115 8MP Outdoor Color View Camera ( IP-POE) ( Lens-4 mm to 12mm) Piece 36500 36500

116 5MP Outdoor Color View Camera ( IP-POE) ( Lens-4 mm to 12mm) Piece 33000 265000

117 4MP/5MP Outdoor Owl View Camera ( IP-POE) ( Lens-4 mm to 6mm) Piece 22500 22500

118 2 MP IP (POE)camera Dome/Bullet piece 6500 5500

119 A.N.P.R Camera 4.M.P Bullet Lens-6mm to 12mm piece 150000 121000

120 4 Channel NVR piece 9500 7500

121 8 Channel NVR piece 13500 9500

122 9 Channel 2 STA AI ANPR NVR piece 65000 35000

123 16 Channel 4k NVR with 4hdd support piece 52500 52500

124 16 Channel 4k NVR piece 17500 17500

125 16 Channel 2SATA AI.ANPR NVR piece 85000 420000

126 32 Channel 4k NVR 2 Sata piece 45000 350000

127 32 Channel 4k NVR 4 Sata piece 64000 64000

128 64 Channel 4k NVR piece 145000 76000

129 128 Channel 4k NVR piece 298000 150000

130 Unicorn VMS 250.C.H piece 350000 315000

131 Video Decoder Min 100 Channel, Splitter, 3 Access with power supply piece 650000 450000

132 Power Cable with laying meter 18 10

133 Water proof metal box piece 4500 4500

134 Splicing piece 1000 1000

135 Power adaper 3amp piece 850 850

136 Power adaper 5amp piece 2000 2000

137 Accessories per camera points 2500 1500

138 Industrial Grade Power Supply for Industrial Switch Piece 5000

139 Extension Cord Surge Protector piece 2500 1700

140 Installation and Testing piece 1800 1500

141 Display 18.5/19" piece 13500 10500

142 Display 22/22.5" piece 16500 12500

143 Display 24" piece 19500 18500

144 Display 27'' piece 29500 24500

145 Display 32" piece 30500 40500

146 Display 40/43" piece 55000 55000

147 Display 52" piece 100000 100000
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148 Display 55" piece 125000 125000

149 Display 65" piece 165000 165000

150 Smart TV 32'' piece 35000 18000

151 Smart TV 42/43'' piece 60000 450000

152 Smart TV 52/55'' piece 102500 65500

153 Smart TV 65'' piece 200000 130000

154 Smart TV 75'' piece 265000 135000

155 Smart TV 85'' piece 450000 210000

CONSUMABLE ITEMS

156 DDR 3 RAM 4 GB LAPTOP piece 4400 4400

157 DDR 3 RAM 8 GB LAPTOP piece 6200 6500

158 DDR 3 RAM 2 GB piece 1800 1800

159 DDR 4  RAM 4 GB piece 4500 4500

160 DDR 4  RAM 8 GB piece 6000 6000

161 DDR 4  RAM 16 GB piece 21500 12000

162 Brother 2540 Printer Scanner Body Piece 5800 5800

163 Brother 2540 Printer Scanner Unit piece 5500 5500

164 Epson lq310 Cartridge Unit Piece 5800 5800

165 Epson lq310 Head Piece 5500 5500

166 Toner Refill piece 500 500

167 Cartridge Drum piece 700 700

168 Printer Roller piece 1000 1000

169 Printer Pickup Roller piece 2200 2200

170 Printer Pressure Roller piece 2300 2300

171 Charging Roller piece 450 450

172 Printer Fuser Film piece 1800 1800

173 Printer Blade piece 450 450

174 Printer Chip piece 1000 1000

175 Cartridge Magnet piece 500 500

176 Cartridge 1000 tn piece 4800 4800

177 Canon Cartridge piece 3000 3000

178 Brother Cartridge piece 4500 4500

179 HP Cartridge piece 4800 4800

180 Printer Power Board Piece 5600 5600

181 Printer Gear Piece 3800 3800

182 WIFI Dongle Piece 1000 1000

183 Laptop WIFI Chip Piece 1600 1600

184 Labtop Battery Piece 5500 5500

185 Printer Ribbon piece 400 400

186 Printer Paper piece 800 800

187 Printer Scanner Body (2540) piece 5800 5800

188 Printer Scanner Unit (2540) piece 5500 5500

189 Pendrive 16 GB piece 900 900

190 Pendrive 32 GB piece 1500 1500

191 Pendrive 64 GB piece 2600 2100

192 1 TB Internal HDD (Survilliance) piece 7500 7500

193 2 TB Internal HDD (Survilliance) piece 11000 12000

194 4 TB Internal HDD (Survilliance) piece 19000 20000

195 6 TB Internal HDD (Survilliance) piece 34000 28000
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196 8 TB Internal HDD (Survilliance) piece 45000 40000

197 1 TB Internal HDD piece 4500 4500

198 2 TB Internal HDD piece 7500 7500

199 4 TB Internal HDD piece 10500 10500

200 1 TB External HDD piece 4500 6500

201 2 TB External HDD piece 7500 10500

202 4 TB External HDD piece 10500 18000

203 USB Cable 1.5 meter piece 550 550

204 USB Cable 3 meter 650

205 USB Cable 5 meter 850

206 USB Hub piece 700

207 Blower piece 2600 2000

208 Speaker piece 4860 2100

209 Multiplug piece 1450 1450

210 PDU 4 Port piece 3900

211 PDU 6 Port piece 5000

212 Wired Optical Mouse piece 500 500

213 Wireless Optical Mouse piece 1000 1000

214 Commercial Mouse piece 1500 1500

215 Wired Keyboard piece 550 550

216 Wired Multimedia Keyboard piece 750 750

217 Wireless Keyboard Set piece 2299 2299

218 Anti- Virus piece 1460 1460

219 128 GB SSD piece 3500 3500

220 256 GB SSD piece 5800 5800

221 512 GB SSD piece 9500 9500

222 1 TB SSD piece 16500 16500

223 Desktop SMPS piece 1900 1900

224 Adapter Small piece 2500 2500

225 Adapter Big piece 3500 3500

226 Laptop Charger piece 3500 3500

227 Laptop Keyboard piece 2400 2400

228 Laptop Screen piece 8500 8500

229 Projector Big piece 110500 97000

230 Projector Small piece 45000 38000

231 Projector Screen 85 Inch piece 15500 15000

232 Projector Stand piece 4500 4900

233 Projector Ceiling Mount piece 6000

234 VGA Cable 1.5 Meter piece 400 400

235 VGA Cable 3 Meter 600

236 VGA Cable 5 Meter 800

237 HDMI Cable 1.5 Meter piece 300

238 HDMI Cable 3 Meter piece 500

239 HDMI Cable 5 Meter piece 1700 800

240 Mother-Board G41 piece 5500 5500

241 Mother-Board H61 piece 8500 8500

242 Attendence Device Biometric- Finger recognizer - Auto push System piece 24600 24600

243 Attendence Device Biometric- Face recognizer - Auto push System piece 41000 41000

207 Projector Big piece 110500 110500
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208 Projector Small piece 45000

209 VGA Cable piece 400 400

210 HDMI Cable 1.5, 3, 5 piece 800 1700

211 Projector Mount piece 7500 4500

212 Projector Screen piece 15500

213 Mother-Board G41 piece 3500 5500

214 Mother-Board H61 piece 12500 8500

215
Attendence Device Biometric- Finger recognizer - Auto push 
System piece 10313 24600

216 Attendence Device Biometric- Face recognizer - Auto push System piece 54300 41000

१

सोफा सेट (३+१+१ को सेट ) वा (२+२+१ को सेट) पाचजना बèन 

Ǔमãने सपुर हाईडेनǓसटȣ फमलागेको राĨो कपडा वा राĨो रयकिजन 

लागेको आकष[क Ǔडजाइन भएको (५ वष[ वारेÛटȣ भएको  Ǔसट

8000 8000

२
कन[र सोफा सेट सपुर हाईडेनǓसटȣ फमलागेको राĨो कपडा वा 

राĨोरयकिजन लागेकोआकष[क Ǔडजाइन भएको (५ वष[ वारेÛटȣ भएको ĤǓत Ǔसट
10500 10500

३ ǒट टेबल १८ mm Üलाईबाट बनेको २'*४' को फरमईका लागेको थान 7000 7000

४
काठको ǒट टेबल १८mm  को M.D.F बोड[ बाट बनेको २'*४' को 

साइज भएको पोǓलस गǐरएको आकष[क Ǔडजाइन भएको थान 
20000 20000

५

èटȣल अǒफस दराज १४ के जी को फलामको पाता बाट बनेको 

७२''*३४''* १९ '' कोसाइजमा बनेर इनामेल पेÛट गǐरएको एउटा लकर 

भएको थान 

21000 21000

६

èटȣल अǒफस दराज १२ के जी को फलामको पाता बाट बनेको 

७२''*३४''* १९ '' कोसाइजमा बनेर इनामेल पेÛट गǐरएको एउटा लकर 

भएको थान 

19500 19500

७

èटȣल अǒफस दराज १७ के जी को फलामको पाता बाट बनेको 

७२''*३४''* १९ '' कोसाइजमा बनेर इनामेल पेÛट गǐरएको एउटा लकर 

भएको थान 

24000 24000

८

èटȣल अǒफस दराज १४ के जी को फलामको पाता बाट बनेको 

६६''*३४''* १९ '' कोसाइजमा बनेर इनामेल पेÛट गǐरएको एउटा लकर 

भएको थान 

18000 18000

९

èटȣल अǒफस दराज १२ के जी को फलामको पाता बाट बनेको 

६६''*३४''* १९ '' कोसाइजमा बनेर इनामेल पेÛट गǐरएको एउटा लकर 

भएको थान 

17000 17000

१०

èटȣल अǒफस दराज १७ के जी को फलामको पाता बाट बनेको 

६६''*३४''* १९ '' कोसाइजमा बनेर इनामेल पेÛट गǐरएको एउटा लकर 

भएको थान 

18000 18000

११

èटȣल अǒफस दराज १४ के जी को फलामको पाता बाट बनेको 

६६''*३४''* १९ '' कोसाइजमा बनेर पाउडर कोटेड  गǐरएको एउटा 

लकर भएको थान 

19500 19500

१२

èटȣल अǒफस दराज १४ के जी को फलामको पाता बाट बनेको 

७२''*३४''* १९ '' कोसाइजमा बनेर पाउडर कोटेड  गǐरएको एउटा 

लकर भएको थान 

22500 22500

१३
बकुकेस ६६''*३४''*१५'' १४ के जी फलामको पाता बाट बनेको चार 

खÖड भएको Ǔससा पãला भएको थान 
17500 17500

२4) िजÛसी सàविÛध सामाĒीहǽ 
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१४
बकुकेस ७२''*३४''*१५'' १४ के जी फलामको पाता बाट बनेको चार 

खÖड भएको Ǔससा पãला भएको थान 
20500 20500

१५ ओपेन रयक ६'*३' को साइज भएको ४ खÖड भएको थान 8800 8800

१६ ओपेन रयक ६'६'’ '*३' को साइज भएको ४ खÖड भएको थान 9500 9500

१७
èटȣल Ġी Ǔसटर Ǔतन जना बèन Ǔमãने भएको ƻाबी मोडेलमा फुल 

गेलभनइज थान 
19000 19000

१८
èटȣल Ġी Ǔसटर Ǔतन जना बèन Ǔमãने भएको ƻाबी मोडेलमा फुल 

गेलभनइज Ǔसट åयकमा फम लागेको थान 
23500 23500

१९
फाइबरको Ġी Ǔसटर Ǔतन जना बèन Ǔमãने भएको ƻाबी मोडेलमा फुल 

गेलभनइज थान 
23000 23000

२०

èटȣल अǒफस टेबल १२ के जी को फलाम को पातामा बनेकोको 

18mm को (२'*४') टपमा फम[मईका लागेको Ǔतन Ǔतर घेǐरएको 

एकǓतर एउटा पãला एउटा घरा[  भएको। थान 

10800 10800

२१

èटȣल अǒफस टेबल १४ के जी को फलाम को पातामा बनेकोको 

18mm को (२'*४') टपमा फम[मईका लागेको Ǔतन Ǔतर घेǐरएको 

एकǓतर एउटा पãला एउटा घरा[  भएको। थान 

11500 11500

२२

èटȣल अǒफस टेबल १७ के जी को फलाम को पातामा बनेकोको 

18mm को (२'*४') टपमा फम[मईका लागेको Ǔतन Ǔतर घेǐरएको 

एकǓतर एउटा पãला एउटा घरा[  भएको। थान 

12500 12500

२३

èटȣल अǒफस टेबल १२ के जी को फलाम को पातामा बनेकोको 

18mm को (२'६''*५') टपमा फम[मईका लागेको  एकǓतर Ǔतन ओटा 

घरा[ भएको एकǓतर एउटा घरा[ एउटा पãला भएको। थान 

16000 16000

२४

èटȣल अǒफस टेबल १४ के जी को फलाम को पातामा बनेकोको 

18mm को (२'६''*५') टपमा फम[मईका लागेको  एकǓतर Ǔतन ओटा 

घरा[ भएको एकǓतर एउटा घरा[ एउटा पãला भएको। थान 

17000 17000

२५

èटȣल अǒफस टेबल १७ के जी को फलाम को पातामा बनेकोको 

18mm को (२'६''*५') टपमा फम[मईका लागेको  एकǓतर Ǔतन ओटा 

घरा[ भएको एकǓतर एउटा घरा[ एउटा पãला भएको। थान 

18500 18500

२६
कàÜयटुर टेबल १८''*३६''को साइज भएको 18mm पलाई बाट बनको  

एउटा घरा[ भएको। थान 
7000 7000

२७
कàÜयटुर टेबल २*४ को साइज भएको 18mm पलाई बाट बनको 

फम[मईका लागेको एउटा घरा[ र एउटा  पãला भएको। थान 
14500 14500

२८

काठको अǒफस टेबल ५'*२'६'' को साइजमा 18mm पलाई बाट बनेको 

फम[मईका लागेको एकǓतर Ǔतन ओटा घरा[ भएको एकǓतर एउटा घरा[ 

एउटा पãला भएको. थान 

26000 26000

२९

काठको अǒफस टेबल ६'*३' को साइजमा 18mm पलाई बाट बनेको 

फम[मईका लागेको एकǓतर Ǔतन ओटा घरा[ साइड  टेबल सǒहत भएको 

एकǓतर एउटा घरा[ एउटा पãला भएको फेनसी मोडेलमा थान 

65000 65000

३०

काठको अǒफस टेबल ५'*२'६'' को साइजमा 18mm पलाई बाट बनेको 

फम[मईका लागेको एकǓतर Ǔतन ओटा घरा[ भएको एकǓतर एउटा घरा[ 

एउटा पãला भएको  फेनसी मोडेलमा थान 

45000 45000

३१
काठको अǒफस टेबल २'६''*४' को साइजमा 18mm पलाई बाट बनेको 

फम[मईका लागेको एकǓतरएउटा घरा[ एउटा पãला भएको थान 
22500 22500
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३२ घàुने कुसȸ èटȣल ƻाबी बेस भएको,हाईĜोǓलक Ǔसèटम भएको ,हƣा 

भएको पसु åयक मेकाǓनजम भएको ƻाबी मोडेलमा थान 

19500 19500

३३
घàुने कुसȸ èटȣल ƻाबी बेस भएको,हाईĜोǓलक Ǔसèटम भएको ,हƣा भएको थान 

10500 10500

३४

घàुने कुसȸ èटȣल ƻाबी वा नाईलन बेस भएको,हाईĜोǓलक Ǔसèटम भएको 

,हƣा भएको पसु åयक मेकाǓनजम भएको ƻाबी मोडेलमा फुल एजकेुǒटभ 

मोडेलमा इिÛडयन मेड थान 

32500 32500

३५
ǒफÈस कुǓस[ १'' Đोम पोǓलस पाइप भएको åयकमा नेट भएको S 

मोडेलमा हƣा भएको थान 
5500 5500

३६
ǒफÈस कुǓस[ १'' कालो फलामको पाइप भएको १८''*२१'' को Ǔसट र 

åयक भएको S मोडेल मा हƣा भएको। थान 
5200 5200

३७ ǒप भी सी कापȶट ०.६० mm मोटो भएको Ǔमटर 700 700

३८ ǒप भी सी कापȶट १.२०  mm मोटो भएको Ǔमटर 1450 1450

३९ ǒप भी सी कापȶट १.६०  mm मोटो भएको Ǔमटर 1750 1750

४० जटु को येǓत कापȶट Ǔमटर 700 700

४१ ĒाǒफÈस कापȶट कपडाको मोटो कापȶट माǓथ बʣुा भएको Ǔमटर 1450 1450

४२ ǒĤÛटटेड कापȶट कपडाको मोटो कापȶट माǓथ आकष[क बʣुा भएको Ǔमटर 2000 2000

४३ पी भी सी कुसȸ हƣा भएको थान 700 700

४४ पी भी सी कुसȸ हƣा भएको थान 600 600

४५ पी भी सी टेबल थान 3000 3000

४६
पलंग 18mm पलाई बाट बनेको फम[मईका लागेको ५'*६'६''  

कोसाइजमा बनेर एक Ǔतर २ ओटा घरा[ र एक Ǔतर बÈसा भएको थान 
38000 38000

४७ पलंग 18mm पलाई बाट बनेको फम[मईका लागेको ४'*६'६''  

कोसाइजमा बनेर एक Ǔतर २ ओटा घरा[  भएको थान 
24000 24000

४८ SS पदा[ पाइप  १'' पाइप ्भएको ǒफि×टंग सǒहत ǒफट 180 180

४९ ǒप Ǔभ Ǔस  पाइप् ǒफट 100 100

५० पदा[ तयारȣ ८ मोजा भएको नम[ल कपडामा ǒफट 3000 3000

५१ पदा[ तयारȣ ८ मोजा भएको ƻाबी कपडामा ǒफट 4000 4000

५२ Ǔमकसा भलȣबल ३३० नं थान 3500 3500

५३ Ǔमकसा भलȣबल सामाÛय थान 1850 1850

५४ भलȣबल नेट सामाÛय थान 1800 1800

५५ भलȣबल नेट राĨो थान 4500 4500

५६ ǒकका फूटबल थान 1500 1500

५७ Ǔमकास फुटबल थान 1800 1800

५८ Ǔमèटर योथ फूटबल थान 850 850

५९ फुटबल नेट सामाÛय थान 4500 4500

६० फुटबल नेट राĨो थान 7500 7500

६१ ÞयाडǓमÛटन सामाÛय जोडी थान 1500 1500

६२ ǒĐकेट Þयट ǓमÈसन सामाÛय थान 1800 1800

६३ ǒĐकेट Þयट ǓमÈसन राĨो थान 3500 3500

६४ ǒĐकेट èʫाम थान 150 150

६५ ǒĐकेट बल टेǓनस थान 150 150

६५ बाèकेट बल थान 1800 1800
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६६ लडुो काठको थान 750 750

६६ चेस काठको थान 1250 1250

६७ योनेÈस ÞयाडǓमÛटन सामाÛय गोटा 2500 2500

६७ योनेÈस ÞयाडǓमÛटन राĨो  गोटा 5500 5500

६८ योनेÈस कक बÛडल थान 1800 1800

६९ 6«nL x]eL ;fp08, :kLs/ ;fO{h !%Æ Jof6«L Jofsck ^ 306f ;fydf b'O{ j6f dfOs jfo/n];, 
Jo6«L !@ ef]N6 ( PlDko/ ! jif{ jf/]G6L 

थान 17900 17900

७० xfdf]{lgod :k]z;n $@ k6«L 8an eftL tfdfsf] /8 ePsf] ! jif{ jf/]G6Lsf ;fydf थान 19500 19500

७१ dfbn nfDkft] sf7df z'4 afv|fsf] 5fnfdf v/L xfn]/ tof/ kfl/Psf] 7"nf] ;fOhdf थान 3800 3800

७२ #@ s8L{ 7'nf] gfn ;NNff]sf] sf7df z'4 afv|fsf] 5fnfdf v/L xfn]/ kmnfdsf] #@ j6f s8f af6 
tof/ kfl/Psf] 

थान 6800 6800

७३ b'SsL ta]nf df6f]sf] ef8f]df z'4 afv|fsf] 5fnf xflnPsf] ta]nf lgdsf] sf7df afv|fsf] 5fnf 
xfn]/ tof/ kfl/Psf] 

थान 8000 8000

७४ em\ofD6f ;'4 lkQnsf] ^ Æ x]eL Kn]6af6 tof/ kfl/Psf] थान 1500 1500

७५ v}h8L :k]zn kmfOj/ :6Lnsf] kftfaf6 tof/ kfl/Psf थान 1400 1400

७६ थान फोिãडɨ हामȾǓनयम सूटकेश वाला तामा ǐरड ४२ पĚȣ ६ भाǓत भएको थान 26000 26000

७७ #@ s8L{ gfn ;NNff]sf] sf7df z'4 afv|fsf] 5fnfdf v/L xfn]/ kmnfdsf] #@ j6f s8f af6 tof/ 
kfl/Psf] 

थान 5850 5850

७८ b'SsL ta]nf l:6n sf] ef8f]df z'4 afv|fsf] 5fnf xflnPsf] ta]nf lgdsf] sf7df afv|fsf] 5fnf 
xfn]/ tof/ kfl/Psf] 

थान 13500 13500

७९ r]i6 sa/ थान 2500 2500

८० x]8 uf8{ थान 2500 2500

८१ u|f]OË uf8{ थान 1250 1250

८२ l;g uf8{ थान 1300 1300

८३ Unf]A; थान 1500 1500

८४ tfOsGbf] Dof6 थान 2250 2250

८५ 8dL थान 48000 48000

८६ lss Kof8 थान 1300 1300

८७ a]08 थान 1300 1300

८८ cd{ Kof8 Targat थान 2100 2100

८९ km'6an h;L{ -/fd|f] Sjfln6L_ थान 1050 1050

९० km'6an h;L{ -ldl8od Sjfln6L_ थान 950 950

९१ ls|s]6 h;L{ थान 1550 1550

९२ ls|s]6 ls6 थान 7500 7500

९३ d]hl/Ë 6]k Knfl:6s sf]6]6 (५० Ǔमटर) थान 3520 3520

९४ d]hl/Ë 6]k Knfl:6s sf]6]6 (3० Ǔमटर) थान 2950 2950

९५
अǒफस टेबल को  टप फेरेको  १६MM पलाई लागेको र ×यस माǓथ 

फरमाइका लागेको
ĤǓत SQFT 325

९६ अǒफस टेबल  लक चेÛज गरेको ĤǓत थान 700

९७ अǒफस टेबल Ǔसंगल कलर गरेको + ǓमƸी Ïयाला +  रǍ सǒहत ĤǓत थान 4250

९८ डबल टेबल कलर गरेको + ǓमƸी Ïयाला सǒहत ĤǓत थान 5500

९९ अǒफस टेबल हेÛडल चेÛज गरेको ĤǓत थान 350

१०० अǒफस दराज लक चेÛज गरेको ĤǓत थान 850

१०१ अǒफस दराज पãला चेÛज गरेको ĤǓत थान 1500

१०२ अǒफस टेबल Ĝवर चेÛज गरेको ĤǓत थान 1250

१०३ अǒफस दराज कलर गरेको+ ǓमƸी Ïयाला +  रǍ सǒहत ĤǓत थान 7000

१०४ अǒफस दराज हेÛडल चेÛज ĤǓत थान 1150
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१०५ ओपन रयाक कलर गरेको ĤǓत थान 2500

१०६  बकु केस को पãलाको ĥेम र Ǔससा फेरेको ĤǓत थान 1550

१०७ बलु केस लक चेÛज गरेको ĤǓत थान 700

१०८ बकु केस कलर  गरेको +ǓमƸी Ïयाला ĤǓत थान 7000

१०९ ओपन रयाक  सेãफ चेÛज गरेको ĤǓत थान 1200

११० ǒप .भी.सी कुǓस[ हेबी ककवाǓलटȣमा ĤǓत थान 1120

१११
ǒट -टेबल ४४'' X २२'' को साइजमा बनेको Ǔबचमा कालो  मोटो Ǔससा 

लागेको ,आकष[क डीजाइनमा
ĤǓत थान 1300

११२
ओपन रयाक  ६'X ३'X १५''  को साइजमा  १७ केजी फलाम को 

पाताबाट बनेको ४ खÖड भएको
ĤǓत थान 10500

११३
ओपन रयाक  ८ 'X ३ 'X १५'' को साइजमा  १७ केजी फलाम को 

पाताबाट बनेको ६ खÖड भएको
ĤǓत थान 13500

११४

घàुने कुसȸ  हाइ Þयाक कुǓस[ , टोǐरसन बार मेकाǓनजम भएको , Đोम 

Üलेटेड आàस[ भएको ,Đोम Üलेटेड बेस भएको  Êयास ǓलÝट  Ǔसèटम 

भएको , ǓलǓथǐरटȣ अपहोǓलèटȣǐर Ǔसèटम भएको  ƻाबी मोडेलमा फुल 

एजकेुǒटभ मोडेलमा इिÛडयन मेड

ĤǓत थान 55000

११५

घàुने कुसȸ हाईĜोǓलक Ǔसèटम भएको , हाइ Þयाक कुǓस[ , ǒटनɪ  

मेकाǓनजम भएको , èटेनलेस èटȣल  आàस[ भएको ,Đोम Üलेटेड बेस 

भएको  Êयास ǓलÝट  Ǔसèटम भएको , ǓलǓथǐरटȣ अपहोǓलèटȣǐर Ǔसèटम 

भएको  फुल  एजकेुǒटभ मोडेलमा इिÛडयन मेड

ĤǓत थान 45000

११६

घàुने कुसȸ èटȣल ƻाबी  बेस भएको,हाईĜोǓलक Ǔसèटम भएको ,हƣा 

भएको पसु åयक मेकाǓनजम भएको ƻाबी मोडेलमा  एजकेुǒटभ मोडेलमा 

,इिÛडयन मेड राĨो कवाǓलटȣमा

ĤǓत थान 25000

११७ ǒप भी सी कापȶट १ mm मोटो भएको ĤǓत थान 1100

११८ ǒप भी सी कापȶट ०. ८०  mm मोटो भएको ĤǓत थान 950

११९
घàुने कुसȸ  नाइलोन  बेस भएको,हाईĜोǓलक Ǔसèटम भएको ,हƣा भएको, 

 हाãफ़ Þयाक भएको , पसु åयक मेकाǓनजम भएको  इिÛडयन मेड
ĤǓत थान 17300

१२०
घàुने कुसȸ ƻाबी बेस भएको,हाईĜोǓलक Ǔसèटम भएको ,हƣा भएको 

नेपालमा बनेको
ĤǓत थान 14000

१२१
घàुने कुसȸ  नम[ल , हाईĜोǓलक Ǔसèटम भएको ,हƣा भएको नेपालमा 

बनेको
ĤǓत थान 8000

१२२

काठको अǒफस टेबल ५'*२'६'' को साइजमा 18mm पलाई बाट बनेको 

फम[मईका लागेको एकǓतर Ǔतन ओटा घरा[ भएको ,एकǓतर एउटा घरा[ 

एउटा पãला भएको. आकष[क डीजाइनमा

ĤǓत थान 29000

१२३

काठको अǒफस टेबल ७ '*३' को साइजमा 18mm पलाई बाट बनेको

फममईका लागेको एकǓतर Ǔतन ओटा घरा साइड  टेबल सǒहत भएको

,एकǓतर  एउटा घरा[ , एउटा पला भएको ,फेनसी मोडेलमा  ७५०००

ĤǓत थान

ĤǓत थान 73000

१२४

सोफा Ǔसटर राĨो कवाǓलटȣको , मसला काठबाट बनेको , राĨो

कवाǓलटȣको कपडा वा रेकिजन लागेको , राĨो हाइडेनǓसǒट (१००) को

फोम लागेको  आकष[क डीजाइन भएको ५ वष[

ĤǓत Ǔसट 12500
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१२५
सोफा Ǔसटर ( २ + २ + १ ) पाच जना बèनन Ǔमãने , नम[ल कपडा

वा रेकिजन लागेको , ३२ डेनǓसǒट को फोम लागेको २ वष[ वारेÛटȣ भएको
ĤǓत Ǔसट 6500

b|i^Jo M
s_ pk/f]Qm b//]^df d'No clej[l$ s/ (VAT)  ;dfj]z ul/Psf] %}g .

v_ o; b//]^ ;"rLdf pNn]v gePsf ;fdfu|Lx?sf] xsdf cGo lhNnf b//]^, :yflgo b//]^ tyf ahf/af^ sf]^]zg lnO{ jf
pWof]u afl)Fho ;+# af^ k|rlnt sfg"g adf]lhd b//]^ lnO b//]^ sfod ug{ ;lsg]% .
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